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KARAMAN İLİ KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ
BİRLİĞİ´NDEN KTSO´YA ZİYARET 

Karaman İli Kırmızı Et Üreticileri Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Ali Seçkin Başpınar ile Yetkilileri
Ali Türker ve Kenan Güvenir Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret  sırasında  kırmızı  et  üretimi
değerlendirilerek,  kırmızı  et  üreticilerinin  sektör
hakkında  yaşamış  olduğu  sorunlarla  ilgili  olarak
görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden
Başkan  Mustafa  Toktay,  Kırmızı  Et  Üreticileri
Birliği'ne ziyaretlerinden dolayı  teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret sonrasında günün anısına hatıra fotografı
çekildi.

02/01/2018

 

BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  “10  Ocak  Çalışan  Gazeteciler
Günü”dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda,

“Çağımızın  dinamik  mesleklerinden  biri  olan
gazetecilik,  ideal  manada  haberin  doğrusunu
insanlara  ulaşmasını  sağlamak  gibi  anlamlı  bir
misyonu  içermektedir.  Tarafsız  ve  evrensel
normlara  uygun  ilkeler  çerçevesinde  yayıncılık
yaparak kamuoyunu aydınlatan, bu yolda her an
haber peşinde koşan basın çalışanları,  halkımızın
talep ve beklentilerini  yansıtarak da kamusal  bir
görevi  yerine  getirmektedirler.  Gazeteciler
toplumun  ışığıdır.  O  ışık  ne  kadar  güçlü  olursa
bizler de yolumuzu o kadar net ve doğru görürüz.
Bu duygu ve  düşüncelerle;Tüm gazetecilerimizin,
sosyal  haklarını  güvence  altına  alan  yasanın
yürürlüğe  girmesinin  yıl  dönümü olan  “10  Ocak
Çalışan Gazeteciler Gününü” tebrik ediyor,özverili
çalışmalarla  sağladıkları  başarılarının  devamını
diliyoruz” ifadelerine yer verdil       

09/01/2018

              1

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Ocak Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN K
TÜRÜ TAŞIMA YETKİ BELGESİ HAKKINDA

BASIN AÇIKLAMASI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  Karayolu  Taşıma
Yönetmeliği  2018  tarihli  ve  30295  sayılı  Resmi
Gazete'de  yayınlanan  K  Yetki  Belgesi  Ücret
tarifelerinde yapılan indirimlerden dolayı duyduğu
memnuniyeti  ifade  ederek  yaptığı  basın
açıklamasında;

“2018  tarih  ve  30295  Sayılı  Resmi  Gazetede
yayınlanan  Karayolu  Taşıma  Yönetmeliği'nde  K
Yetki Belgesi ücret tarifelerine göre göre; K1 türü
yetki belge ücreti 10.000 TL, K2 türü taşıma yetki
belge ücreti 10.000 TL, K3 türü taşıma yetki belge
ücreti 5.000 TL olarak değişmiştir.

K  türü  yetki  belgeleri  için  başvuruda  bulunan
üyelerimizden;

a) K1 türü yetki belgesi için başvuranlar için,

 Gerçek kişilerin en az, 1 birim taşıt ve 25
tonluk asgari kapasiteye sahip olmaları,

 Tüzel  kişilerin  en  az,  2  birim taşıt  ve  50
tonluk  asgari  kapasiteye  sahip  olmaları
şarttır.

b)K2 türü taşıma yetki belgesi için başvuranların
en az, 1 birim taşıta sahip olmaları gerekmektedir.

c) K3 türü taşıma yetki belgesi için başvuranların
en az, 2 birim taşıt ve 35 tonluk asgari kapasiteye
sahip olmaları gerekmektedir.

ç)  K1  türü  taşıma  yetki  belgesi  için  başvuran
gerçek veya tüzel kişilerden, trafik tescil belgesinde
özel  amaölı  olarak tescil  edilmiş  taşıt/taşıtlar için
yetki  belgesi  almak  isteyenlerden  1  birim  taşıt
dışında asgari kapasite şartı aranmamaktadır.

d) Sadece kamyonetlerle taşımacılık yapmak üzere
K1  veya  K2  yetki  belgesi  almak  için  başvuran
gerçek  ve  tüzel  kişilerden,  an  az  1  birim  taşıt
dışında  asgari  kapasite  ile  40.ıncı  maddenin
34.üncü  fıkrasının  (b)  bendinde  yer  alan  şart
aranmaz  ve  bunların  yetki  belgesi  ücretlerinde
%75 indirim uygulanır.

Üyelerimiz  konu  ile  ilgili  ayrıntılı  bilgiye  anılan
değişikliğe  ait  Resmi
Gazete http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspxho
me=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/01/
20180108.htmain=http://www.resmigazete.gov.tr/es
kiler/2018/01/20180108.htmadresinden
ulaşabilirler.  İlgilenen  üyelerimize  duyurulur”
ifadelerine yer verdi.

09/01/2018
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YENİ K TÜRÜ TAŞIMA YETKİ BELGESİ
YÖNETMELİĞİ 

Yeni  Yönetmeliği  göre  K  belgesinde  Dikkat
edilmesi gereken hususlar:

İDARİ PARA CEZALARI

Unvan,  Adres,  vergi  numarası,  ortaklık,  hisse
devri, sermaye miktarı, yönetici, ile taşıtlara ilişkin
değişiklikleri  bildirmeyenlere  uygulanmakta
olan560,00 TLolan Uyarı para cezaları, 300,00 TL’
ye  düşürülmüştür.  K1  ve  K3  Belge  sahipleri
sermaye  değişiklikleri  hariç  Ticaret  sicil
gazetesinde  ki  unvan,  adres  vb.  değişiklikleri  90
gün içerisinde bildirmek zorundadır. Aksi takdirde
5  uyarı  (300,00  TL)  idari  para  cezası
uygulanacaktır.  K  Belgesi  sahipleri  taşıtların;
kazaya uğraması,  yanması,  hurdaya ayrılması  ve
benzer mücbir sebeplerden dolayı iş göremez hale
gelmesi ile plaka bilgisi, rengi, şasi numarası veya
taşıt  cinsine  ait  değişiklikleri  90  gün  içerisinde
bildirmek  zorundadırlar.  Aksi  takdirde  5  uyarı
(300,00 TL) idari para cezası uygulanacaktır.

08.01.2018  tarihinde  önce  60  gün  içinde
bildirilmeyen  Unvan,  Adres,  vergi  numarası,

ortaklık, hisse devri, sermaye miktarı, yönetici, ile
taşıtlara  ilişkin  değişikliklere  ilişkin tutanakla
tespit  edilmemiş olan  uyarma  cezaları  af
kapsamındadır, para cezası verilmeyecektir.

İPTAL  OLAN  BELGELERİN  TEKRAR
CANLANDIRILMASI (AF)

Yenilemesini  yaptırmadığından veya herhangi  bir
nedenle  iptal  edilen  K  Belgeleri,  talep  edilmesi
halinde,  Belge  ücretinde  %  50’si  ödenmek
koşuluyla tekrar canlandırılabilecektir.

DİĞER HUSUSLAR

İmza  sirküleri  belgelerinin  Dosyasına  konmak
üzere  Odamız  personelince  aslı  gibidir  yapma
yetkisi verilmiştir. E- devlet sisteminden daha önce
sadece araç eklenebiliyorken, bundan sonra yeni K
Belgesi de e-devlet üzerinden alınabilecektir.

Belge  sahibinin  vefatı  üzerine  belgenin  5  yıldan
kullanılmayan  kalan  sürelerinin  ücreti
mirasçılarına  ödenebilecektir.  Şirketlerin
bölünmelerinde  de  muvafakat  vermek  koşuluyla
bölünen  şirketlerden  biri  K  belgesini
devralabilecektir. Vizesi ve Sigortası biten araçlar
30.  Gün  otomasyon  sistemi  tarafından  otomatik
olarak düşecektir. Bir şahsa ait ODY (Orta Düzey
Yönetici  Belgesi)  daha  önce  1  firmada
kullanılabiliyorken bu son  değişikliğe  göre  ortağı
olduğu  başka  firmalarda  da  aynı  anda
kullanabilecektir.  K  belgesine  araç  ekleme  ücreti
130,00  TL’den  318,00  TL’ye  yükselmiştir.  Vizesi
olmadığından  dolayı  sistemden  kendiliğinden
düşen  araçların  tekrar  ekleme  ücreti  ise  78,00
TL’dir.                                                    

10/01/2018
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İYİ PARTİ YÖNETİMİ´NDEN KARAMAN

TİCARET VE SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

İyi  Parti  Karaman  İl  Başkanı  İsmet  İlmi
HATİOĞLU, Merkez İlçe Başkanı Necdet UYSAL
ve Başkanlık Divanı  Üyeleri  Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
TOKTAY'ı makamlarında ziyaret ettiler.

Ziyarette  İl  Başkanı  İsmet  İlmi  HATİPOĞLU
Başkanlık  Divan  Üyelerini  Başkanlarımıza
tanıtarak,  İyi  Parti'nin  çalışmaları  hakkında
bilgiler verdi.  Ayrıca  ziyarette Karaman sanayisi,
ekonomisi konusunda sohbet edildi.

Ziyaretten  duydukları  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO  Başkanları  İyi  Parti  Başkanı  İsmet
HATİPOĞLU ve Parti Yönetim Kurulu Üyelerine
ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ederek
çalışmalarında başarılar dilediler.  Ziyaret birlikte
hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.

   11/01/2018

MEVKA 2018 YILI MALİ DESTEK
PROGRAMINI  ETTİ

Mevlana  Kalkınma  Ajansı  2018  Yılı  Ocak  Ayı
Yönetim  Kurulu  Toplantısı,  Yönetim  Kurulu
Başkanı  ve  Karaman  Valisi  Fahri  Meral
başkanlığında gerçekleştirildi. 

11  Ocak  2018  Perşembe  günü  saat  10.30’da
Karaman  Polisevi’nde  gerçekleştirilen  Yönetim
Kurulu  Toplantısına;  Vali  Fahri  Meral,  Konya
Valisi Yakup Canbolat, Karaman İl Genel Meclisi
Başkanı Celalettin Güngörer, Konya Ticaret Odası
Başkanı  Selçuk  Öztürk,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Toktay ve MEVKA
Genel Sekreter Vekili Savaş Ülger katıldı.

Toplantıda,  “2018  Yılı  Mali  Destek  Programları
İlanı” “MEVKA Stratejik Planı’nın Görüşülmesi”
“İl  Yatırım  Destek  ve  Tanıtım  Stratejilerinin
Görüşülmesi”  “2018  Yılı  Teknik  Destek  ve
Fizibilite  Programı  İlanı”  konuları  Yönetim
Kurulu  Üyeleri  tarafından  görüşülerek  karara
bağlanmıştır. 

Yönetim Kurulu Toplantısının  ardından Mevlana
Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Mali Destek Programı
hakkında  açıklamalarda  bulunan  MEVKA
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Yönetim Kurulu Başkanı ve Karaman Valisi Fahri
Meral;  “Kısaca  bahsetmek  gerekirse  kalkınma
ajansları,  kendine  özgü  teknik  ve  finansman
mekanizmasına sahip, merkezi ve yerel  idarelerin
dışında,  kamu,  özel  sektör  ve  sivil  toplum
kuruluşlarını  bir  araya  getiren,  destekleyici,
koordinatör  ve  katalizör  olarak  faaliyet  gösteren
kalkınma birimleridir.

Karaman  ve  Konya’nın  rekabet  gücünün
artırılması,  bölgeler  arası  gelişmişlik  farklarının
azaltılması,  bölgenin  yurt  içinde  ve  yurt  dışında
yatırımcılara  tanıtılması  doğrultusunda
çalışmalarını  sürdüren  Mevlana  Kalkınma
Ajansımız, kurulduğu 2009 yılından bu güne kadar
proje  temelli  düşünce  tarzını  yerleştirme  ve
geliştirmeyi  kendine  hedef  edinmiş  ve  uygulamış
olduğu  mali  ve  teknik  destek  programları  ile
bölgemize  toplamda  2017  yılı  rakamları  ile  160
milyon  TL’nin  üzerinde  destek  sağlamış  ve  eş
finansman ile  birlikte yaklaşık 293 milyon TL’lik
bir  yatırımı  harekete  geçirmiştir.  Bu  noktada
işletmelerimize ve kurumlarımıza bu desteklerden
yararlanabilmek  adına  büyük  bir  görev
düşmektedir. Bölgemizin bu desteklerden azami bir
şekilde  yararlanabilmesi  için  ajansımız
bilgilendirme  toplantıları  ve  proje  hazırlama
eğitimleri  düzenlemiş,  eğitimlerin  günleri  ve
saatleri  ajansımızın  internet  sitesinde
duyurulmuştur.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle  ilan
edilen  mali  destek  programının  KOBİ’lerimize,
kurum ve kuruluşlarımıza, bölgemize ve ülkemize
hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.

12/01/2018

KTSO´DA DİVLE OBRUK PEYNİRİ COĞRAFİ
İŞARET BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

YAPILDI

16.06.2015  tarihinde  Türk  Patent  Kurumuna
başvurusunu  yaptığımız  Karaman  Divle  Obruk
Peyniri Coğrafi İşaretini 08.12.2017 tarihinde tescil
edilmesinden  sonra  konu  ile  ilgili  Denetim
Sürecinin  ve  logo  kullanımına  dikkat  edilmesi
gereken hususlara ilişkin Bilgilendirme Toplantısı
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY'ın ev
sahipliğinde; peynir üreticilerimiz ile İl Gıda Tarım
ve Hayvancılık Gıda ve Yem Şube Müdürü Fatih
AYAZ,  Koordinasyon  ve  Tarımsal  Veriler  Şube
Müdürü  İbrahim  ERKOL  ve  Tarım  İl
Müdürlüğü'nden  Feyzal  DURU  KANDEMİR
tarafından yapıldı.

Toplantı  açılış  konuşması  yapan  KTSO  Başkanı
Mustafa  TOKTAY;  Tarım  İl  Müdürlüğü
yetkililerine  bu  süreçte  yapmış  oldukları
katkılardan  ötürü  teşekkür  ederek  ;  Coğrafi
işaretin  önemine  vurgu  yaptı.  Başkan  TOKTAY;
“Coğrafi  işaretin  önemi  uzun  vadede  yöresel
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kalkınmayı  destekleyici  en  önemli  unsur  olacak,
ürünün ve yörenin marka oluşumunda en önemli
mihenk  taşı  olacaktır”  dedi.  Coğrafi  işaretin
önemini  vurgulayarak  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
olarak Ekşi  Kara Üzüm,  Taş  Değirmen Bulguru,
Karaman Yanık Koyun Yoğurdu, Ermenek Helvası
ve  Bandırması  konularında  coğrafi  işaret  tescili
çalışmalarının  yoğun  bir  şekilde  devam  ettiğini
söyledi.

Toplantı  Tarım  İl  Müdürlüğü  Şube  Müdürlerive
yetkilileri  tarafından yapılan sunumda 'Karaman
Divle Obruk Peyniri üreticilerinin bundan sonraki
süreçte;üretim,  muhafaza,  ambalaj,  satış
konularına ve denetim aşamasında izlenecek metod
konuları noktasında bilgi verildi. Yapılan sunumda
peynir üreticilerimize Divle Obruğu Tulum Peyniri
coğrafi  işaret  etiket  kullanımı  hakkında  bilgiler
verildi.

Sunumun ardından soru cevap bölümüne geçilerek
toplantı sona erdi.

17/01/2018

SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI´NDAN
KTSO´YA ZİYARET 

Karaman Saadet Partisi İl Başkanı Şaban ŞAHİN
ve Saadet Partisi İl Teşkilatı Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
TOKTAY'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette Saadet Partisi İl Başkanı Şaban ŞAHİN
yaptıkları  çalışmalar  konusunda  bilgiler  verdi.
Ayrıca  Karaman  sanayisi,  ekonomisi  konusunda
sohbet edildi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO Başkanı Mustafa TOKTAY Saadet Partisi İl
Başkanı  Şaban ŞAHİN ve  Parti  Yönetim Kurulu
Üyelerine  ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ederek
çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafı  çekilmesinin
ardından sona erdi.

17/01/2018
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MEVKA´DAN MALİ DESTEK PROGRAMLARI
BİLGİLENDİRME VE EĞİTİM TOPLANTILARI

Mevlana  Kalkınma  Ajansı tarafından 18
Ocak 2018 Perşembe günü saat 14:00 de Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda “Mali
Destek  Programları  Bilgilendirme  ve  Eğitim
Toplantıları” ile ilgili bir toplantı düzenlenecektir. 

Toplantıda, Odak Sektörler Mali Destek Programı
(15  milyon  TL)  çerçevesinde  KOBİ'lerin  rekabet
güçlerinin  artırılması  ile  bölgenin  sürdürülebilir
ekonomik  gelişimine  katkı  sağlanmasına  yönelik
olarak,Konya'da savunma sanayi,  tıbbi  alet/cihaz
ve  raylı  sistemler  sektörlerine  yönelik  faaliyet
yapan veya yapmak isteyen KOBİ'lerin faaliyetleri
ve  Karaman'da  KOBİ'lerin  rekabet  güçlerinin
artırılması  faaliyetlerine  ilişkin  proje  teklifleri
desteklenecektir.

İlgilenen üyelerimize duyurulur.

17/01/2018

KTSO´DA MEVKA MALİ DESTEK
PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

YAPILDI 

Mevlana  Kalkınma  Ajansı  tarafından  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda “Mali
Destek  Programları  Bilgilendirme  Toplantısı”
düzenlendi.

Üyelerimizin  yoğun  katılımıyla  gerçekleştirilen
toplantıda  Mevlana  Kalkınma  Ajansı  Kalkınma
Uzmanı  Osman  Fatih  YALÇIN  tarafından  2018
Yılı  Mali  Destek  Programları  hakkında  bilgiler
verildi.

Toplantıda  MEVKA,  yeni  dönem  mali  destek
programları  çerçevesinde  kar  amacı  gütmeyen
kurum  ve  kuruluşlara  yönelik  olarak  Odak
Sektörler  Mali  Destek  Programı  ve  kar  amacı
gütmeyen  kurum  ve  kuruluşlara  yönelik  olarak
Küçük  Ölçekli  Altyapı  Mali  Destek  Programı
kapsamında 25 Milyon TL tutarında hibe desteği
programına çıkıldığı bildirilmiştir.

Odak Sektörler Mali Destek Programı (15 milyon
TL)  çerçevesinde  KOBİ'lerin  rekabet  güçlerinin
artırılması  ile  bölgenin  sürdürülebilir  ekonomik
gelişimine  katkı  sağlanmasına  yönelik  olarak,
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Konya'da savunma sanayi, tıbbi alet/cihaz ve raylı
sistemler sektörlerine yönelik faaliyet  yapan veya
yapmak  isteyen  KOBİ'lerin  faaliyetleri  ve
Karaman'da  KOBİ'lerin  rekabet  güçlerinin
artırılması  faaliyetlerine  ilişkin  proje  tekliflerinin
destekleneceği üyelerimize anlatıldı.

19/01/2018

KTSO BAŞKANLARI´NDAN ZEYTİN DALI
HAREKATINA DESTEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Türk  Silahlı
Kuvvetleri’nin  terör  örgütü  YPG'nin  işgali
altındaki  Afrin'e  gerçekleştirdiği  Zeytin  Dalı
Harekatı’na ilişkin bir mesaj yayımladı. Başkanlar
mesajda,

“Bölgede  huzur  ve  güvenin  sağlanması  için
başlatılan zeytin dalı operasyonu, terör örgütlerine
gereken  mesajı  verecektir.  Sonuna  kadar  haklı
olduğumuz  bu  operasyonu  başarıyla
tamamlayacağımızdan en ufak şüphemiz kesinlikle
yoktur.

Yüreğimiz Türk Silahlı Kuvvetlerimizle birliktedir.
Dileğimiz  kahraman  askerlerimizin  bu
operasyonda zafer kazanmaları ve yurda sağ salim
dönmeleridir.

Zeytin  dalı  operasyonu  sayesinde,  sınırlarımızda
barışın  ve  huzurun  kalıcı  olarak  tesis  edilmesini
gönülden  temenni  ediyoruz”  ifadelerine  yer
verdiler.                                                   22/01/2018

ÜÇHARMAN KÖYÜNDE “DİVLE OBRUĞU
TULUM PEYNİRİ” COĞRAFİ İŞARET

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

23.01.2018  tarihinde  Ayrancı  İlçesi  Üçharman
Köyünde  08.12.2107  tarihinde  Türk  Patent
Enstitüsü  tarafından  coğraf  işaret  tescili  yapılan
“Karaman  Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri”nin
coğrafi  işaret  uygulamaları  ile  ilgili  bilgilendirme
toplantısı  yapıldı.  Üçharman  Köyünde  yapılan
toplantıya  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY ile İl
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nden Şube
Müdürü  Fatih  AYAZ,  Veteriner  Hekim  M.  Fikri
BOYACIOĞLU,  Ziraat  Mühendisi  Feyzal  DURU
KANDEMİR,  Kıraman  ve  Üçharman  Köyleri
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Tarımsal Kalkınma Kooperatif Başkanı ve Üyeleri,
Üçharman  Muhtarı  ile  Üreticiler  katılmıştır.  Bu
kapsamda  KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY
coğrafi  işaretin  kırsal  kalkınmadaki  önemi  ve
sağlayacağı katma değer hakkında bilgi verdikten
sonra  tescili  yapılan  “Karaman  Divle  Obruğu
Tulum Peyniri” ürününün sahiplenilmesi, obruğun
korunması  ve  piyasadaki  sahte  ürünlere  karşı
mücadele edilmesi konusunda dikkatli olunması ve
bu  konuda  herkesin  üzerine  düşen  görevi  yerine
getirmesi gerektiğini belirtti.              

23/01/2018

VALİ YARDIMCISI SEZER IŞIKTAŞ´DAN KTSO
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A VEDA

ZİYARETİ 

Hatay  Vali  Yardımcılığına  atanan  Karaman  Vali
Yardımcısı  Sezer  IŞIKTAŞ,  veda  ziyaretleri
kapsamında  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'ı
makamında ziyaret etti.

KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY  veda
ziyaretinde,  Vali  Yardımcısı  Sezer  IŞIKTAŞ'  a

bugüne  kadar  Karaman'a  verdiği  hizmetlerden
dolayı  teşekkür  ederek,  yeni  görev  yerinde
başarılarının devamını diledi.

Vali  Yardımcısı  Sezer  IŞIKTAŞ  da  birlikte
çalıştıkları süre içerisindeki gösterdiği yakın ilgi ve
destekleri  dolayısıyla  KTSO  Başkanı  Mustafa
TOKTAY'a teşekkür etti.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafı  çekilmesinin
ardından sona erdi.

25/01/2018

KTSO´DA MEVKA PROJE YÖNETİMİ
DÖNGÜSÜ VE PROJE YAZMA EĞİTİMİ

DÜZENLENDİ 

Mevlana  Kalkınma  Ajansı  tarafından  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda
“MEVKA Proje Döngüsü Yönetimi ve Proje Yazma
Eğitimi” düzenlendi.

Üyelerimizin  yoğun  katılımıyla  gerçekleştirilen
toplantıda  ABİGEM  Uzmanı  Hakan  KANSO
tarafından  2018  Yılı  Mali  Destek  Programları
kapsamında proje hazırlamak isteyen üyelerimize
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Proje  Döngüsü Yönetimi ve  Proje Yazma Eğitimi
hakkında bilgiler verildi.

Proje yönetimi döngüsü hakkında ayrıntılı bilgiler
veren Hakan KANSO, projelerin belirli bir zaman
diliminde,  belirli  bir bütçe çerçevesinde ve belirli
bir amaca  ulaşmak  için  hazırlandığını  ve  sonuca
ulaşmaya dönük olması gerektiğini ifade etti.

Proje Hazırlama ve Proje Döngüsü Eğitimi, Hakan
KANSO'nun  sunumuyla  proje  başvurusunda
bulunmak  isteyenlere  hazırlık  aşaması  ve
değerlendirme  süreci  hakkında  tavsiyelerde
bulunması  ve  katılımcıların  sorularının
cevaplanmasının ardından sona erdi. 

30/01/2018
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KARAMAN TSO´DA TEK DURAK OFİS OLMA
YOLUNDA BİR ADIM DAHA ATILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY,  yaptığı  basın
açıklamasında;

“ Odamız Üyeleri için vakit kaybı olan tescile tabii
tüm  işlemlerde  bankalara  yatırılan  Ticaret  Sicil
Gazetesi  bedeli  artık Karaman Ticaret ve  Sanayi
Odası’nda  tahsil  edilebilecek.  Ticaret  Sicil
Harçları,  Rekabet  Kurumu  Paylarının  bankaya
yatırmak yerine  Odamızdan tahsil  edilmesine  bir
yenilikte  Gazete  ilan  bedellerinin  Odamız
Muhasebe  servisine  tarafından  ödenebilmesi
eklenmiştir.  12.02.2018  Tarihinden  itibaren  Tescil
için  gelen  üyemizin  bankaya  gitmesine  gerek
olmaksızın  ücretleri  odamız  tahsilat  servisinden
yapılabilecektir.

Tek  Durak  Ofis  olma  yolunda  hızla  ilerlemeye
devam  eden  odamız  Yeni  şirket  kuruluş
işlemlerinde  Noterlerde  yapılan  sözleşmelerin  ve
imza  tescil  talepnamelerinin  Ticaret  Sicil
Müdürlüğümüzde huzurunda da imzalanması bir
yıldan  bu  yana  devam  etmektedir.  Önümüzdeki

aylarda yeni kurulan şirketlerin defter tastiklerinin
onayının  da  Odamızda  yapılabilmesinin  için
gerekli  kanun  ve  yönetmeliklerin  çıkarılması
beklenmektedir.

Odamızca  verdiğimiz  bu  hizmetlerin  artmasıyla
Üyelerimiz  vergi  dairesi,  banka  ve  noter  gibi
yerlere gidip gelmek yerine sadece odamıza gelerek
tüm  işlemlerini  yapabilecekler.  Tüm  üyelerimize
hayırlı olmasını diliyoruz” ifadelerine yer verdi.

09/02/2018
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MEVKA ŞUBAT AYI YÖNETİM KURULU
TOPLANTISI KTSO´DA DÜZENLENDİ

MeVKA  Şubat  Ayı  Yöneti  Kurulu  Toplantısı
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde;
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda
Karaman Valisi Fahri Meral, Konya Valisi Yakup
Canbolat,  İl  Genel  Meclis  Başkanı  Celalettin
Güngörer, Konya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay  ve  MEVKA Genel  Sekreter  Vekili  Savaş
Ülger'in katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı  gündem  maddelerinin  görüşülmesinin
ardından dilek ve temennilerle sona erdi.

23/02/2018

 VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA
DEFTERDARLIK´DAN ODAMIZA ZİYARET

Karaman  İl  Defterdarlığı,  29.  Vergi  Haftası
etkinlikleri  kapsamında  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete,  Defterdar  Vekili  Recep  Sümer,  Gelir
Müdürü Ahmet Çakmak ve Vergi Dairesi Müdürü
Serkan  Mehmet  Ersoy  katıldı.  Defterdar  Vekili
Recep Sümer ziyarette, kurum çalışmaları ve Vergi
Haftası etkinlikleri hakkında bilgiler verdi.

KTSO Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan ALKAN
ziyaretlerinden  duyduğu  memnuniyeti  dile
getirerek;  Vergi  vermenin  kutsal  bir  görev
olduğunu,  herkesin  vergi  verme  yükümlülüğü
olduğuna  ve  bu  bilinçte  hareket  edilmesi
gerektiğine dikkat çekti. Bu yıl 29. kutlanan Vergi
Haftası’nın  ülkemize  ve  milletimize  hayırlı
olmasını  dileyerek;  Vergi  Haftası  nedeniyle  tüm
kurum  çalışanlarını  tebrik  etti.  Ziyaret  günün
anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

28/02/2018
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“DİVLE PEYNİRİMİZ ARTIK COĞRAFİ İŞARETLİ” 

Katkılarından dolayı Bakan Elvan’a teşekkür eden
KTSO Başkanı Toktay:

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa  Toktay,  2015  yılında  başlanılan  sürecin
sonunda “Karaman Divle Obruğu Tulum Peyniri”
adıyla coğrafi işaret alındığını ve ayrıca Karaman
Taş Değirmen Bulguru için müracaatın yapıldığını,
Ekşikara  üzümü  ile  Ermenek  pekmez  helvasının
müracaat  hazırlıklarının  sürdüğünü  belirtti  ve
Karaman’ın  her  sorununda  yanlarında  olan
Kalkınma  Bakanı  Lütfi  Elvan’ın  coğrafi  işaret
konusunda  da  büyük  desteklerini  gördüklerini
iletti  ve  bu  hassasiyetinden  dolayı  KTSO  ve
Karaman halkı adına Bakan Elvan’a teşekkür etti.

Başvuru  süreci  tamamlanan  15  adet  Coğrafi
İşaretin  tescil  belgeleri  TÜRKPATENT'te
gerçekleştirilen törenle Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakan  Yardımcısı  Doç.  Dr.  Hasan  Ali  Çelik  ve
TÜRKPATENT  Başkanı  Prof.  Dr.  Habip  Asan
tarafından sahiplerine takdim edildi.

Belgeyi  alan  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay, coğrafi

işaretin  önemine  vurgu  yaparak  bu  konuda  şu
görüşlere yer verdi:

“Karaman Divle Obruğu Tulum Peyniri” ibaresini
coğrafi  işaret  olarak  tescil  ettirmek  üzere
29.05.2015 tarihli yönetim kurulu kararı ile Türk
Patent marka kurumuna KTSO olarak başvuruda
bulunduk. Çok kolay olmayan bu yolu 3 yıla varan
bir sürecin sonunda tamamladık ve Karaman Divle
Obruğu Tulum Peynirimize coğrafi  işareti  aldık.”
dedi.

ÜÇHARMAN  KÖYÜNÜN  İSMİ  DE  “DİVLE”
OLDU

Toktay açıklamasında; “Tüm Dünyada tanınan bu
peynir, ismini Üçharman Köyü’nün eski isminden,
yani “DİVLE”den almıştır. Köyün İsmi değişse de,
Dünya Markası olan bu peynirin sağladığı tanıtım
sonucu, günümüzde de eski ismi ile anılmaktadır.
Kısaca,  bu  köyde  yaşayan  veya  bu  köy  ile  ilgisi
olupta  dışarıda  yaşamını  sürdüren  insanların
“Üçharman”  ismini  kullanmadıkları,  bürokratik
işlemler  haricinde  “DİVLE”  ismini  kullandıkları
ve  köye  tekrar  eski  isminin  verilmesi  yönünde
istekleri  oldukları  gözlemlenmiştir.  Yapılan
görüşmeler  ve  Kalkınma  Bakanımız  Sayın  Lütfi
Elvan’ın çok büyük katkıları ile sonuca ulaşılmış,
İçişleri  Bakanlığı  İller  İdaresi  Genel
Müdürlüğünün 14.02.2018 tarih ve bakan onayı ile
Karaman  ili  Ayrancı  ilçesine  bağlı  Üçharman
köyünün adının Divle olarak değiştirilmesi uygun
görülmüştür”  dedi.  Belge  alma  törenine  İlimiz
Milletvekili  olarak  katılan  Sayın  Recep  Şeker'e,
telefonla bizzat arayarak tebrik eden bürokrat ve
üyelerimize teşekkür eder; İlimize ve Divleli Peynir
Üreticilerimize hayırlı uğurlu olmasını dileriz.

01/03/2018
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  GAZİLER DERNEĞİ´NDEN KTSO BAŞKANI
MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Muharip  Gaziler  Derneği'nde  yapılan  genel
kurulun  ardından  güven  tazeleyen  Muharip
Gaziler Derrneği  Başkanı  Behiç BAŞ ve Yönetim
Kurulu Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'ı
makamında ziyaret ettiler.

Muharip Gaziler Derneği'ni makamında ağırlayan
Başkan TOKTAY, ziyaretlerinden dolayı memnun
olduğunu  dile  getirerek  “Şehitlerimize,
Gazilerimize  ve  vatani  görevini  yapan
askerlerimize  çok  şeyler  borçlu  olduğumuzu  dile
getirerek  minnettarlığını  ifade  etti.  Gazilerimiz
ülkemizin  olduğu  gibi  bizim  de  baş  tacımız.
Vatandaşımızın  güvenliği,  ülkemizin  bölünmez
bütünlüğü için canını feda ederek mücadele veren
siz  kahraman  gazilerimizin  her  zaman  yanında
olduğumuzu  bilmenizi  isteriz.  Bu  ziyaret
vesilesiyle,  millet  olarak  övünç  kaynağımız
kahraman  gazilerimizi  saygıyla  selamlıyorum.”
diye konuştu.

Ziyarette  Gaziler Derneği  Başkanı  Behiç  BAŞ ve
Üyeleri KTSO Başkanı Mustafa TOKTAY'a hediye
takdim etti.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

              02/03/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 8
MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLAMA

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Hayatın  her  alanında,  sevgiyi,  fedakârlığı,
üretkenliği ve duyarlılığı temsil eden kadınlarımız,
huzurlu ve sağlıklı  bir toplumun temel  taşlarıdır.
Bu  bağlamda  aile  kurumunun  temeli,
değerlerimizin  temsilcisi,  taşıyıcısı  ve  koruyucusu
olan kadınların, hayatın bütün alanlarına etkin bir
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şekilde  katılmalarına  imkân  sağlayacak  şartları
hazırlamak, her türlü ayrımcılığa karşı  mücadele
etmek, kadın erkek herkesin sorumluluğudur.

Sahip  oldukları  hakları  en  iyi  biçimde  kullanan
kadınlarımızın,  ülkemizin  gelişmesine  ve
çağdaşlaşmasına büyük katkılarının bulunduğu bir
gerçektir.  Bugün,  bilim,  siyaset,  eğitim,  kültür-
sanat  ve  iş  dünyasında  hepimizi  gururlandıran,
başarılarıyla  adından  söz  ettiren  kadınlarımız,
geleceğe  ilişkin  en büyük güvencemizdir.  Gelecek
nesillerin yetişmesinde yeri doldurulamayacak bir
önemi  olan  ve  sevgiyi,  nezaketi,  inceliği  öğreten
yine onlardır.

Kadının  toplumsal,  sosyal,  ekonomik  hayatta  ve
siyasette mutlaka yer alması temel hedef olmalıdır.
Kadınlarımız  gelecekte  vatandaşlarımızın
sorunlarına  ortak  çözüm  getiren,  sorumluluğu
paylaşan  bireyler  olarak,  sağlıklı  bir  çevrede
yaşamak  için  yol  gösterici  olacaktır.  Bizler
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  iş
dünyasına  atılan  ve  atılacak  olan  tüm  bayan
girişimcilerimiz  için  her  zaman  elimizden  gelen
çabayı gösteriyoruz.

Dünyada  kadınların  eşitlik,  kalkınma  ve  daha
huzurlu yaşam özlemleri dile getirdikleri gün olan
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 'nde, saygıdeğer
tüm dünya kadınlarına sağlık ve mutluluk dolu bir
gelecek diliyor kadınlarımızın bu anlamlı gününü
yürekten kutluyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

07/03/2018

KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI´NIN
KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY´U ANMA GÜNÜ

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY  İstiklal  Marşı`nın  Kabulü  ve
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir
mesaj yayınladılar. Başkanlar mesajda;

“12  Mart  1921  tarihinde  Türkiye  Büyük  Millet
Meclisinde Milli Marş olarak kabul edilen İstiklal
Marşı, aziz milletimizin diriliş destanıdır. Kurtuluş
Savaşı  yıllarında  maddi  ve  manevi  zorluklarla
mücadele  eden  ecdadımızın  ortak  duygusunun,
inancının sembolüdür.

Kurtuluş  Savaşı’nda  milletimizin  yazdığı
destanları  dizelerine  döken  Mehmet  Akif  Ersoy,
İstiklal  Marşımız  ile  milli  mücadelenin  ve  milli
iradenin  hiçbir  kuvvete  teslim  olmayacak  kadar
güçlü ve kararlı olduğunun sesi olmuştur. Gelecek
nesillere  Türkiye  Cumhuriyeti’nin  kuruluş  ve
istikbal adımlarını İstiklal Marşı ile en iyi şekilde
anlatan  milli  şairimiz  Mehmet  Akif  Ersoy,  her
kelimesinde  milletimize  ait  kutsal  ve  kadim
değerleri bizlere miras bırakmıştır.
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Milletimizin  vatan  tutkusunu,  bağımsız  yaşama
kararlılığını  ve  kurtuluşuna  verdiği  önemi
abideleştiren İstiklal Marşımız; Anadolu’da birçok
şehrin  işgal  altında  olduğu  bir  dönemde,
Milletimizin  esareti  reddederek  verdiği
kahramanlıklar ile  dolu  bağımsızlık  mücadelesini
sürdürmesine moral  ve cesaret kaynağı olmuştur.
İşte bu sebeple Ülkemizde ve tüm dünyada, güçlü
ve bağımsız bir ülkenin onurlu vatandaşları olarak
coşkuyla  okuduğumuz  İstiklal  Marşımız;  ezelden
beri  hür  yaşamış  ve  ilelebet  hür  yaşayacak
Milletimizin  İstiklal  Mücadelesinin  simgesi  ve
bağımsızlığımızın sembolü olmuştur.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  İstiklal  Marşımızın
kabulünün  97.  Yıldönümünü  kutluyor,  başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk
ve  kahraman  silah  arkadaşları  olmak  üzere,  bu
destanı  yazdıran  tüm  ecdadımızı  ve  İstiklal
Mücadelemizi  destansı  ifadelerle  kaleme  alarak
ölümsüzleştiren  Mehmet  Akif  ERSOY'u  sonsuz
rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz.” ifadelerine
yer verdiler.

   12/03/2018

 KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN BASIN
AÇIKLAMASI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY,  yaptığı  basın
açıklamasında;

“Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 15 Şubat
2018  tarihinde  kabul  edilen  ve  10  Mart  2018
Tarihli  Resmi  Gazete’de  yayımlanan 7099
Sayılı Yatırım  Ortamının  İyileştirilmesi  Amacıyla
Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Kanun ile  Türk  Ticaret  Kanununun  şirketler
hukuku  ile  ilgili  bazı  maddelerinde  değişiklikler
yapılmıştır.

Değişen  Kanun  Kapsamında  Odamız  bünyesinde
bulunan Ticaret Sicil Müdürlüğümüzde,

1-Şahıs  Ticari  İşletmelerinin  tescil  aşamasındaki
İmza beyannamelerinin yalnızca Müdürlüğümüzce
yapılacağı

2- Yeni tescil edilen Anonim Şirket, Limited Şirket
ve  Kooperatiflerin  defter  açılış  onaylarının
yalnızca Müdürlüğümüzce yapılacağı,
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3-  Limited  Şirket,  Anonim  Şirket  ve  kooperatif
kuruluş  sözleşme  ve  esas  sözleşme  tastiklerinin
yalnızca Müdürlüğümüzce yapılacağı,

4-  Limited  Şirket  kuruluşunda  nakden  taahhüt
edilen  sermayenin  en  az  ¼  ‘  nün  bloke  edilme
zorunluluğunun kalmamıştır.

Bu  Kanun  Kapsamında  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odamız “Tek Durak Ofis” olma noktasında
yeni  bir  adım  atmıştır.  Yapılan  değişikliğin  tüm
üyelerimize hayırlı olmasını diliyoruz” ifadelerine
yer verdi.

12/03/2018

BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY Tıp Bayramı Kutlama
mesajında;

“Sağlığımızı  emanet  ettiğimiz,  yaptıkları  görevle
çok  kutsal  bir  misyon  yüklenen  sağlık
çalışanlarımızı  bugün  bir  kez  daha  hatırlayıp,
minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. İnsanlarımıza
etkili  sağlık  hizmeti  sunabilmek  için  en  büyük
görev  tabii  ki  doktorlarımıza  ve  sağlık
çalışanlarımıza  düşmektedir.  Bugün  gelinen
noktada  doktorlarımızın  özverili  çalışmaları  ve
sevgi  dolu  yaklaşımlarıyla  geleceğe  daha  güvenle
bakıyoruz.

Günümüzde  insanoğlu  modern  tıbbın
nimetlerinden  faydalanırken  bu  yolda  en  büyük
yardımcısı sağlık çalışanları olmuştur. Bu anlamda
bir hastaneyi ele aldığımızda hasta bakıcısından, en
üst seviyedeki doktora kadar insana sıkıntı veren
sağlık  sorunlarının  aşılmasında  rol  üstlenen
kapsamlı  yapıda,  her  sağlık  çalışanının  önemli
görevleri  bulunmaktadır.  Canımızı  emanet
ettiğimiz,  sağlıklı  toplumların  oluşmasında  emek
veren  sağlık  personelinin  hayatımızdaki  yeri
yadsınamaz. 

Bu  düşüncelerle,  insana  hizmet  gibi  kutsal  bir
görevi  icra  eden  hekimlerimizin  ve  sağlıklı  bir
toplum yaşatılmasında önemli  katkıları  olan  tüm
sağlık  çalışanlarının  "14  Mart  Tıp  Bayramını"
kutluyor,  çalışmalarında  başarılar  diliyoruz.''
ifadelerine yer verdiler.

14/03/2018
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KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  18  Mart  Çanakkale
Zaferi  ve  Şehitleri  Anma  Günü  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar. Başkanlar mesajlarında;

“18  Mart  Şehitleri  Anma  Günü  ve  Çanakkale
Zaferinin  103'üncü  yıl  dönümünü  idrak  etmenin
onurunu ve gurunu yaşıyoruz.  18 Mart zaferi  ile
cesaretin,  azmin  ve  özgürlük  sevdamızın  tarihe
altın  harflerle  not  düşüldüğü  Çanakkale  Zaferi;
dünya  literatüründe  bir  dönüm  noktasının
yaşandığı, olayların akışı üzerinde Türk Milletinin
belirleyici  ve  aktif  bir  rol  oynadığı  ve  Kurtuluş
Savaşımızın  ilk  meşalesinin  tutuşturulduğu  bir
destan  olarak  zihinlerimizde  ve  gönlümüzde  yer
edinmiştir.  Sadece  geçmişimizin  aziz  bir  hatırası
olarak  değil,  geleceğe  yürüyüşümüzün  en  güçlü
ilham  kaynaklarından  biri  olarak  da  Çanakkale
Zaferi, milletimizin hissiyatında son derece önemli
bir yere sahiptir. Milletimiz için de ayrıca bir onur,
gurur ve şeref abidesidir.

Çanakkale,  bu  vatanın  canı  pahasına  nasıl
korunduğunun, bu ülkenin nasıl kurulduğunun en
önemli  örneklerinden  birini  oluşturmaktadır.
Milletce,  şehitlerimizin  bize  bıraktığı  mukaddes
emaneti, her geçen gün aynı şuur ve inançla daha
da  yükseklere  taşıyacağız.  Bir  yandan
Cumhuriyetimizi  geleceğe,  dünya  milletleri
arasında  hak  ettiği  yere  taşımak  için  mücadele
verirken,  diğer  yandan  bizi  millet  yapan  yüksek
değerlerimizi  daima  canlı  tutmaya,  yüceltmeye
devam edeceğiz.

Bu duygu ve  düşüncelerle;  Çanakkale  Zaferi’nin
103’üncü yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize
mukaddes  bir  vatan  kılan,  başta  Gazi  Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi
rahmetle,  kahraman  gazilerimizi  de  şükranla
anıyoruz.” dediler.

     16/03/2018
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY; “ŞİRKET
KURMAK ARTIK ÇOK KOLAY” 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY yaptığı açıklamada;

“Şirket  kurulurken  yaşanan  bürokrasi  kaldırıldı,
maliyetler  ve  prosedür  minimum  noktaya  geldi.
Şirket  kuruluş  işlemleri  artık  başka  bir  yere
gitmeye gerek kalmadan, sadece odalarda faaliyet
gösteren  ve  ‘tek  durak  ofis’  olarak  tasarlanan
ticaret  sicil  müdürlüklerinde  yapılabilecek.
TOKTAY,  bu  reformlar  sonrasında  Türkiye’nin
Dünya  Bankası’nın  şirket  kuruluş  işlemleri
sıralamasında ilk 10’a gireceğine dikkat çekti.

Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Recep
Akdağ  koordinasyonunda  YOİKK  çalışmaları
bünyesinde yürütülen çalışmalar neticesinde şirket
kuruluşlarında  yaşanan  bürokrasiyi  bitiren
düzenlemeler  yürürlüğe  girdi.  Odalarda  faaliyet
gösteren  ticaret  sicil  müdürlükleri  ‘tek  durak’
haline  geldi.  Şirket  kurmak  isteyen  girişimci  tek
tıkla  tek  noktada  bütün  işlerini  halledebilecek.
Ticaret  hayatına  yeni  girecek  müteşebbislerin
önündeki engelleri kaldırmak için uğraş verdiğini
vurgularken, “Risk alacak, istihdam sağlayacak ve

katma  değer  sağlayacak  girişimcinin  iştahını,
yüksek  maliyetler  ve  gereksiz  prosedürlerle  yok
etmek istemiyoruz.” dedi.

-Türkiye dünya sıralamasında ilk 10’a girecek

Türkiye’nin  şu  anda  Dünya  Bankası’nın  şirket
kuruluş  işlemleri  sıralamasında  80’inci  sırada
olduğunu  ifade  eden  TOKTAY,  yapılan  bu
düzenlemelerle  Türkiye’nin  ilk  10’a  gireceğini
söyledi.

-Uzun işlemler yerine, ‘tek tık tek durak’ anlayışı
geldi.

Tescil  işlemlerinin  nihai  olarak  odaların
bünyesindeki  ticaret  sicili  müdürlüklerinde
gerçekleştiğini hatırlatan KTSO Başkanı Mustafa
TOKTAY  yapılan  çalışmaları  ve  süreci  şöyle
anlattı:

“Şirket  kurmak  için  uzun  işlemler  vardı.
MERSİS’e  giriş  yapıp  şirket  sözleşmesi
oluşturuluyor.  Sermaye  blokajı  ve  Rekabet
Kurumu payını ödemek için bankaya gidiliyordu.
Noterde  imza  tasdiki  ve  imza  beyannamesi
yaptırılıyordu.  Yapılan  düzenleme  ile  şirket
kurmak isteyen kişi; MERSİS’e girecek ve odaya
gelecek.  Böylece;  Tek  Tık,  Tek  Durak  ile  şirket
kurulmuş,  tüzel  kişilik  kazanmış,  vergi  ve  sosyal
güvenlik  kaydı  yapılmış,  ticari  defterleri  tasdik
edilmiş,  oda kaydı  tamamlanmış  olarak Oda’dan
ayrılmış olacak.”dedi.

              21/03/2018
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 BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 

 Ticaret ve Sanayi Odası Meclis BaşKaramankanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Regaip  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Rahmet  ve  merhamet  kapılarının  ardına  kadar
açıldığı,  kardeşliğe  vesile  olan,  kendimizi
sorgulamamız  gerektiğini  hatırlatan  özel
gecelerden birisi olan, mübarek Regaip Kandiline
erişmenin  sevinci  içerisindeyiz.  Bu  kutlu  gece,
insanların  kalplerini  birbirlerine  yaklaştıran,
komşuluk, akrabalık, birlik, beraberlik, kardeşlik
ve  dayanışma  duygularını  artıran,  ruh
dünyalarının aydınlanmasına vesile olan müstesna
zaman dilimlerinden biridir.

Üç  aylara  girdiğimizin  habercisi  olan  bu  gecede,
manevi  havayı  fırsat  bilerek  aramızdaki
çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları kaldırarak, elimizi
ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese açmalıyız.
Kardeşlik, birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine,
insani  ve  ahlâki  niteliklerimizin  yeniden
yeşermesine gayret göstermeliyiz.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  manevi  duyguların
yoğunlaştığı  mübarek  üç  ayların  başlangıcı  ve
müjdeleyicisi olan Regaib Kandili’nin insanlık için
sevgi  ve  huzurun  birlikteliğinde  hayırlara  vesile
olmasını  temenni  ediyoruz.”  ifadelerine  yer
verdiler.

22/03/2018

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN SEÇİM
YETKİ BELGELERİ HAKKINDA DUYURU 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Karaman
Ticaret Borsası  Seçim Yetki Belgeleri Hakkındaki
Duyurudur

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY seçim  yetki  belgeleri
hakkında yaptığı açıklamada;

1-  Seçim  Yetki  Belgelerini  almak  isteyen  şartları
sağlayan Şirket/ Kooperatif/ Şubeyi Tam Temsil ve
İlzama  haiz  olanların  Kimlik  Belgesi  ve  Şirket
Kaşesi  ile  birlikte  Ticaret  Sicil  Müdürlüğünde
huzurda imza karşılığı verilecektir.
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2- Şirket/ Kooperatifi temsil noktasında müşterek
yetki  bulunması  halinde  seçim  yetki  belgelerinin
müşterek  imzalanması  zorunlu  olup 1.
maddedeki hususlarda aynı üsule tabidir.

3-Sicil  Müdürlüğümüzce  onaylanan  ve  teslim
edilen  yetki  belgelerinin  başkasının  adına
düzenlenmesinin  talep  edilmesi  halinde  asıl  yetki
belgesinin ve yetkiyi alan kişinin Müdürlüğümüze
başvuru yapması gerekmektedir.

4- Seçim Yetki Belgeleri Harca tabi değildir.

5-  07.04.2018 Tarihinde  yapılacak  olan  Karaman
Ticaret Borsası Seçimleri  ile 15.04.2018 Tarihinde
Yapılacak olan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
seçimlerinde  Sicil  Müdürlüğümüz  hafta  sonu
hizmet verecektir.

6-  İmza  Sirküsü  ile  de  seçimlerde  oy
kullanabilmekte  olup;  İmza  sirküsü  ile  oy
kullanmak  isteyenlerin  Seçim  günü  seçim
mekanında  imza  sirküsünün  aslını  göstermek  ve
bir örneği Sandık Kurulu Başkanına ibraz etmek
kaydıyla oy kullanılabilir (Müşterek yetkiye sahip
olanların  müşterek  yetkililerin  seçim  günü  aynı
aynda bulunması gerekmektedir.)

7-  Şahıs  İşletme  kayıtlarına  yetki  belgesi
düzenlenmediğinden  ilgili  seçim  tarihine  kimlik
belgeleri asılları ile oylarını kullanabileceklerdir."
ifalerine yer verdi.

28/03/2018
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY TOBB NEFES
KREDİSİ HAKKINDA AÇIKLAMA YAPTI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  yaptığı  basın
açıklamada;

“Düşük faiz oranlarıyla geçtiğimiz sene KOBİ’lere
cansuyu olan TOBB Nefes Kredisi Projesi bu sene
18 aya uzatılan vadesi  ile  yeniden geliyor.  TOBB
öncülüğünde,  Oda  ve  Borsaların  katkılarıyla
gerçekleştirilen  yeni  Nefes  Kredisi  için  imzalar
Başbakan  Binali  Yıldırım,  Gümrük  ve  Ticaret
Bakanı Bülent Tüfenkci ve TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu tarafından atıldı.

 Nefes  Kredisinde faizler aylık yüzde 0,99
yıllık yüzde 11,88 olarak belirlendi.

 Kredi vadesi, ilk 6 ay geri ödemesiz, takip
eden 12 ay eşit taksitli olmak üzere toplam
18 ay olacak.

 Nefes  Kredisi  verecek  bankalar  Ziraat
Bankası,  Halkbank,  Vakıfbank  ve
Denizbank olarak belirlendi.

KOBİ’LER “NEFES” ALACAK

 TOBB,  Oda  ve  Borsalar  elindeki
kaynaklarının  üyelerinin  kullanımına
açıyor.  Teminat  yetersizliğinden  kredi
kullanamayan  KOBİ’lere  de  yıllardır
olduğu gibi yine KGF destek oluyor. KGF,
kredi  tutarının  %85’ine  hazine  destekli
kefalet veriyor.

 Nefes Kredisi KGF’nin vereceği kefalet ile
kullandırılacağı  için  bankaların  risk
primleri  de  sıfırlanmış  oluyor.  KGF  de
Portföy  Garanti  Sistemi  ile  kendisine
yapılan  başvuruları  aynı  gün  içerisinde
sonlandıracak. Böylelikle işletmeler günler
içerisinde kredilerini kullanmış olacak.

BÜROKRASİSİ AZ, BASİT KREDİ SÜREÇLERİ

 TOBB  üyesi  firmalar  üye  olduğu  Oda-
Borsa'ya  giderek  "TOBB  Nefes  Kredisi
Başvurusu" için faaliyet belgesi isteyecek.

 Bankalar,  KOBİ'nin TOBB Nefes  Kredisi
başvurusunu  alacak,  KGF  ile  birlikte
krediye uygunluğu değerlendirecek

 Değerlendirme süreci olumlu sonuçlanırsa;
bankalar,  KOBİ'ye  TOBB  Nefes  Kredisi
kullandıracak.

MASRAF EN FAZLA 51 TL

 Bankaların  TOBB  Nefes  Kredisi  için
alacağı  masraf  kefalet  oranının  %0,03’ü
(onbinde üç) ile sınırlı olacak.

 Dolasıyla  bankalar  51  TL’nin  üzerinde
masraf  almayacak.  Üyeler  düşük  faiz  ve
uzatılmış  yeni  vadenin  yanı  sıra  düşük
masraftan da yararlanacak.

                                                  03/04/2018
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KTSO´DAN KAMUOYUNA DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Sayın Mustafa TOKTAY'ın daveti üzerine
15 Nisan 2018 tarihinde yapılacak seçimde KTSO
Yönetim Kurulu Başkanlığı'na aday olan üyelerin
katılımıyla  yapılan  nezaket  toplantısında,  Sayın
Başkan Mustafa Toktay, yapılacak seçimin hoşgörü
ve nezaket kuralları içerisinde tüm Karaman halkı
için  hayırlı  olması  temennisinde  bulunmuş  olup,
Yapılan  toplantıda  tüm  katılımcılar  her  bir
Yönetim Kurulu Başkan Adaylarının temsil ettiği
listelerin  renklerinin  belirlenmesi  konusunda
mutabakata varmışlar, daha sonra Aday olabilecek
üyelerimizin  de  bu  mutabakata  uyum  sağlaması
için  temsil  edeceği  grubun  rengini  belirleyip
kamuoyuna  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası'na duyurmasına karar verilmiştir.

                     03/04/2018

 

KTSO´DA YÜZ AKI İLE GEÇEN 13 YIL 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY Karaman yerel  basın
mensupları  ile  kahvaltıda  biraraya  geldi.  KTSO
Hizmet  binasında  düzenlenen  ve  KTSO Yönetim
Kurulu  Üyesi  Başkan  Yardımcısı  Rıza  Duru’nun
da katıldığı  basın  toplantısında konuşan Mustafa
Toktay, “Bu başkanlık olarak sizlerle son toplantım
ama bir veda değil” şeklinde konuştu.

Toktay konuşmasında; Karaman “8500 yıllık tarihi
ile  Yunus  Emre  ve  Mevlana'dan  gelen  Sevgi,
Kardeşlik  ve  Hoşgörü  şehri  olmuştur.  Bizde
görevde bulunduğumuz süre  boyunca bu hakikat
doğrultusunda çalışmalarımızı  sürdürmeye gayret
ettik.  Burada  özellikle  Sayın  Bakanımız  Lütfi
ELVAN'ın  desteğini  hep  yanımızda  hissettik.
Kendisinin  gerçekleştirdiğimiz  her  proje  ve
çalışmanın başarıya ulaşmasındaki katkısı bize güç
vermiştir.  Huzurlarınızda  şahsına  teşekkürü  bir
borç biliriz.  Bu süreçte Oda olarak bir ilke imza
attık. Başkan adaylarını geçtiğimiz günlerde davet
ederek  seçim  öncesi  bir  istişare  yaptık.  Temel
konumuz ise  Karamanımızı  Ankara  başta  olmak
üzere dışa karşı imajını zedeleyecek her hangi bir
polemik  ve  konudan  uzak  tutmak  oldu.  Bunda
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hassasiyet gösteren aday arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Bu bir seçim kazanılır, kaybedilir.

“Çünkü biz güçlü bir oda oluşturduk. Bütçemizin
yüzde  40’ını  geçmeyecek  şekilde  personel
giderlerini dengeledik. Her yıl  yeniden değerleme
oranında aidatları artırdık. Diğer çevre iller 500 Tl
ve üzeri  aidat toplarken, biz kendi üyelerimizden
bu  rakamı  460  olarak  belirledik.  Üstelik  diğer
illerde  yine  oda  tarafından  hizmetlerde  ücret
alınırken, bizler üyelerimizden hizmet karşılığında
ücret  talep  etmedik.  Hep  buna  rağmen  de
gelirlerimizi  artırmanın  çabasına  düştük.  Kira
gelirlerimizle  de  imkanımız  ölçüsünde
harcamalarda  bulunarak  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odamızı Ankara ve TOBB nezdinde saygın
bir oda haline getirdik.

Toktay konuşmasına; “Karaman Gıda sektörü ile
gelişen  bir  il  olarak  anılırken,  bizler  farklı
alternatif sektör arayışına girdik. Ve Turizm başta
olmak üzere yöresel  ürünlerimiz ve coğrafi  işaret
konusunda kentimizin markalaşması adına hiçbir
faaliyetten kaçınmadık. Bizler bütün iyi niyetimizle
çalıştık.

Toktay, yaklaşan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
seçimleri  için  adaylara  başarılar  diledi.  Seçim
ortamının  Karaman'a  yakışır  şekilde  sevgi,
kardeşlik  ve  hoşgörüden  ayrılmadan  geçmesi
temennisinde bulundu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Toktay
açıklamalarının  ardından  basın  mensuplarının
sorularını  yanıtlayarak  katılımlarından  dolayı
teşekkür etti.

                     05/04/2018

 KARKOP YÖNETİMİNDEN KTSO BAŞKANI
MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Karkop  Öğrenci  Servisleri  11.  Nolu
MotorluTaşıyıcılar  Kooperatifi  Başkanı  Abidin
DEMİR,  Başkan  Yardımcısı  Fikret  KAZAK  ile
Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet KÜÇÜKKORAŞ
ve  Hakan  KAZAK  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
TOKTAY'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette  Karkop  Başkanı  Abidin  DEMİR  ve
Yönetim  Kurulu  tarafından  Kooperatif  olarak
yapılan  çalışmalar  hakkında  bilgi  verildi.
Ziyaretten  dolayı  duyduğu  memnuniyeti  dile
getiren  Başkan  TOKTAY,  Karkop  Yönetimine
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

06/04/2018
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KTSO´DA DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY yaptığı açıklamada;

“Ekonomi  Bakanlığı  ve  Türkiye  Odalar  ve
Borsalar  Birliği  koordinasyonunda  Odamz  ev
sahipliğinde düzenlenecek Dış Ticaret Semineri 13
Nisan  2018  Cuma  günü  saat  10:00  da  KTSO
Karadağ Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilecektir.
Katılımın ücretsiz olduğu seminere tüm üyelerimiz
davetlidir.” dedi.

Tarih: 13 Nisan 2018 Cuma

Yer : KTSO Karadağ Toplantı Salonu

Saat : 10:00

09/04/2018

BAŞKANLAR´DAN POLİS TEŞKİLATI´NIN 173.
YILDÖNÜMÜ´NÜ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Polis  Teşkilatı'nın  173.  kuruluş
yıldönümü  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Başkanlar mesajda;

“Halkının  huzurunu  hukuk  kuralları  içerisinde
sağlamaya  çalışan  değerli  polislerimizin,  gece
gündüz demeden, canlarını hiçe sayarak yaptıkları
hizmet  asla  göz  ardı  edilemez.  Ülke  genelinde
asayişi  temin  etmek,  suç  işlenmesini  önlemek,
suçluları  adalete  teslim  etmek  gibi  zor  görevleri
bulunan  polislerimize,  milletçe  destek  olmak  ve
sahip  çıkmak  zorundayız.  Ülkemizin  birlik  ve
beraberliğini,  halkımızın  can  ve  mal  emniyetini
koruma,  huzur ve  güven ortamını  tesis  ve  temin
etme, insanımızın mutluluğunu ve huzurunu temel
hedef  kabul  eden  ve  bu  amaçla  24  saat  esasına
dayalı fedakârca hizmet sunan Polis Teşkilatımızın
173.  yılını  tebrik  eder,  vatan  ve  görev  uğruna
canlarını  feda  eden  kahraman  şehitlerimizi
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rahmetle  anar  ve  gazilerimize  şükranlarımızı
sunarız” ifadelerine yer verdiler.         10/04/2018

 BAŞKANLARDAN MİRAÇ KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Miraç  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Miraç  Kandili,  insan  gönlünün  aydınlandığı,
toplumun  manevi  değerlerinin  güç  kazandığı,
birlik  ve  beraberliğin  pekiştiği,  selamlaşmanın,
paylaşmanın,  komşuluk  ve  akrabalık  hukukunun
arttığı kandil gecelerinden biridir.

Bu  mübarek  zaman  dilimini  fırsat  bilerek,  yüce
dinimizin  bizden istediği,  sevgi,  saygı  ve  hoşgörü
ortamının  kurulmasına,  birlik,  beraberlik  ve
kardeşliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlaki
meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret göstermeliyiz.

Feyiz  ve  bereketin  coştuğu  mübarek
gecelerimizden biri olan Miraç Kandili’mizin, sevgi
ve  birlik  hislerimizi  kuvvetlendirmesini  diliyor,
tüm İslam Aleminin Miraç Kandilini kutlar, sevgi
ve saygılarımızı sunarız” dediler.

                   13/04/2018

KTSO´DA DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ
DÜZENLENDİ 

Ekonomi  Bakanlığı  ve  Türkiye  Odalar  Borsalar
Birliği  koordinasyonu ile  Odamız ev  sahipliğinde
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Karadağ
Toplantı  Salonunda,  Firmaların  dış  ticaret
yetkililerine  “Dış  Ticaret  Bilgilendirme  Eğitimi”
düzenlendi.

Ekonomi  Bakanlığı  İhracat  Genel  Müdürlüğü
İhracat Geliştirme Uzmanı Deniz Koray TUNÇEL
ve Türkiye İhracat ve Kredi Bankası A.Ş. Uzmanı
Hamza  ÇALIK'ın  eğitmen  olarak  katıldığı
eğitimde  üyelerimize  “İhracatta  sağlanan  devlet
yardımları”  ve  “Eximbank  İhracat  Kredisi”
hakkında bilgiler verildi.

Dış  Ticaret  Bilgilendirme  Eğitimi  Ekonomi
Bakanlığı'ndan  gelen  uzmanların  sunumuyla
devam  etti.  Sunum  sonunda  soru  cevap  şekline
geçilerek eğitim sona erdi.

                                                                13/04/2018
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 KTSO´DAN YETKİ BELGESİ DUYURUSU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY yaptığı açıklamada;

“Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nın  15  Nisan
2018 Pazar Günü yapılacak olan Meslek Komitesi
ve Meclis Üyeliği Seçimleri için yoğunluk ve sıkıntı
yaşanmaması adına 14-15 Nisan 2018 tarihlerinde
(Cumartesi-Pazar)  Yetki  Belgesi  Odamızdan
alınabilecektir. Tüm üyelerimize duyurulur.” dedi.

                   13/04/2018

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY OYUNU
KULLANDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni başkanı
ve  yönetiminin  belirleneceği  seçimde,  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  ve  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı Rıza DURU oyunu kullandı.

Oda seçimin düzenlendiği İstiklal İlkokulu'na gelen
Başkan  Mustafa  TOKTAY  oyunu  kullanmasının
ardından  sandık  başında  yaptığı  açıklamada;
sandık başındaki resmi görevli personele, adaylara,
seçim  güvenliği  oluşturan  Güvenlik  Güçlerine
teşekkür  ederek  görevlerinde  başarılar  diledi.
Güzel bir seçim ortamı olmasını dileyerek, Başkan
adaylarına  başarılar  diledi.  Seçim  sonucunun
Karamanımıza,  odamıza  ve  üyelerimize  hayırlı
olması dileğinde bulundu.

15/04/2018
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY ODA
PERSONELİ İLE VEDALAŞTI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY,  Yönetim  Kurulu
Toplantısı öncesinde Genel Sekreter Vekili Ayşegül
KOÇAK ve Oda Personeli ile vedalaştı.

Başkan  TOKTAY;  “personelin  çalışmaları
dolayısıyla  teşekkür ederek:  “Başarılı  işlere  imza
attık,  katkılarınızdan  ve  emeklerinizden  dolayı
teşekkür  ederim.  Bundan  sonraki  çalışma
hayatınızda karşılıklı anlayış ve işbirliği içerisinde
başarı  dolu  yıllar  diliyorum  ve  haklarınızı  helal
etmenizi arzuluyorum” dedi.

Vedalaşma Oda personelinin toplu fotoğraf çekimi
ile sona erdi.

                      17/04/2018

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN VEDA
ZİYARETLERİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY uzun süredir yürüttüğü
başkanlık  görevini  bırakmasının  ardından
Karaman Valisi Fahri MERAL'e veda ziyaretinde
bulundu.  Kabulü  dolayısıyla  Vali  MERAL'e
teşekkür eden Başkan TOKTAY bir süre kendisiyle
makamında görüşerek sohbet etti. Oda Başkanlığı
süresince  yaptığı  hizmetler  dolayısıyla  Başkan
TOKTAY'a teşekkür eden Vali  MERAL , bundan
sonraki hayatında ailesi ile birlikte sağlıklı, hayırlı
bir ömür diledi.

Karaman  Valiliği  ziyaretinin  ardından  Başkan
TOKTAY;  Karaman  Cumhuriyet  Başsavcısı
Hikmet TURAN'a , Karaman İl Emniyet Müdürü
Fikret BAYRAKTAR'a , Karaman SGK İl Müdürü
Serdar FINDIK'a , Ticaret Borsası Başkanı Ekrem
ÇAVAŞ  ve  Yönetimine,  Esnaf  Odası  Başkanı
Bayram UYSAL ve Esnaf Odaları  Birliğine Bağlı
Oda  Başkanlarına,  Ziraat  Odası  Başkanı  Recep
MUĞLU  ve  Yönetimine  veda  ziyaretlerinde
bulundu.                           

19/04/2018
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KTSO'DA İLK MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

15  Nisan  2018  Pazar  günü  yapılan  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meslek  Komitesi/Meclis
Üyeliği  Seçimleri  sonrası  Yeni  Dönem İlk  Meclis
Toplantısı  bugün  saat  10:00  da  KTSO  Meclis
Salonunda  gerçekleşti.  Toplantıya  en  yaşlı  üye
sıfatıyla  Süleyman  ÜNÜVAR  Başkanlık  yaptı.
Toplantıda  Meclis  Üyeleri  birbirleriyle  tanışarak
yeni  dönemin  herkes  için  hayırlı  olması
temennisinde  bulundular.  Tanışma  merasimi
sonrasında  Meclis  Başkanı,  Meclis  Başkan
Yardımcıları,  Katip  Üye  seçimine  geçildi.  Seçim
sonrası oylar sayılarak toplantıya katılan 30 meclis
üyesinin  oy  birliğiyle  Meclis  Başkanlığına  Ahmet
ÇELİK,  Meclis  Başkan  Yardımcılığına  Mehmet
MUTLU  ve  Sinan  BİÇER,  Katip  Üye  olarak
Ahmet GÖREGEN seçildiler. Seçimler sonrası Eski
Meclis  Başkanımız  Mustafa  Gökhan  ALKAN,
makamında  yeni  seçilen  Meclis  Başkanı  Ahmet
ÇELİK'e görevi devretti. Bundan sonraki dönemin
herkes  için  hayırlı  olmasını  dileyerek  ,  birlikte
güzel  işlere  imza  atacaklarını  söylemesinin
ardından toplantı sona erdi.                    

20/04/2018

 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 23
NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  “23  Nisan  Ulusal
Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramı”  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

"Cumhuriyetin en önemli kurumlarından Türkiye
Büyük  Millet  Meclisi'nin  açılışının  98.  Yıl
dönümünü ve  Milli  Egemenlik  Çocuk  Bayramını
büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz. 23 Nisan
1920 Ulusal Egemenliğimizin simgesi olan Türkiye
Büyük Millet Meclisinin Kuruluş gününü Mustafa
Kemal  Atatürk  bir bayram olarak kabul  ederek,
çocuklara gösterdiği değeri ve önemi bir kez daha
göstermiştir.

Geleceğimizin  teminatı  olan  çocuklarımızın,
Cumhuriyet’imizin  Kurucusu  Mustafa  Kemal
Atatürk’ün izinde, toplumumuzun her alanındaki
ileri  atılımlarına öncülük yapacak,  kalpleri  vatan
ve millet sevgisiyle dolu, görev ve sorumluluklarına
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yürekten bağlı, düşünceli insanlar olarak yetişmesi
en büyük dileğimizdir.

“Özgürlüğün de, eşitliğin de adaletin de dayanağı
ulusal  egemenliktir”  diyen  Gazi  Mustafa  Kemal,
bu  güzel  ve  anlamlı  günün  asıl  coşkusunu  da
gelecekte  ona  sahip  çıkacak  olan  çocuklarımıza
bırakmıştır. 23 Nisan Bayramı, uluslararası nitelik
kazanarak  bütün  dünya  çocuklarını  kardeşçe
kaynaştıran; daha güzel,  savaşsız bir gelecek için
atılan en güzel tohumdur

Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi’nin  açılışının  98.
yılını coşkuyla kutladığımız bu günde, varlıklarıyla
hayatımıza  neşe  katan  çocuklarımızın  23  Nisan
Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramı’nı  en  içten
dileklerimizle kutlarız " ifadelerine yer verdiler.

21/04/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM
KURULU ÜYELERİ SEÇİMİ YAPILDI 

T.C.  Karaman  Merkez  İlçe  Seçim  Kurulu
Başkanlığı  denetiminde,  Karaman  Ticaret  ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri,
Disiplin  Kurulu  Üyeleri,  Genel  Kurul  Delegeleri
seçimine Meclis üyelerinden 31 kişi katıldı.

Meclis  üyelerinin  oyunu  alan  Mustafa  Gökhan
ALKAN Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi.

Mustafa  Gökhan  ALKAN  başkanlığında  oluşan
yönetim kurulu üyelikleri aşağıdaki gibi oluştu.

1- Ersin ATİK

2- Celil EVCEN

3- Mehmet İŞÇİ

4- Ahmet ÖZTOPRAK

5- Mustafa HEBEBCİ

6- Nuri EREN

7- Ramazan KEÇİLİ

8- Bekir COŞGUN

      21/04/2018
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KTSO´DA DEVİR TESLİM TÖRENİ İLE BİRLİKTE
YENİ DÖNEM BAŞLADI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Devir  Teslim
Töreni  Yeni  Yönetim  Kurulu  ve  Eski  Yönetim
Kurulu,  Kadın ve  Genç Girişimciler Kurulumuz,
Personelimiz  ve  Basın  Mensublarının  katılımıyla
gerçekleşti.

Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'ın
konuşmasıyla  başlayan  Devir  Teslim  Töreninde
sevinç ve hüzün birlikte yaşandı.

Mustafa  TOKTAY  konuşmasında;  “Karaman
Ticaret ve Sanayi Odasında ilk kez yapılan Devir
Teslim Töreninin sevincini yaşıyoruz diyerek söze
başladı.  Sözlerine  Yeni  Yönetim  Kuruluna
Hoşgeldiniz diyerek devam eden TOKTAY 13 yıldır
hizmet  yaptığı  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odasında  güzel  işlere  imza  attıklarını  söyledi.
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak
Karaman'a yaptığı katkılardan dolayı Bakan Lütfi
ELVAN'a teşekkür ve minnetlerini iletti.  Yönetim
Kurulu,  Meclis  ve  Personelimizle  birlikte  büyük

bir özveriyle çalıştıklarını belirterek emeklerinden
dolayı Meclis, Yönetim ve Personele teşekkür etti.

TOKTAY  konuşmasının  devamında;  “Yeni
dönemde  görevi  devralan  Mustafa  Gökhan
ALKAN ile yaklaşık 9 yıldır birlikte çalıştıklarını,
yapılan  işlerin  en  yakın  takipçisi  olduğunu  ve
bundan  sonraki  dönemde  başarılı  işlere  imza
atacağına inancının tam olduğunu belirtti.

Törenin  devamında  Yönetim  Kurulu  Eski
Üyelerine,  Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı  ve
Üyelerine,  Genç  Girişimciler  Kurulu  Başkanı  ve
Üyelerine  katkı  ve  emeklerinden  dolayı  teşekkür
belgesi takdim edildi.

Yönetim  Kurulu  Yeni  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN  Yönetim  Kurulu  Başkanlığı  makamına
geçerek  görevi  devralmasıyla  birlikte  tebrikleri
kabul etti.

  23/04/2018
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KTSO ´DA “REKABET KURUMU FAALİYETLERİ VE
REKABET HUKUKU” KONULU SEMİNER

DÜZENLENECEK

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  yaptığı
açıklamada;

“Rekabet Kurulu Başkanlığı tarafından Odamız ev
sahipliğinde  “Rekabet  Kurumu  Faaliyetleri  ve
Rekabet  Hukuku”  konulu  bir  seminer
düzenlenecektir.  Rekabet  Kurumu  Başkanı  Prof.
Dr.  Ömer  TORLAK'ın  ve  Daire  Başkanı  Ferhat
TOPKAYA  ile  Rekabet  Uzmanı  İbrahim  Hilmi
KOÇAK'ın katılımyla gerçekleşecek olan seminer
26  Nisan  2018  Perşembe  günü  saat  15:30  da
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Karadağ
Toplantı Salonunda düzenlenecektir. Düzenlenecek
seminere tüm üyelerimiz davetlidir.” dedi.

Tarih: 26 Nisan 2018 Perşembe

Yer : KTSO Karadağ Toplantı Salonu

Saat : 15:30

   24/04/2018

“REKABET KURUMU FAALİYETLERİ VE REKABET
HUKUKU” KONULU SEMİNER KTSO´DA

DÜZENLEDİ 

“Rekabet Kurumu Başkanlığı  tarafından Odamız
ev  sahipliğinde “Rekabet  Kurumu Faaliyetleri  ve
Rekabet Hukuku” konulu bir seminer düzenlendi.

Seminere  Rekabet  Kurumu  Başkanı  Prof.  Dr.
Ömer  TORLAK  ve  Daire  Başkanı  Ferhat
TOPKAYA  ile  Rekabet  Uzmanı  İbrahim  Hilmi
KOÇAK katıldılar.

Odamız Karadağ Toplantı  Salonunda düzenlenen
seminerde  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
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Meclis Başkanı Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  ev  sahipliği
yaparak  misafirleri  ağırladı.  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN açılış konuşması
yaparak sözü Prof. Dr. Ömer TORLAK'a bıraktı.

Seminerde  Rekabet  Kurumu  Başkanı  Prof.  Dr.
Ömer  TORLAK  Rekabet  Kurumu’nun
organizasyonu  ve  inceleme  yöntemlerine  ilişkin
yaptığı  sunumla,  kurumun  temel  faaliyetleri  ile
ilgili bilgiler verdi.

Rekabet  Kurumu  Başkanı  TORLAK
konuşmasında;  rekabetin  ve  rekabetçiliğin
önemine  vurgu  yaparak,  “Rekabet  ekonomik  bir
olgu  değil,  hayatın  her  alanında  var.  Rekabetçi
ortamın  oluşması  toplumların  refah  düzeyinin
artmasına  katkı  sağlar.  Rekabet  rakip  firmaları
yok etmek için değil yaşatmak için vardır. Doğru
rekabetin  olduğu  piyasada  daha  kaliteli  ürünler,
daha  düşük  fiyatlara  daha  hızlı  bir  şekilde
ulaşabilir.  Kurum  olarak  da  bizler,  firmalar
arasındaki rekabetin doğru ve dengeli  bir şekilde
yürümesi için çalışıyoruz” ifadesinde bulundu. 

Konuşmaların  ardından  katılımcılardan  gelen
konuyla  ilgili  sorular  uzmanlar  tarafından
yanıtlandı.

27/04/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÖNETİCİLERİNDEN KALKINMA BAKANI SAYIN

LÜTFİ ELVAN´A ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN ve  beraberindeki  yönetici  heyet
ile birlikte,  Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi  Elvan'ı
makamında ziyaret etti.

Yapılan ziyarette; Karaman'ın sorunları ve çözüm
önerileri  ile  birlikte  Karaman'ın  genel  durumu
hakkında görüş alışverişi yapıldı.

Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Lütfi
Elvan  “Öncelikle  yakın  zamanda  yapılan
seçimlerden  dolayı  yeni  görevlerinde  Başkan  ve
ekibini  kutluyorum.  Bu  ekibin  Karaman’da  her
alanda  kalıcı  ve  güzel  işler  yapacağına  inanıyor,
yeni görevlerinde başarılar diliyorum."dedi.

Ziyaret hatıra fotoğrafları ile son buldu.

       30/04/2018
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU´NA ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  Meclis  Başkanı
Ahmet Çelik beraberindeki heyet ile birlikte TOBB
Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu’nu  makamında
ziyaret etti.

Kabulde  TOBB  Başkanı  Hisarcıklıoğlu,  yeni
dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı
olsun dileklerini iletti. 

Mustafa  Gökhan  Alkan ziyaret sonrasında yaptığı
açıklamada,  “Seçim  dönemini  atlattık  ve
üyelerimiz  bize  4  yıl  boyunca  hizmet  etme  şansı
verdiler.  Bunu  en  iyi  şekilde  değerlendirmeye
çalışacağız. Zaten 14 yıldır TOBB camiasındayım.
Başkanımızın  çalışmalarını  yakından  takip
ediyoruz.  Onu  kendimize  örnek  alıyoruz.  Onun
çalışma azmi bize de örnek oluyor. Aynı zamanda
bizimde memleket ve odamız için gayret gösterip,
iyi şeyler yapacağımızı düşünüyorum.” dedi.

Ziyaret hatıra fotoğrafları ile son buldu.

02/05/2018

YENİ YÖNETİM KURULUMUZ İLK TOPLANTISINI
YAPTI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yeni  Yönetim
Kurulu  Üyelerimiz  ilk  toplantısını  bugün
gerçekleştirdi. Geçtiğimiz günlerde yapılan Ticaret
ve  Sanayi  Odası  seçimiyle  belirlenen  Yönetim
Kurulu  Üyelerimiz  Mustafa  Gökhan  ALKAN
Başkanlığı ile beraber ilk toplantısını yaptı. Yapılan
toplantıda  birlik  ve  beraberlik  içerisinde
çalışmalara  devam  edileceği  konuşuldu  ve
toplantıda  başkan  yardımcıları  ve  sayman  üye
seçildi.  Yeni  Yönetim  Kurulumuz  aşağıdaki  gibi
oluştu.

Yönetim Kurulu  Başkan Yard: Celil EVCEN

Yönetim Kurulu  Başkan Yard: Bekir COŞGUN

Yönetim Kurulu Sayman Üye: Mehmet İŞCİ 

Yönetim Kurulu Üyesi: Ahmet ÖZTOPRAK

Yönetim Kurulu Üyesi: Nuri EREN

Yönetim Kurulu Üyesi: Mustafa HEBEBCİ

Yönetim Kurulu Üyesi: Ramazan KEÇİLİ

Yönetim Kurulu Üyesi: Ersin ATİK        02/05/2018
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AYRANCI  BELEDİYE  BAŞKANINDAN  BAŞKAN
GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  Ayrancı  Belediye  Başkanı  Yüksel
BÜYÜKKARCI Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'A makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Başkanımızı  tebrik eden Belediye Başkanı Yüksel
BÜYÜKKARCI  başarılarının  devamını  dileyerek
Karaman için hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

03/05/2018

ESNAF ODASI BAŞKANI BAYRAM UYSAL VE
ERMENEK ZİRAAT ODASI BAŞKANI YUSUF

ÖZÇELİK´DEN ODAMIZA ZİYARET 

Esnaf Odaları Birliği Başkanı Bayram UYSAL VE
Ermeke  Ziraat  Odası  Başkanı  Yusuf  ÖZÇELİK
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'a  makamında
nezaket ziyaretinde bulundu.

Oda  organ  seçimlerinde  seçimi  kazanmasından
dolayı  Başkanımızı  tebrik  eden  Başkanlar
başarılarının  devamını  dileyerek  Karaman  için
hayırlı olmasını temenni etti.

   03/05/2018
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DENİZLİ TAVAS KAYMAKAMI RECEP ÖZTÜRK´DEN
BAŞKAN GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 

Denizli  Tavas  Kaymakamı  Recep  ÖZTÜRK
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

03/05/2018

 

KARAMAN VALİLİĞİ DAİRE MÜDÜRLERİNDEN
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASINA

ZİYARET 

Karaman  Valiliği  İl  Mahalli  İdareler  Kurulu
Müdürü Abdullah ŞAHİNER,  İl  Basın ve  Halkla
İlişkiler Müdürü Hayrettin ASLAN ve İl Yazı İşleri
Müdürü  Metin  GÖRCÜ  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun
ziyaretinde bulundu.

Başkanımızı  kutlayan  Daire  Müdürleri
başarılarının  devamını  dileyerek  Karaman  için
hayırlı  olmasını  temenni  ettiler.  Ziyaret  hatıra
fotoğrafının çekilmesinde sonra son buldu.

 
    03/05/2018

              3

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Mayıs  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

BERBERLER ODASI BAŞKANI SELAHATTİN
PEKOĞLU´NDAN BAŞKAN GÖKHAN ALKAN´A

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Berberler  Odası  Başkanı  Selahattin  PEKOĞLU
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

      04/05/2018

FIRINCILAR ODASI YÖNETİMİ´NDEN BAŞKAN
GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Fırıncılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Alaaddin
DİVLELİ  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret
ederek  hayırlı  olsun  dileklerinde  bulundu.
Başkanımıza yeni görevinde başarılar dilediler.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

      04/05/2018
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KARAMAN SGK, TARIM VE TKDK İL
MÜDÜRLERİNDEN BAŞKAN ALKAN´A ZİYARET 

Karaman SGK İl Müdürü Serdar FINDIK, Tarım
İl Müdürü Orhan ÖZÇALIK be Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı  Destekleme  Kurumu İl  koordinatörü
Özgür  ÖZTÜRK  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulundular .

Başkanımızı  kutlayan  Müdürler  başarılarının
devamını dileyerek Karaman için hayırlı olmasını
temenni  ettiler.  Ziyaret  hatıra  fotoğrafının
çekilmesinde sonra son buldu.

    04/05/2018

VAKIFBANK KARAMAN ŞUBESİ MÜDÜRÜ AYHAN
KARADENİZ´DEN KTSO BAŞKANI GÖKHAN

ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Vakıfbank  Karaman  Şubesi  Müdürü  Ayhan
KARADENİZ  ve  Yetkili  Fahrettin  Anıl
BABAOĞLU  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Başkanımızı  tebrik  eden  Müdür  Ayhan
KARADENİZ  başarılarının  devamını  dileyerek
Karaman için hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

     04/05/2018
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S.S. KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ
YÖNETİMİNDEN BAŞKAN ALKAN´A ZİYARET 

S.S. Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Yönetim
Kurulu  başkanı  Recep  AFACAN  ve  Yönetim
Kurulu Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundular.

Oda  organ  seçimlerinde  seçimi  kazanmasından
dolayı  Başkanımızı  tebrik  eden  Başkan  Recep
AFACAN  ve  Yönetimi  Başkanımız  Gökhan
ALKAN'a  başarılarının  devamını  dileyerek
Karaman için hayırlı olmasını temenni ettiler.

    04/05/2018

KARAMAN KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ
YÖNETİMİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  Kırmızı  Et  Üreticileri  Birliği  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Seçkin  BAŞPINAR  ve  Yönetim
Kurulu Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulundular.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

    04/05/2018

              6

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Mayıs  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

 MEVLÜT AKGÜN VE İBRAHİM KOÇAK´DAN KTSO
´YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  Eski  Milletvekili  Mevlüt  AKGÜN  ve
Yeşildere  Belediyesi  Eski  Başkanı  İbrahim
KOÇAK  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulundular.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

   04/05/2018

 

TÜRK OCAKLARI KARAMAN ŞUBESİ
YÖNETİMİNDEN BAŞKAN ALKAN´A ZİYARET 

Türk Ocakları  Karaman Şubesi  Yönetim Kurulu
Başkanı  Yunus  TURAN  ve  Yönetim  Kurulu
Üyeleri  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundular.

Oda  organ  seçimlerinde  seçimi  kazanmasından
dolayı  Başkanımızı  tebrik  eden  Başkan  Yunus
TURAN  ve  Yönetimi  Başkanımız  Gökhan
ALKAN'a  başarılarının  devamını  dileyerek
Karaman için hayırlı olmasını temenni ettiler.

    04/05/2018
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BAYRAM ŞAHİN´DEN KTSO BAŞKANI GÖKHAN
ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Kalkınma Bakanı Eski danışmanı Bayram ŞAHİN
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

    04/05/2018

ÖNDER DEMİRKOLLU´DAN KTSO'YA HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Karaman  Gündem  Gazetesi  Yetkilisi  Önder
DEMİRKOLLU Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

    04/05/2018
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KARKEV (KARAMAN KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI) ,
MUHTARLAR DERNEĞİ YÖNETİMİ ve ATATÜRKÇÜ

DÜŞÜNCE DERNEĞİ KARAMAN ŞUBESİ
YÖNETİMİNDEN KTSO´YA HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 

Karaman Muhtarlar Derneği Başkanı Ali ÖNGAY
ve Yönetim Kurulu  Üyeleri,  Karaman Atatürkçü
Düşünce Derneği Başkanı Ülkan ŞANLITÜRK ve
Yönetimi,  KARKEV (Karaman Kültür ve Eğitim
Vakfı) Başkanı Avukat Şahin YILDIZ ve Yönetimi
ile Eski Belediye Başkanı Yaşar EVCEN Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

   04/05/2018

 İŞ BANKASI KARAMAN ŞUBESİ MÜDÜRÜ HAKAN
ERGENÇ´DEN KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´A

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

İş  Bankası  Karaman  Şubesi  Müdürü  Hakan
ERGENÇ  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Başkanımızı tebrik eden Müdür Hakan ERGENÇ
başarılarının  devamını  dileyerek  hayırlı  uğurlu
olmasını  temenni  etti.  Ziyaret  hatıra  fotoğrafının
çekilmesinde sonra son buldu.

    07/05/2018
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İŞ BANKASI ÇARŞI ŞUBESİ MÜDÜRÜ BÜLENT
DEMİRDAĞ´DAN GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI

OLSUN ZİYARETİ

İş  Bankası  Karaman  Şubesi  Müdürü  Bülent
DEMİRDAĞ  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Başkanımızı  tebrik  eden  Müdür  Bülent
DEMİRDAĞ  başarılarının  devamını  dileyerek
hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

   07/05/2018  

OSMAN SAĞLAM´DAN KTSO BAŞKANI GÖKHAN
ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Bakanlar  Kurulu  Eski  Genel  Sekreteri  Osman
SAĞLAM  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde  bulundu.  Başkan  ALKAN'a  yeni
görevinde başarılar diledi. 

  

      07/05/2018
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KASIM AYDOĞDU´DAN KTSO BAŞKANI GÖKHAN
ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Iğdır Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Eski Müdürü
Kasım  AYDOĞDU  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.  Başkanımızı  tebrik  eden  Kasım
AYDOĞDU yeni görevinde başarılar diledi.

       07/05/2018

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ VE
ORMAN İŞLETME MÜDÜRÜ´NDEN BAŞKAN

ALKAN´A ZİYARET

Karaman Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ali
Osmana  KAŞIKÇI  ve  Karaman  Orman  İşletme
Müdürü Fazıl CABAROĞLU, Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret  ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundular .

Başkanımızı  kutlayan  Müdürler  başarılarının
devamını dileyerek hayırlı olmasını temenni ettiler.
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

      08/05/2018
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KOSGEB MÜDÜRÜ MEVLÜT TAVŞAN´DAN KTSO
BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 

KOSGEB İl  Müdürü Mevlüt TAVŞAN, Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Başkan
ALKAN'a yeni görevinde başarılar diledi.

   08/05/2018

 GARANTİ BANKASI KARAMAN ŞUBESİ MÜDÜRÜ
DEFNE DEMİRHAN´DAN KTSO BAŞKANI GÖKHAN

ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Garanti  Bankası Karaman Şubesi  Müdürü Defne
DEMİRHAN,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde  bulundu.  Başkan  ALKAN'a  yeni
görevinde başarılar dileyek hayırlı uğurlu olmasını
temenni etti. 

  08/05/2018
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SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI YÖNETİMİNDEN
BAŞKAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Saadet Partisi İl Başkanı Şaban ŞAHİN
ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret  ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Başkanımızı kutlayan İl Başkanı Şaban ŞAHİN ve
Yönetimi başarılarının devamını  dileyerek hayırlı
olmasını temenni ettiler. Ziyaret hatıra fotoğrafının
çekilmesinde sonra son buldu.

        08/05/2018

 

SARIVELİLER BELEDİYE BAŞKANINDAN BAŞKAN
GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  sarıveliler  Belediye  Başkanı  Hayri
SAMUR  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'A  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Başkanımızı  tebrik  eden  Başkan  SAMUR
başkanımıza  yeni  görevinde  başarılar  dileyerek
hayırlı uğurlu olmasını temenni etti. Ziyaret hatıra
fotoğrafının çekilmesinde sonra son buldu.

  
                          09/05/2018
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KTSO´DA İLİMİZ İNŞAAT SEKTÖRÜNDEKİ
SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ İLE İLGİLİ

İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  İlimizdeki  inşaat  sektörüyle  ilgili
sektörün  paydaşları  olan  mimar,  mühendis,  ve
müteahhitlerin katılımları  ile  inşaat  sektöründeki
sorunlar  ve  çözüm  önerileyle  ilgili  istişare
toplantıların ilki düzenlendi.

Toplantıda  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  ALKAN,  açılış  konuşması  yaparak,
müteahhitlik  ve  inşaat  sektöründe  yaşanan
sıkıntılarla ilgili sorunları görüşmek ve bir çözüm
aramak  için  toplantı  düzenlendiğini  belirterek,
toplantıya katılan tüm misafirlere katılımlarından
dolayı teşekkür etti.  Karaman'a hizmet vermek ve
sektördeki sorunlara çözüm yolları aramak için bir
çatı  altında  toplanıldığını  belirterek,  birlik  ve
beraberlik  olması  durumunda  sorunların
çözülebileceğini, bu sebeple sorunlar için ortak bir
çözüm arayışına girilmesi gerektiğini belirtti.

Yoğun  bir  katılımla  gerçekleşen  toplantıda,
toplantıya  katılım  sağlayan  mimar,  mühendis  ve
müteahhitler  tarafından  sektörle  ilgili  sorunlar

üzerine  tek  tek  söz  alınıp  yaşanan  sıkıntılar
anlatıldı.

            10/05/2018

YAPI KREDİ BANKASI MÜDÜRÜ SELİM CERAN
´DAN GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ

Yapı  Kredi  Bankası  Müdürü  Selim  CERAN'dan
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'a  makamında
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkanımızı  tebrik  eden  Müdür  Selim  CERAN
başarılarının  devamını  dileyerek  hayırlı  uğurlu
olması temennisinde bulundu.

  10/05/2018
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TÜRKİYE KAMU-SEN KARAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ
´NDEN KTSO´YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Türkiye Kamu-Sen Karaman İl  Temsilcisi  Nedim
ÜNAL ve  Sendika  Üyeleri  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  ALKAN  ve  Meclis  Başkanı  Ahmet
ÇELİK'i ziyaret  ederek hayırlı  olsun dileklerinde
bulundular.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

    11/05/2018

 

KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN TOBB
TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEY

ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Türkiye Odalar
ve  Borsalar  Birliği  Ticaret  ve  Sanayi  Odaları
Konsey üyeliğine seçildi.

Türkiye  Odalar  Borsalar  Birliği’nin  (TOBB)  74.
Genel  Kurulu  TOBB  Ekonomi  ve  Teknoloji
Üniversitesi’nde 365 Oda ve Borsanın  Delegeleri,
Meclis  Başkanları  ve  Genel  Sekreterlerinin
katılımıyla  gerçekleştirildi.  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası da birlik üyesi olarak genel kurulda
yerini  aldı.  TOBB  74.  Genel  Kurulu'na  Meclis
Başkanı Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN, Genel Kurul Delegeleri
Süleyman ÜNÜVAR, Ahmet BOZOĞLU, Mehmet
Ali  TANKİŞİ,  Erman  KOYUNCU  ve  Genel
Sekreter  Ayşegül  KOÇAK  katılarak  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası'nı  Genel kurul'da temsil
ettiler.

  16/05/2018
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KTSO BAŞKANLARI´NDAN RAMAZAN AYI MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN Ramazan ayı dolayısıyla
bir mesaj yayınladılar Başkanlar mesajlarında;

"Gönüllere huzur veren 11 ayın sultanı Ramazan
ayına kavuşmanın manevi iklimini yaşıyoruz. Başı
rahmet,  ortası  mağfiret  ve sonu ise cehennemden
kurtuluş  olan  Ramazan  ayı,  rahmeti  ve  bereketi
bol  olan  bir  aydır.  Yoksulların  gözetildiği,  iftar
sofralarının  paylaşıldığı  Ramazan  ayı,  aynı
zamanda millet olarak yardımlaşma ve kaynaşma
bakımından  kaçırılmaması  gereken  bir  fırsat
ayıdır.

İçinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ni
barındıran Ramazan ayının ülkemize, milletimize,
İslam  alemine  ve  bütün  insanlığa  barış,  huzur
getirmesini temenni ediyoruz. Mübarek Ramazan
ayı  hürmetine,  başta  Filistin-Kudüs  olmak  üzere
dünyanın  çeşitli  bölgelerinde  zulme maruz  kalan
tüm  kardeşlerimizin  acılarının  son  bulmasını
diliyoruz. Toplumsal ve insani dayanışmanın en üst
düzeye  çıktığı  mübarek  Ramazan  ayının  bütün

evlere,  gönüllere,  huzur ve bereket getirmesini ve
hayırlara  vesile  olmasını  diliyoruz.  Ramazan-ı
Şerifiniz mübarek olsun.” ifadelerine yer verdiler

          17/05/2018

KMÜ BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (BİLTEM)

DEN BAŞKAN ALKAN´A ZİYARET 

Karamanoğlu  Mehmey  Üniversitesi  Bilimsel  ve
Teknolojik  Araştırmalar  Uygulama  ve  Araştırma
Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ceren BAYRAÇ ve
Yrd. Doç. Dr. Sami KARAGÖZ Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN'ı makamında ziyaret ettiler.

Başkan  Gökhan  ALKAN'a  hayırlı  olsun
dileklerinin ardından BİLTEM Müdürü Yrd. Doç.
Dr.  Ceren  BAYRAÇ  Bilimsel  ve  Teknolojik
Uygulama  ve  Araştırmalar  Merkezini  tanıtıcı
bilgiler verdi.

BİLTEM'de  bulunan  laboratuvarlar  sayesinde
analizlerin yapılacağı, yine bu merkezin, sanayi ve
özel  sektörün  bilimsel  ve  teknolojik  araştırma,
analiz  eğitim  ve  ölçüm  hizmetlerini  yerine
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getirmek,  üniversitenin  temel,  uygulamalı  ve
disiplinler  arası  alanlardaki  araştırma  ve
geliştirme  faaliyetlerini  bir  merkezden  organize
etmek gibi görevleri olduğunu dile getirdi.

BİLTEM  bünyesinde;  Çok  Amaçlı  X-Işını
Difraktometresi (XRD), Endüktif Eşleşmiş Plazma-
Optik  Emisyon  Spektrometresi  (ICP-OES),   Gaz
Kromatografisi-Kütle  Spektrometresi  (GC-MS),
Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi (HPLC),
Atomik  Kuvvet  Mikroskobu  (AFM),  X  Işını
Difraktometresi (XRD), Yüzey Plazmon Rezonans
(SPR)  Sistemi,  Ultraviyole  Görünür Işık  –  Yakın
Bölge  Infrared  Absorpsiyon  Spekrrofotometre
(UV-VİS-NIR), Sıvı Mazot Üretim Sistemi, Yüksek
Saflıkta  Azot  Gazı,  Liyofilizatör  Cihazı,
Termogravimetrik  Analiz  ve  Diferansiyel,  Mikro
Akışkan  Teknolojili  DNA,  RNA  Protein  Analis
Sistemi,  Yeni  Nesil  DNA Dizilime  Sistemi,  Real-
Time  Polimeraz  Zincir  Reaksiyonu,  Mikroplaka
Spektrofotometre,  Polimeraz  Zincir  Reaksiyonu,
Karbondioksit İnkübatörü, Gerçek Zamanlı Hücre
Analiz  Sistemi,  Akış  Sitometrisi,  İnverted
Mikroskop   katı  ve  sıvı  numune  hazırlamada
kullanılan hassas teknolojik cihazların yer aldığını
belirtti.

   17/05/2018

 

KARAMAN ÇOCUK EVLERİ SİTESİ MÜDÜRÜ´NDEN
BAŞKAN ALKAN´A ZİYARET 

Karaman  Çocuk  Evleri  Sitesi  Müdürü  Rıda
ÇOBAN  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Ziyarette  Çocuk  Evleri  Sitesi  Müdürü  Çoban,
çocukların  kişisel  gelişimi  ve  topluma
kazandırılmasına yönelik yürütülen çalışmalar ve
düzenledikleri  çeşitli  etkinlikler hakkında bilgiler
verdi.  Ziyaret  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

  18/05/2018
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MHP MİLLETVEKİLİ ADAYI TURAN ŞENER´DEN
BAŞKAN GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 

Milliyetçi  Hareket  Partisi  Karaman  Milletvekili
Adayı Turan ŞENER, Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
ALKAN'A makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundu.

Başkanımızı  tebrik  eden  Turan  ŞENER
başkanımıza  yeni  görevinde  başarılar  dileyerek
hayırlı uğurlu olmasını temenni etti. Ziyaret hatıra
fotoğrafının çekilmesinde sonra son buldu.

     18/05/2018

 KTSO BAŞKANLARINDAN 19 MAYIS ATATÜRK'Ü
ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLAMA

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  19  Mayıs  Atatürk'ü  Anma
Gençlik  ve  Spor  Bayramı  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Türk  milletinin  kendi  kaderinde  ve  ülke
yönetiminde  söz  sahibi  olmasının  miladı  olan  19
Mayıs,  Türk  milletinin  esaret  zincirini  kırmak
adına Büyük Önder Atatürk’ün liderliğinde attığı
büyük  adımın  adıdır.  19  Mayıs  1919  milli
mücadelemizin  başladığı,  bizler  için  çok  derin
anlamlar içeren tarihi bir gündür. Bugünlere kadar
uzanan  büyük  bir  kahramanlık  öyküsünün
başlangıç  günüdür.  19  Mayıs,  bağımsızlığına
düşkün  Türk  milletine  vurulmak  istenen  esaret
zincirlerinin  parçalama  kararlılığının  ve  Türkiye
Cumhuriyeti’nin  kuruluşuna  öncülük  eden
Kurtuluş  Savaşı’nın  ilk  kıvılcımının  tarihidir.
Başta  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk  ve  silah
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arkadaşları olmak üzere bütün bir millet onur ve
namus  savaşını  zaferle  sonuçlandırmış  ve  genç
nesillere  çok  aziz  bir  emanet  bırakmışlardır.
Gençlerimizin  bu  emanete  sonuna  kadar  sahip
çıkarak ülkemizi en medeni, en gelişmiş, en çağdaş
ülkeler arasında daimi kılacağından asla şüphemiz
yoktur.

Bu  inançla  gençlerimizin  ve  tüm ulusumuzun 19
Mayıs  Atatürk’ü  Anma  Gençlik  ve  Spor
Bayramı’nı  en  içten  dileklerimizle  kutlar,  başta
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere,  tüm  şehitlerimizi  ve  gazilerimizi  sevgi  ve
saygıyla anarız.” ifadelerine yer verdiler.

      18/05/2018

İSKENDER  KAYHAN´DAN  BAŞKAN  GÖKHAN
ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Larende.com  Yetkilisi  İskender  KAYHAN
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'a  makamında
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

        22/05/2018

KOSGEB KOBİGEL HAKKINDA KTSO YÖNETİM
KURULU´NA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

DÜZENLENDİ 

KOSGEB  Karaman  Müdürü  Mevlüt  TAVŞAN
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı,  Yönetim
Kurulu Üyelerini ziyaret ederek KOSGEB’in yeni
proje  teklif  çağrısına  çıkılan  KOBİGEL-KOBİ
Gelişim Destek Programı bilgilerini anlattı.

KOBİGEL-KOBİ”  Destek  Programının
başvurularının  24  Nisan’da  başladığını,  KOBİ-
GEL destek programıyla toplamda KOBİ’lere 700
milyon  liralık  destek  verileceğini  söyledi.  Proje
Teklif Çağrısı, başvuru şartları, uygulama kılavuzu
ve  diğer  hususlar  http://www.kosgeb.gov.tr/
adresinde  yer  alan  kurumsal  internet  sayfasında
yayınlandığını  aktardı.  Proje  Teklif  Çağrısına
imalat sanayinin;

 28  NACE  Kodlu:  Başka  yerde
sınıflandırılmamış  makine  ve  ekipman
imalatı,

 22  NACE  Kodlu:  Kauçuk  ve  plastik
ürünlerin imalatı,
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 10 NACE Kodlu: Gıda ürünlerinin imalatı,

 27  NACE  Kodlu:  Elektrikli  teçhizat
imalatı,

 31 NACE Kodlu: Mobilya imalatı,

Ayrıca Yüksek ve orta-yüksek teknoloji düzeyinde
faaliyet  gösteren  ve  62  NACE  Kodlu  Yazılım
sektöründeki KOBİ tanımına uyan bütün firmalar
olarak  Çağrı  şartlarını  sağlayan  işletmelerin
başvuruda  bulunabileceğini  belirten  TAVŞAN,
“KOBİGEL  -  KOBİ  Gelişim  Destek  Programı
kapsamında  ilan  edilen  proje  teklif  çağrılarına
yönelik  proje  hazırlayan  KOBİ’ler,  kurul
tarafından  yapılan  değerlendirmede  destekleme
kararı verilmesi  durumunda destek alma hakkını
kazanacak”  dedi.  KOBİ’lerimiz  KOBİ-GEL
programına 24 Nisan ile 22 Haziran 2018 arasında
e-devlet  üzerinden  proje  hazırlayarak  başvuru
yapabilecekler.  Ülke  genelini  kapsayan  “İllerde
Rekabet  Avantajına  Sahip  İmalat  Sanayi
Sektörlerinin  ve  Yazılım  Sektörünün  Rekabet
Gücünün  Geliştirilmesi”  başlığında  projenin
içeriğine göre 300.000 TL geri ödemesiz ve 700.000
TL  geri  ödemeli  toplamda  1.000.000TL  %60
oranında destek sağlanacağını aktardı.

KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı Proje
Teklif Çağrısının 2. Tanıtım toplantısının Karaman
Organize Sanayi  Bölge Müdürlüğünde 24.05.2018
tarihinde  saat14:00  yapılacağını  bildirdi  ve
imalatçı tüm üyeleri toplantıya davet etti .

KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN
KOSGEB  Müdürü  Mevlüt  TAVŞAN'ın
ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

  22/05/2018

 

CHP HEYETİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Karaman  Cumhuriyet  Halk  Partisi  seçim
çalışmaları dolayısıyla Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarete, CHP Karaman İl Başkanı Kadir ERGİN,
İlçe  Başkanı  Onur  IRGAT,  Karaman  CHP
Milletvekili Adayları İsmail Atakan ÜNVER, Yusuf
BAŞTUĞ,  Kadın  Kolları  İl  Başkanı  Gülsen
KAYSERİLİOĞLU ve İl-İlçe yöneticileri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim
Kurulu  Üyelerinin  ev  sahipliği  yaptığı  ziyarette
seçim dönemi,  ülke  gündemi,  ekonomik sorunlar,
Karaman'ın ihtiyaç ve sorunları değerlendirilerek,
24  Haziran  seçimlerinin  ülkemize  ve  Karaman’a
hayır  getirmesi  dilekleri  karşılıklı  olarak
paylaşıldı.  Ziyaret  günün  anısına  çekilen
fotoğraflarla son buldu.

        24/05/2018
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MHP HEYETİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Karaman  Milliyetçi  Hareket  Partisi  seçim
çalışmaları dolayısıyla Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarete,  MHP  Karaman  İl  Başkanı  Oktay
YILMAZ,  İlçe  Başkanı  Mahmut  ÜNÜVAR,
Karaman  MHP  Milletvekili  Adayları  Hüseyin
KORKMAZ, Turan ŞENER ve İl-İlçe yöneticileri
katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Meclis Başkan
Yardımcısı  Mehmet  MUTLU ve Yönetim Kurulu
Üyelerinin  ev  sahipliği  yaptığı  ziyarette  seçim
dönemi,  ülke  gündemi,  ekonomik  sorunlar,
Karaman'ın ihtiyaç ve sorunları değerlendirilerek,
24  Haziran  seçimlerinin  ülkemize  ve  Karaman’a
hayır  getirmesi  dilekleri  karşılıklı  olarak
paylaşıldı.  Ziyaret  günün  anısına  çekilen
fotoğraflarla son buldu.

     24/05/2018

 İŞGEM MÜDÜRÜ ALİ KANTÜRK´DEN BAŞKAN
ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

İŞGEM Müdürü Ali KANTÜRK Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret  ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Başkanımızı kutlayan Ali KANTÜRK başarılarının
devamını  dileyerek  hayırlı  olmasını  temenni  etti.
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra son
buldu.

        28/05/2018
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AK PARTİ TEŞKİLATI´NDAN TİCARET VE SANAYİ
ODASI´NA ZİYARET 

Karaman  Ak  Parti  Teşkilatı  seçim  çalışmaları
dolayısıyla  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarete, Ak Parti Karaman Milletvekili Adayları
Recep ŞEKER,  Selman Oğuzhan ESER,  Hüseyin
MUTLU ve Teşkilat Üyeleri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Meclis Başkan
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev
sahipliği  yaptığı  ziyarette  seçim  dönemi,  ülke
gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Karaman'ın  yaşadığı  sorunlar  değerlendirilerek,
24  Haziran  seçimlerinin  ülkemize  ve  Karaman’a
hayır  getirmesi  dileklerinde  bulunuldu.  Ziyaret
günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu.

 28/05/2018

 

KTSO BAŞKANLARI´NDAN SİGORTA HAFTASI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN,  28  Mayıs-3  Haziran
tarihleri  arasında  kutlanan  ve  toplumda  sigorta
bilincini  artırmaya  yönelik  düzenlenen  “Sigorta
Haftası” nedeniyle bir mesaj yayımladı

"İlgili  kanun  ve  yönetmelik  çerçevesinde,
sigortacılık  işlemlerini  yürütme  yetkisi  Türkiye
Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)  tarafından
görevlendirilmiş  Odalara  devredilmiştir.  Sigorta
Haftası, toplumda sigorta bilincinin artırılması ve
sektörün  geleceği  açısından  büyük  önem
taşımaktadır. Sigorta Türk özel sektörünü her tür
riskten koruyan hayati bir enstrümandır.

İçinde  bulunduğumuz  çağda  karşı  karşıya
olduğumuz risklere sürekli yenileri eklenmektedir.
Artan  risklerimizi  güvence  altına  almak  için
sigortadan  faydalanarak  enerjimizi  büyümeye,
işimizi  geliştirmeye  odaklamalıyız.  Sigortacılık
sektörü, ülke ekonomisine sağladığı katkı yanında,
ülkelerin  gelişmişlik  düzeylerinin  de  bir
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göstergesidir.  Ülkemizde  sigortacılığın  gelişmesi,
toplumda sigorta bilincinin artırılması, sigortacı ve
sigortalı arasındaki güvenin daha da yükseltilmesi
son  derece  önemli  bir  konudur.  Çünkü  sigorta,
insanların  birikimlerinin  garantisidir.  Sigortacılık
ciddiyet  ve  güven  gerektirmektedir.  Bu  yüzden
toplumda  sigorta  bilincinin  oluşturulması  ve
geleceğin  bugünden  yapılandırılması  adına  bu
bilincin  yeni  nesillere  çok  iyi  aktarılması
gerekmektedir.

Bu duygu ve düşüncelerle, sigortacılık bilincinin ve
sektöre  duyulan  güvenin  artırılmasını  hedefleyen
Sigorta  Haftası'nın  tüm  sigortacılık  faaliyeti
gösteren  üyelerimize,  tüm  sigortacılara  ve
milletimize  hayırlı  olmasını  diliyoruz" ifadelerine
yer verdiler.

          29/05/2018

 KTSO´DAN PROF. DR. SEMAVİ EYİCE İÇİN TAZİYE
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  Prof.  Dr.  Semavi

EYİCE'nin  96  yaşında  vefatı  dolayısıyla  taziye
mesajı yaynladılar. Başkanlar mesajda;

“Sanat tarihi alanının en önemli isimlerinden olan,
Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü
sahibi  Prof.  Dr.  Semavi  Eyice  Hocamızın vefatını
büyük  bir  üzüntü  içerisinde  öğrenmiş
bulunmaktayız.

2011  yılında  sanat  tarihi  dalında
Cumhurbaşkanlığı  Kültür  ve  Sanat  Büyük
Ödülü'ne  layık  görülen  Eyice,  ayrıca  Türkiye
Bilimler  Akademisi  Bilim  Ödülü'nün  sahibi
olmuştu. İstanbul, Osmanlı ve Bizans tarihi uzmanı
olan Eyice'nin 400'ü aşkın bilimsel makalesi ve çok
sayıda kitabı bulunuyor.

Prof.  Dr.  Semavi  Eyice,  2010  yılında  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen
'Karaman Kültür ve İnanç Turizmi Potansiyelinin
Araştırılması  Masterplanı'  projesinde  ve  2012
yılında  yine  odamız  tarafından  gerçekleştirilen
‘Hz.  Mevlana'dan Yunus Emre'ye  Evrensel  Sevgi
ve  Kültürlerin  Kardeşliği'  projesinde  yer  alarak
Karamanı ve odamızı ziyaret etmişti.

Kıymetli Hocamıza Allah'tan rahmet; yakınlarına,
sevdiklerine  ve  ailesine  başsağlığı  diliyoruz.”
ifadelerine yer verdiler.

             
        29/05/2018
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KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´DAN LPG
DOLUM BOŞALTIM SERTİFİKA EĞİTİMİ HAKKINDA

DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN'ın LPG Dolum
Boşaltım Kursu hakkında yaptığı açıklamada;

Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanlığı'nın
yoğun  girişimleriyle  ve  çalışmalarıyla  Karaman
Makine Mühendisleri Odası işbirliği ile akaryakıt
bayiliği yapan üyelerimiz için 05 Haziran 2018 Salı
günü  saat  10:00  da  odamız  Karadağ  Toplantı
Salonu'nda  LPG  Dolum  –  Boşaltım  Kursu
düzenlenecektir.

Katılacak olan tüm üyelerimize duyurulur.

       01/06/2018 

 

BİFA BİSKÜVİ TÜRKİYE´NİN 500 DEVİ ARASINDA
YER ALDI... 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  “Türkiye'nin
500  Büyük  Sanayi  Kuruluşu”  arasına  giren
Karamanlı  firmamız  Bifa  Bisküvi  A.Ş'yi  tebrik
ederek teşekkür mesajı yayımladı;

"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2017
Yılı  araştırmasına  göre  Türkiye'nin  500  Büyük
Sanayi Kuruluşu arasında Bifa Bisküvi Gıda San.
ve Tic. A.Ş 181. sırada yer almıştır.

Karamanlı  Sanayicilerimizin  Türkiye'nin  500
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında yer alması bizleri
gururlandırmıştır.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası olarak bu başarıda emeği geçen Bifa Bisküvi
ve  Gıda  San.  A.Ş.  yetkililerini  ve  çalışanlarını
tebrik eder; gelecek yıllarda daha üst sıralarda yer
almalarını  ve  başarılarının  devamını  temenni
ederim." ifadelerine yer verdi.

     04/06/2018
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İYİ PARTİ YÖNETİMİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Karaman  İyi  Parti  Yönetimi  seçim  çalışmaları
dolayısıyla  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Başkanlığı'nı ziyaret ederek istişarede bulundular.

Ziyarete,  Karaman  İyi  Parti  Milletvekili  Adayı
İsmet  HATİPOĞLU,  İyi  Parti  Karaman  İlçe
Başkanı  Necdet  UYSAL  ve  İyi  Parti  Yönetim
Kurulu Üyeleri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim
Kurulu  Üyelerinin  ev  sahipliği  yaptığı  ziyarette
seçim dönemi,  ülke  gündemi,  ekonomik sorunlar,
Karaman'ın ihtiyaç ve sorunları değerlendirilerek,
24  Haziran  seçimlerinin  ülkemize  ve  Karaman’a
hayır  getirmesi  dilekleri  karşılıklı  olarak
paylaşıldı.  Ziyaret  günün  anısına  çekilen
fotoğraflarla son buldu.

      05/06/2018

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DOLUM
PERSONELİ KURSU KTSO´DA DÜZENLENDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanlığı'nın  yoğun  girişimleriyle  ve
çalışmalarıyla  Karaman  Makine  Mühendisleri
Odası  işbirliği  ile  akaryakıt  bayiliği  yapan
üyelerimizin  daha  kaliteli  hizmet  verebilmesi
amacıyla  çalışan  elemanları  için  odamız  toplantı
salonunda  LPG Otogaz  İstasyonları  Taşıt  Dolum
Personeli Kursu verildi.

Konya  Makine  Mühendisleri  Odasından  gelen
Makine Mühendisi LPG Eğitmeni Metin ŞAHİN'in
eğitim verdiği kursa ilgi yoğundu.

Eğitimde  LPG  tanımı  ve  özellikleri,  LPG
Piyasasıyla  ilgili  hukuki  ve  teknik  düzenlemeler,
depolama  kuralları,  LPG  tesisi  ekipmanları,
dolum- boşaltım yaparken dikkat edilmesi gereken
hususlar,  otogaz  dolum  tesisi,  tüp  dolum  tesisi,
emniyet tedbirleri, yangın güvenliği ve ilk yardım
gibi koular kursiyerlere anlatıldı.

Kurs sonunda  kursiyerlere sınav yapılarak eğitime
son verildi.

     05/06/2018
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 KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN BAZI
ALACAKLARIN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN

KANUN HAKKINDA AÇIKLAMA YAPTI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  7143  sayılı
“Vergi  ve  Diğer  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda da Değişiklik
yapılmasına  İlşkin  Kanun  gereği  yaptığı
açıklamada;

1-Yapılandırmadan  faydalanmak  isteyen  üyelerin
taksitlendirme  imkanından  yararlanabilmesi
için 31  Temmuz  2018 tarihine  kadar  dilekçe  ile
odaya başvuru yapmaları şarttır.

2-31.03.2018 tarihinden önceki alacakların tahsilini
düzenlemektedir.

3-Taksitli  ödeme  yapmak  istemeyenler  dilekçede
belirtmek şartıyla ilk  taksit  ödeme süresi  sonuna
kadar borcun aslının tamamını yatırabilir.

4-  Başvuru üzerine  oda,  üyenin  asıl  alacağı  olan
toplam meblağı azami altı takside kadar bölebilir.
1.  taksit  son  ödeme  günü 31.07.2018 olup  kalan
taksitler birer aylık dönemler halinde ödenecektir.

5-Taksitlerden  herhangi  biri  süresi  içerisinde
ödenmez ise yapılandırma iptal edilerek borç eski
haline  döndürülür.  Tüm  üyelerimize  önemle
duyurulur.” ifadelerine yer verdi.

       06/06/2018

BAŞKANLAR´DAN KADİR GECESİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN Kadir Gecesi dolayısıyla
bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Birlik,  dayanışma  ve  kardeşlik  duygularının
yoğun  olarak  yaşandığı  Ramazan  ayının  son
günlerine  yaklaşırken,  Kadir  Gecesi'ni  idrak
etmenin  coşku  ve  heyecanını  yaşamaktayız.
Dileklerimizi,  isteklerimizi  Allah'a arz etmek için
de  değerli  bir  fırsat  olan  Kadir Gecesi,  alemlere
rahmet  olarak  gönderilen  Kur'an-ı  Kerim'in
yeryüzüne  indirildiği  gün  olması  bakımından
kutsal  bir  öneme  sahiptir.  Tutulan  oruçlarla
yapılan ibadet ve yardımlarla bir manevi iklimden
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geçerek  idrak  ettiğimiz  Ramazan  ayı,  feyiz  ve
bereketi bin aydan daha hayırlı olan, Kadir Gecesi
ile  zirveye  ulaşmakta  ve  bayram  sevinci  ile
taçlanmaktadır.

Cennet kapılarının sonuna kadar aralandığı Kadir
Gecesinde  günümüzde  fazlasıyla  görülen  ve
şeytanın tuzağı olan her türlü dargınlık, kırgınlık,
kin  ve  nefretin  yerine  aramızda  sevgi,  saygı,
hoşgörü, dostluk ve kardeşliğin hâkim olması için
çalışmalıyız.  Huzur  ve  mutluluğun  kaybolduğu,
tartışma  ve  gerginliklerin  zaman  zaman  en  üst
seviyelere  yükseldiği  böyle  bir  dönemde  bizi  biz
yapan  manevi  değerlerimizi  güçlendirmemiz
gerekmektedir.  Bin  aydan  daha  hayırlı  olan  bu
gecenin, ülkemiz başta olmak üzere tüm dünyaya
sevgi  ve  barışın  tesis  edilmesine  vesile  olmasını
niyaz  ediyoruz.  Bu vesile  ile  tüm İslam âleminin
Kadir gecesini  tebrik ediyor,  bu mübarek gecede
yapacağımız  duaların  bütün  dünyaya  barış  ve
esenlik  getirmesini  Yüce  Allah’tan  diliyoruz."
İfadelerine yer verdiler.

  
      10/06/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Başkanı  Mustafa
Gökhan ALKAN Ramazan Bayramı dolayısıyla bir
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Bayramlar  bizim  en  sevinçli  ve  en  mutlu
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi,  saygı, birlik ve
kardeşlik  duygularını  hep  birlikte  tadarız.
Hoşgörü, sevgi, kardeşlik ve insan onuruna yakışan
ne kadar güzel duygu varsa hepsinin en yoğun bir
şekilde  yüreklere  dolduğu  bu  özel  günler  dileriz
daim olur.

Toplumsal  yaşamımızda  önemli  yeri  bulunan
bayramlarımız,  insanları  birbirine  yakınlaştıran,
aynı  düşünce  ve  duygularda  buluşturan,  günlük
kaygı ve sıkıntılardan uzaklaştıran, topluma umut,
sevgi  veren,  birlik  ve  dirliği  sağlayan  özel
günlerdir.

Bayramlar  yapılan  hataların  affedilmesi,  kırılan
kalplerin onarılması, hayatımızda daha çok barış,
daha çok dayanışma ve  kardeşlik  duygusuna yer
vermemiz  gerektiği  konusunda  düşünmemiz  için

              4

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Haziran  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

önemli  günlerdendir.  Yardımlaşma  ve
dayanışmanın getirdiği güç birliğinin ve güzelliğin
daima farkında olmalıyız. Toplumları güçlü kılan,
fertlerini  bir  arada  tutan  bağların  sağlamlığıdır.
Bağların  sağlam  olması  ise  kuşkusuz  insanların
birbirine karşı hoşgörü içerisinde olması, birbirini
sevmekten  asla  vazgeçmemesidir.  En  büyük 
zenginlik sevgidir.

Bu duygu ve düşüncelerle   Ramazan Bayramınızı
en  samimi  duygularımızla  kutlar,  barış,  sevgi,
kardeşlik,  dostluk  ve  huzur  içerisinde  nice
bayramlara  kavuşmanızı  temenni  eder,  sevgi  ve
saygılarımızı sunarız.” ifadelerine yer verdiler.

   14/06/2018

 KTSO´DAN ÜYELERİNE YENİ BİR HİZMET DAHA
“SAYISAL TAKOGRAF KARTI” 27/06/2018
TARİHİNDE VERİLMEYE BAŞLANACAK 

Seçimler  sonrasında  Türkiye  Odalar  ve  Borsalar
Birliği'ne  Yönetim  Kurulumuz  ve  Genel  Kurul
Delegelerimiz  ile  yapmış  olduğumuz  ziyaret
sırasında  Başkanımız  Sayın  Rifat
HİSACIKLIOĞLU'na  arz  edilen  ve  kendilerinin

oluru  ile  TOBB-Staum  ve  odamızın  gayretli
çalışmaları  sonucunda;  Türkiye  Odalar  ve
Borsalar  Birliği  tarafından  yetkilendirilen
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’nda,  Sayısal
Takograf hizmeti 27/06/2018 Çarşamba gününden
itibaren verilmeye başlanacak.

Hizmet  sınırlarının  sürekli  genişlediğini  belirten
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  “Uluslararası  ticaretin
en önemli unsurlarından birini oluşturan karayolu
ile  uluslararası  eşya  taşımacılığını  kolaylaştırmak
amacıyla  oluşturulan  hükümler  gereğince
yürürlüğe  giren  sayısal  takograf  uygulaması
kapsamında Odamız yetkilendirilmiş durumdadır.
Bu çerçevede; Odamızda Sayısal Takograf (Dijital
Ehliyet) işlemleri başlamıştır” dedi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN,  “Üyelerimiz  artık
Sayısal  Takograf  (Dijital  Ehliyet)  hizmeti  için  İl
dışına  çıkmadan,  para  ve  zaman  kaybına
uğramadan Odamız bünyesinde bu hizmeti almaya
başlayacaktır.  Odamıza  ve  üyelerimize  hayırlı
olsun. Üyelerimize daha iyi hizmet etmek için bize
bu  fırsatı  sağlayan  Birlik  Başkanımız  Sayın  M.
Rifat  HİSARCIKLIOĞLU'na  şükranlarımızı
sunarız”dedi.

“ÜYELERİMİZE KOLAYLIK SAĞLANMIŞTIR”

Başkan ALKAN; “Sayısal Takograf Kartı ise yine
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile
TOBB  arasında  imzalanan  protokol  İle  TOBB
bünyesinde kurulan Sayısal Takograf Araştırma ve
Uygulama  Merkezi  tarafından  verilmeye
başlanmıştır.  Sayısal  Takograf  Araştırma  ve
Uygulama Merkezi  taşımacılık  yapan araçlardaki
takograf cihazlarında kullanılan kartların (Sürücü
kartı,  servis  kartı,  şirket  kartı,  denetim  kartı)
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Türkiye’de üretilmesi ve dağıtılmasından sorumlu
olan kuruluştur. Sayısal Takograf Kartı almak için
üyelerimiz  çevre  illere  gitmek  zorundayken,
Odamız  yetkilendirilerek  bu  hizmeti  vermeye
başlayacak  ve  üyelerimize  kolaylık  sağlanacaktır.
K Türü Yetki  Belgesi  ve  Sayısal  Takograf  Kartı;
ekmek  dağıtan  bir  fırıncıya,  pazara  ürününü
taşıyan  bir  manava,  firmalarına  taşıt  alan
şirketlere,  anlaşılacağı  üzere  farklı  sektörlerdeki
işletmelere  gerekli  olan  belgelerdir.  Çatı
kuruluşumuz  TOBB  ile  Ulaştırma,  Denizcilik  ve
Haberleşme  Bakanlığı  arasında  imzalanan
protokol  sonucu  odamız,  yetki  aldığı  bu  hizmeti
ilimiz  genelindeki  farklı  sektörlere  vermektedir”
ifadelerine yer verdi. 

   21/06/2018

ŞOFÖRLER ODASI YÖNETİMİNDEN BAŞKAN
ALKAN´A ZİYARET 

Karaman Şoförler Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Cemalettin  CANUYLASİ  ve  Yönetim  Kurulu
Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'a
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Oda  organ  seçimlerinde  seçimi  kazanmasından
dolayı Başkanımızı tebrik eden Başkan Cemalettin
CANUYLASİ ve Yönetimi Başkanımız M. Gökhan
ALKAN'a  başarılarının  devamını  dileyerek
Karaman  adına  hayırlı  uğurlu  olmasını  temenni
ettiler.

22/06/2018
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KTSO´DA SİGORTA ACENTELERİ DELEGE
SEÇİMLERİ YAPILDI 

Sigorta Acenteleri İl Delegeliği seçimleri 5 Temmuz
2018 Perşembe günü saat 09:30 da başlayıp 16:30
da sona erdi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Hizmet
Binasında  gerçekleşen  ve  tek  liste  ile  yapılan
Sigorta  Acenteleri  İl  Delegeliği  seçimlerinin
sonucunda Hüseyin Deniz 4 yıl süre ile Karaman'ı
Ankara’da temsil edecek Sigorta İl delegesi olarak
seçildi

  06/07/2018

KTSO´DA İKİNCİ EL MOTORLU KARA
TAŞITLARININ TİCARETİ HAKKINDA

YÖNETMELİKLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda düzenlenen toplantıda Karaman Ticaret
İl Müdürlüğü'nden gelen Ticaret İl Müdür Vekili
Ayşe  Ünal,  Eğitimciler  Fatih  UZUN  ve  Kadir
KALAK  katılımcılara  ‘İkinci  El  Motorlu  Kara
Taşıtları’nın  Ticareti  Hakkında’  yayımlanan
yönetmelikle ilgili  ayrıntılı  bilgiler verdi. İkinci el
motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal eden gerçek ve
tüzel kişi tacirleri ile esnaf ve sanatkarların ikinci
el  taşıt  alım satım faaliyetlerini,  yetki  belgesi  ve
Mesleki Yeterlilik Belgesi satış sertifikası verilmesi,
yenilenmesi ve iptaline ilişkin usul ve esaslar, ikinci
el  taşıt  ticareti  yapılan  işletme,  toplu  işyeri  ve
pazarlarda  aranan  şartlar,  Bakanlık  ve  yetkili
idarelerin  ikinci  el  taşıt  ticaretine  ilişkin  görev,
yetki  ve  sorunluluklarını  kapsayan  yönetmelik
taslağı  oto  alım  satımı  ile  iştigal  etmekte  olan
üyelerimize anlatıldı.

Katılımcılardan  gelen  soruları  da  yanıtlayan
yetkililer,  firma  yetkililerinin  dikkat  edeceği
hususları açıkladı.                               06/07/2018
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SGK İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK´DAN KTSO´YA
ZİYARET 

Karaman  SGK  İl  Müdürü  Serdar  FINDIK,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret etti.

Ziyarette SGK İl Müdürü Serdar FINDIK, Resmi
Gazetede  18  Mayıs  2018  tarihinde  yayımlanarak
yürürlüğe giren "Vergi ve Diğer Bazı Alacakların
Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7143 Sayılı Kanun”
hakkında bilgilendirmede bulundu.

Büyük  avantajlar  sağlayan  bu  kanundan
üyelerimizin  azami  ölçüde  yararlanması
gerektiğine vurguı yapan İl Müdürü Fındık, çeşitli
vergi  ve  sosyal  güvenlik  prim  borçlarına  hem
indirim hem de taksit ile ödeme imkânı getirildiğini
söyleyerek, yapılandırmadan yararlanmak isteyen
üyelerin,  başvurularını  31  Temmuz 2018 tarihine
kadar yapmaları gerektiğini ifade etti. İlk taksit ile
peşin  ödeme  son  gününün  31  Ağustos  2018
olduğuna,  ilk  2  taksidin  süresinde  ödenmesinin
yapılandırmanın  bozulmaması  açısından  çok
önemli olduğuna dikkat çekti.

Ziyaretin  sonunda  İl  Müdürü  Serdar  FINDIK;
“Yapılandırma yapmak ve ilk taksiti ödemek için
oldukça  geniş  bir  zaman  dilimi  var.
Vatandaşlarımız bu fırsatı değerlendirmelidir. İster
peşin  isterse  taksitle  ödeme  yapabilirler.  Bu
konuda  bilgilendirme  yapmak  için
vatandaşlarımızı  İl  Müdürlüğümüze  bekliyoruz”
dedi.

     11/07/2018

KTSO´DA DİVLE DENETLEME KURULU
TOPLANTISI YAPILDI 

16.06.2015  tarihinde  Türk  Patent  Kurumuna
başvurusunu  yaptığımız  Karaman  Divle  Obruk
Peyniri  Coğrafi  İşaretinin  08.12.2017  tarihinde
tescil  edilmesinden  sonra  konu  ile  ilgili  Denetim
sürecinde  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Toplantı Salonunda Divle Denetleme Kurulu Ekibi
toplanarak görüşme yaptı.

Toplantıda,  Karaman  Divle  Obruk  Peyniri
üreticilerinin  bundan  sonraki  süreçte;  üretim,
muhafaza,  ambalaj,  satış  konularına  ve  denetim
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aşamasında  izlenecek  metod  konuları  noktasında
izlenecek adımlar görüşülerek istişare edildi.

          11/07/2018

 KONYA SANAYİ ODASI MECLİS BAŞKANI TAHİR
BÜYÜKHELVACİGİL´DEN BAŞKAN ALKAN´A

ZİYARET 

Konya Sanayi Odası Başkanı Meclis Başkanı Tahir
BÜYÜKHELVACIGİL Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Yöetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı  ziyaret  ederek  hayırlı  olması
temennisinde bulundu.

Yapılan  görüşmede  Odalar  arası  işbirliğinin
gelişmesi  ve  yeni  projelerin  hayata  geçirilmesi
konusunda görüş alışverişi yapıldı.

Konya  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Tahir
BÜYÜKHELVACIGİL,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odasına her türlü  katıyı  sağlamaya hazır
olduklarını, bu genç ekibin hayırlı hizmetlere vesile
olmasını temenni etti ve başarılar diledi.

     13/07/2018

KTSO´DAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ
BİRLİK GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN “15 Temmuz Demokrasi
ve  Milli  Birlik  Günü”  dolayısıyla  bir  mesaj
yayımladı.

Başkanlar mesajında şu görüşlere yer verdi: “ 15
Temmuz darbe girişimini  ilk  öğrendiğimiz  andan
itibaren  TOBB  çatısı  altındaki  tüm  oda  ve
borsalarla  birlikte  devletimizin  ve  milletimizin
yanında  olduk.  Dün  olduğu  gibi  bu  gün  de
devletimizin birlik ve bütünlüğünü tehdit eden tüm
terör örgütlerine karşı  hukuk devleti  ilkelerinden
taviz  vermeden,  amansız  bir  şekilde  mücadele
edilecektir.  Milletimizin  huzuruna  ve  Türkiye
Cumhuriyeti'nin  bölünmez  bütünlüğüne  yönelik
yapılan  bu  alçakça  girişimler  hiçbir  zaman
amacına ulaşamayacaktır.

Cumhuriyetin  Kurucusu  Gazi  Mustafa  Kemal
Atatürk'ün  tarihte  bu  tip  yapılanmalarla  yaptığı
mücadele  ve  reformların  ne  kadar  yerinde
olduğunu  maalesef  acı  bir  tecrübe  ile  daha  iyi
anlıyor,  kendisini  minnetle  yad  ediyoruz.
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Milletimizin milli  ve  manevi  duygularını  istismar
ederek  palazlanmış  bu  tipteki  yapılandırmalara
milletimiz bir daha asla müsaade etmeyecektir.

15  Temmuz  2016  tarihinde  gerçekleştirilen  alçak
darbe  girişimine  karşı  aziz  milletimiz,  kadını,
erkeği,  yaşlısı,  genciyle  canını  ortaya  koyarak
kendi iradesine ve özgürlüğüne yapılan bu haince
saldırıya  karşı  dimdik  bir  duruş  sergileyerek,
yeniden bir dirilişe imza atmıştır. Bir milletin asıl
gücünün tankı, topu, tüfeği değil, imanlı ve inançlı
evlatları  olduğunun  bir  kez  daha  tescillendiği,
bundan böyle hiçbir gücün, milletin ve iradesinin
rehin veya teslim alınamayacağının hukuk dışı yol
ve yöntemlerle iktidar değişikliği yapamayacağının
dosta ve düşmana öğretildiği gündür. Bu memleket
şehit kanlarıyla sulanarak vatan yapılmıştır, vatan
uğruna  nice  canlar  feda  edilmiş  Çanakkale’de,
Sakarya’da, Kurtuluş Savaşında, son olarak 81 ilin
meydanlarında bütün dünya buna şahit olmuştur.
Bundan sonra  bize  düşen  görev  birbirimizi  daha
çok  severek  kenetlenmek,  birlik  ve  beraberlik
içerisinde çok çalışarak ülkemizi güçlendirmek ve
muasır medeniyetler seviyesine taşımaktır.
Ülkemizi,  tarihinde  görülmemiş  bir  karışıklık  ve
kargaşaya  sürüklemek,  Türkiye’yi  iç  savaş
ortamına sokmak isteyenlere rağmen, milletimizin
hiçbir  güç  odağına  fırsat  tanımayacağına  olan
inancımızla,  “15  TEMMUZ  DEMOKRASİ  ve
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ”nde; Vatan için canlarını
feda  eden  tüm  şehitlerimizi  rahmetle  anar,
milletimize şükranlarımızı sunarız” ifadelerine yer
verdiler.

 13/07/2018

ŞİMŞEK BİSKÜVİ, ANI BİSKÜVİ VE MODERN
ÇİKOLATA İSO İKİNCİ 500 ARASINDA YER ALDI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  “Türkiye'nin
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren
Karamanlı  firmalarımız  Şimşek Bisküvi  A.Ş,  Anı
Bisküvi  A.Ş,  ve  Modern  Çikolata  A.Ş'yi  tebrik
ederek teşekkür mesajı yayımladı;

"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2017
Yılı  araştırmasına  göre  Türkiye'nin  İkinci  500
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında Şimşek Bisküvi
Gıda San. ve Tic. A.Ş 44. sırada, Anı Bisküvi, Gıda
ve San.  A.Ş 46.  sırada ve Modern Çikolata Gıda
San. ve Tic. A.Ş 72. sırada yer almıştır.

Karamanlı  Sanayicilerimizin  Türkiye'nin  İkinci
500 Büyük Sanayi  Kuruluşu arasında yer alması
bizleri  gururlandırmıştır.  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  olarak  bu  başarıda  emeği  geçen
Firmalarımızın yetkililerini ve çalışanlarını tebrik
eder;  gelecek  yıllarda  daha  üst  sıralarda  yer
almalarını  ve  başarılarının  devamını  temenni
ederim." ifadelerine yer verdi.

17/07/2018
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EMNİYET MÜDÜRÜ FİKRET BAYRAKTAR´DAN
KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI

OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  İl  Emniyet  Müdürü  Fikret
BAYRAKTAR, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Krurlu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun
dileklerinde bulundu.

Ziyarette  İl  Emniyet  Müdürü  Fikret
BAYRAKTAR;  Başkan  Gökhan  ALKAN'a  yeni
görevinde başarılar diledi ve Karaman için hayırlı
olmasını temmi etti.

Ziyaret  hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından
sona erdi.

    20/07/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
HİSARCIKLIOĞLU´NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,  Başkan
Yardımcıları  Celil  EVCEN  ve  Bekir  COŞGUN,
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Nuri  EREN,  Ramazan
KEÇİLİ  ve  TOBB  Delegeleri  Mehmet  Erman
KOYUNCU  ve  Mehmet  Ali  TANKİŞİ  TOBB
Başkanı  M.  Rifat  HİSARCIKLIOĞLU’nu
makamında ziyaret etti.

HİSARCIKLIOĞLU’na  TOBB  Başkanlığı’na
yeniden  seçilmesinden  dolayı  ‘hayırlı  olsun’
dileklerini ileten Heyet, daha sonra TOBB Başkanı
ile istişare etti.

Ziyaret  günün  anısına  TOBB  Başkanı  Rifat
HİSARCIKLIOĞLU'na  takdim  edilen  hediye  ile
sona erdi.

           23/07/2018
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 KTSO BAŞKANLARINDAN GAZETECİLER VE
BASIN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN “24 Temmuz Gazeteciler
ve  Basın  Bayramı”  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Günümüzde son derece önemli ve zor bir görevi
ifa eden basın yayın organları;  farklı  düşünce ve
görüşlerin toplumda yer bulabilmesine ve kendini
ifade  edebilmesine  olanak  vererek,  çağdaş
toplumun  özelliklerinin  oluşmasına  büyük  katkı
sağlamaktadır.  Kentimizin  yararına  olacak  her
türlü çalışmada Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
olarak  basın  mensuplarımızın  yanında
olduğumuzu  bir  kez  daha  belirtmek  isteriz.  Bu
düşüncelerle  her  türlü  şartta  zorlu  bir  görev
üstlenen  ve  her  zaman  büyük  bir  özveri  ve
toplumsal  duyarlılık  içinde  görevlerini  yerine
getiren  tüm  basın  mensuplarımızın  24  Temmuz
Gazeteciler  ve  Basın  Bayramını  kutluyor,  sağlık,
başarı ve esenlikler diliyoruz."dediler.

   23/07/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
KARAMAN VALİSİ FAHRİ MERAL´E ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Celil
EVCEN, Nuri EREN, Mustafa HEBEBCİ, Ahmet
ÖZTOPRAK,  Ersin  ATİK  ve  Ramazan  KEÇİLİ
Karaman Valisi Fahri Meral’i makamında ziyaret
ettiler.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  faaliyetleri  ve  yürütülen
çalışmalar hakkında istişare edildi.

Vali Fahri Meral, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
ifade ederek teşekkür etti. Ziyaret hatıra fotografı
çekilmesi ile sona erdi.

  24/07/2017
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MESLEKİ EĞİTİM VE BECERİ GELİŞTİRME
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği'nin  talepleri
Çalışma ve  Sosyal  Güvenlik Bakanlığının iştirakı
ile  14/12/2017  tarihinde  gerçekleştirilen
"MESLEKİ EĞİTİM VE BECERİ GELİŞTİRME
İŞBİRLİĞİ  PROTOKOLÜ  (MEGİP)"
imzalanmıştır.  Protokol  ile  İŞKUR  ve  TOBB
arasında iş gücü piyasasının talep ettiği niteliklerde
işgücünün  yetiştirilmesi  için  kamu-özel  sektör
işbirliğinde  pratik  ve  teorik  eğitimlerin
birleştirilmesi  içerecek şekilde mesleki eğitimlerin
düzenlenmesi  amaçlanmaktadır.  Karaman'da  da
MEGİP'i  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ve
İŞKUR  İl  Müdürlüğü  MEGİP  çalışma  grubu
olarak  işgücü  piyasasını  talep  ettiği  niteliklerde
işgücünün  yetiştirilmesi  için  kamu-özel  sektör
işbirliği yaparak Karaman'da Odamız üyesi olsun
olmasın tüm esnaf ve ticaret yapan tacirleri, imalat
sektöründe  hizmet  veren  imalatçıları,  hizmet
sektöründe  çalışanları  kapsayan  bu  proje  ile
ülkemizin  istihdam konusunda  kanayan  yarasına
çare  olmaya  yardımcı  olacaktır.  MEGİP'den
yaralanmak isteyen işverenlerin taleplerini Ticaret
ve Sanayi Odası'na yine MEGİP'den yararlanmak

isteyen  kursiyerlerin  müracaatlarını  İŞKUR'a
yapmaları gerekmektedir.                       26/07/2018

KARAMAN DİVLE OBRUĞU TULUM PEYNİRİ
DENETİM SÜRECİ BAŞLADI 

16.06.2015  tarihinde  Türk  Patent  Kurumuna
başvurusunu  yaptığımız  Karaman  Divle  Obruk
Peyniri  Coğrafi  İşaretinin  08.12.2017  tarihinde
tescil  edilmesinden  sonra  konu  ile  ilgili  Denetim
süreci  başladı.  Konuyla  ilgili  gerçekleştirilen  ilk
bilgilendirme  toplantısı  Ayrancı  Köy
Muhtarlarının  katılımı  ile  Ayrancı  Halk  Eğitimi
Merkezi'nde düzenlendi.

Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi
Rektörlüğü'nden Burcu UNCU KİRTİŞ,  Mustafa
Nizam  NİZAMLIOĞLU,  Tarım  İl
Müdürlüğü'nden  Feyzal  DURU  KANDEMİR,
Pelin  ŞİMŞEK,  Ayrancı  Belediyesi'nden  Cafer
CANSU,  Üçharman,  Kıraman  Köyü  Kalkınma
Kooperatifi  Başkanlığı'ndan  Başkan  Metin  Fahri
ALP,  ve  Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası'ndan
Ayşegül  KOÇAK,  Murat  AKGÜL  ve  Ersoy
TOPAL'ın  Divle  Denetim  Komisyonu  üyeleri
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olduğu  ve  Komisyonun  tanıtımı  ile  görevleri
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Toplantıda,  Divle  Denetim  Komisyonu  Üyeleri
Murat  AKGÜL,  Cafer  CANSU  ve  Metin  Fahri
ALP  tarafından  Karaman  Divle  Obruk  Peyniri
üreticilerinin  bundan  sonraki  süreçte,  denetim
aşamasında izlenecek adımların neler olduğu köy
muhtarlarına  anlatıldı.  Karaman  Divle  Obruğu
Tulum  Peyniri  ayırt  edici  özellikleri,  olgunlaşma
süresi,  kullanılan  süt  ve  materyallerin  Ayrancı
yöresinden olması ve üretim teknikleri konusunda
bilgilendirme  yapılarak  Karaman  Divle  Obruğu
Tulum Peyniri ile ilgili Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  tarafından  bastırılan  broşürler,  kanun  ve
yönetmelikler  katılımcılara  dağıtıldı.  Ayrıca
Ayrancı  ve  Yöresinde  coğrafi  işaret  hakkında
farkındalığın sağlanması adına Odamız tarafından
hazırlanan  afiş  ve  broşürler  ile  halkın
bilgilendirilmesi sağlanmıştır.

Toplantıda Karaman Divle Obruğu Tulum Peyniri
marka logo kullanımı konusunda da bilgi verilerek
coğrafi işaretler ve geleneksel ürün adlarına ilişkin
amblem kullanımına yönelik usul ve esasların nasıl
olması gerektiği katılımcılara anlatıldı.

27/07/2018

KTSO´DA İŞKUR VE ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİ İLE MEGİP KAPSAMINDA ARA

ELEMAN SORUNU ELE ALINDI 

Karaman’de  Türkiye  İş  Kurumu  ile  Türkiye
Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)  arasında
imzalanan  Mesleki  Eğitim  ve  Beceri  Geliştirme
İşbirliği  Projesi  (MEGİP)  protokolü  uygulamaya
geçiyor.

Kamu-özel sektör işbirliğinde teorik ve uygulamalı
eğitimlerin  birleştirilmesini  içerecek  şekilde
mesleki  eğitimlerin  düzenlenmesine  yönelik
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  (KTSO)  ile
İŞKUR İl Müdürlüğü arasında imzalanan Mesleki
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolünün
(MEGİP)  Karaman'da  uygulanması  kapsamında
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ile  Yönetim  Kurulu
üyelerimiz Celil EVCEN, Nuri EREN ve Ramazan
KEÇİLİ  ev  sahipliğinde;  İş-Kur  Karaman  İl
Müdürü Kenan ATEŞ, İş-Kur Şube Müdürü Metin
AKGÜL,  Esnaf  Odası  Başkanı  Bayram  UYSAL,
Fırıncılar ve Lokantacılar Odası Başkanı Alaaddin
DİVLELİ,  Kahveciler,  Büfeciler  Odası  Başkanı
Fatih ELİTOK, Şoförler Odası Başkanı Celalettin
CANUYLASİ,  Elektrik,  Elektronik  ve  Sıh.  Tes.
Odası  Başkanı  Şuayip  DİK,  Tornacılar  Odası
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Başkanı  Cemal  ÖZBAY,  Berberler  ve  Kuaförler
Odası  Başkanı  Selahattin  PEKOĞLU,  Ayrancı
Esnaf Odası Başkanı Hasan Hüseyin TOKSÖZ ve
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Sekreteri Halil
İbrahim  İNCEKARA'nın  katılımları  ile  bir
toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda  konuşan  KTSO  Yönetim  Kurulu
Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN,  İŞKUR’un  kamu
kurumları arasında özel sektör mantığı ile çalışan
bir  kurum  olduğunu  belirterek,  "Bu  anlamda,
Karaman’da  uyum içinde  çalıştığımız  ve  anlamlı
işler ürettiğimiz İŞKUR’u iş dünyamızın ayrılmaz
bir  parçası  olarak  görüyoruz.  İş  dünyası  olarak
üretimi  ve  kentin  zenginliğine  katkı  sağlamayı
büyük  bir  gurur  olarak  görüyoruz.  İmzalanan
MEGİP  Protokolü  kentimizin  ve  ülkemizin
istihdam sorunun çözümü adına atılmış doğru bir
adımdır. Geçmiş yıllarda yine paydaşlarımızla bir
araya  gelerek  UMEM  adı  altında  benzer  bir
projeyi  hayata geçirerek tüm branşlarda Türkiye
3.'sü ü olduk. Bu proje ile ülkemizde on binlerce
istihdam yaratıldı. MEGİP Protokolünün yine üst
çatı  kuruluşumuz  olan  TOBB’la  imzalanmış
olması, bu projeye güç verecektir" dedi.
Burada  bir  konuşma  yapan  İş-Kur  İl  Müdürü
Kenan  ATEŞ  "Protokol  kapsamında  teorik  ve
uygulamalı  eğitimi  içerecek  şekilde  düzenlenecek
mesleki  eğitimlerin  uygulanması  sürecinde
Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  bir  çalışma
grubu oluşturacak ve her ay düzenli olarak işgücü
piyasasında  ihtiyaç  duyulan  işgücünün
yetiştirilmesi  hususunda  gerekli  çalışmaları
yapacaktır.  Bu  kapsamda  işverenler  çalışan
sayılarının  yüzde  ellisine  kadar  kontenjan
talebinde  bulunabilecektir.  Yüz  ve  üzeri  çalışana
sahip yeni açılan firmalarda kontenjan sınırlaması
olmayacaktır. İl Çalışma Grubu tarafından uygun

bulunmak  kaydıyla  Türk  Meslekler  Sözlüğünde
benzer  dörtlü  kodun  olduğu  mesleklerde  talep
olması  halinde  söz  konusu  talepler birleştirilerek
mesleki  eğitim  düzenlenebilecektir.  Benzer
mesleklerde  eğitimlerin  düzenlenmesi  halinde
MEGİP işbirliği  Protokolünde  mesleklerin  açıkça
belirtilmesi gerekecektir. Teorik eğitim Oda/Borsa
tarafından  belirlenen  eğitim  mekânlarında  veya
işyerlerinde  gerçekleştirilecektir.  Uygulamalı
eğitim  ise  işverenlerin  talep  ettiği  sayıdaki
kursiyerler  tarafından  talep  sahibi  işverenin
işyerinde  gerçekleştirilecektir.  Mesleki  eğitimde
teorik ve uygulamalı eğitimi içerecek şekilde MEB
veya  üniversite  tarafından  onaylı  eğitim
programları  uygulanacaktır.  Mesleki  eğitimler
günlük en az beş en fazla sekiz ve haftada altı günü
geçmemek üzere, haftalık en az otuz en fazla kırk
beş saat olarak uygulanacaktır" şeklinde konuştu.

Eğitimin  toplam  süresinin  yüz  altmış  fiili  günü
geçmeyeceğini kaydeden ATEŞ, "Eğitim süresince
kursiyerlere  61,65  TL,  işsizlik  ödeneği  almakta
olan  kursiyerlere  ise  30,82  TL  cep  harçlığı
verilecektir.  Kursiyerler  toplam  mesleki  eğitimin
1/4'lük  süresinin  bitiminde,  eğitime  devam  eden
kursiyerlerin en az yüzde ellisi, yüz yirmi günden
az olmamak üzere; en az fiili mesleki eğitim süresi
kadar  talepte  bulunan  işverene  ait  iş  yerlerinde
veya  başka  iş  yerlerinde  sınav  sonucunun
açıklandığı tarihten itibaren en geç otuz gün içinde
işe  başlatılmak  şartıyla  istihdam  edilecektir"
ifadelerini kullandı.

Toplantı sonunda İŞKUR İl Müdürü Kenan ATEŞ,
kentteki  çalışmalar  hakkında  bilgi  vererek  2018
yılında Uygulanacak Teşvikler ve Yapılacak Diğer
çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

31/07/2018
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KARAMAN ZİRAAT BANKASI MERKEZ ŞUBE VE
PİRİREİS ŞUBESİ MÜDÜRLERİ´NDEN KTSO

BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

Karaman  Ziraat  Bankası  Merkez  Şube
Müdürlüğü'ne  atanan  Hasan  ÖRÜN  ve  Ziraat
Bankası  Pirireis  Şubesi  Müdürlüğü'ne  atanan
Süleyman BULUR tanışma ve nezaket ziyaretleri
kapsamında  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret ettiler.

Tanışma  ziyaretinde  KTSO  Başkanı  Gökhan
ALKAN Ziraat Bankası Merkez ve Pirireis Şubesi
Müdürlüğü'ne  atanarak  görevlerine  başlayan
Müdürlere  başarılar  dileyerek  ziyaretlerinden
dolayı teşekkür etti.

Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesiyle son buldu.

         02/08/2018

MEGİP İŞVERENLERE TANITILIYOR 

MEGİP  İl  Çalışma  Grubu  Mesleki  Eğitim  ve
Beceri  Geliştirme İşbirliği  protokolünün detay ve
içeriklerini işverenlerle paylaşmaya devam ediyor.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri
Ayşegül  KOÇAK  ve  Mustafa  Hakan  ALKAN,
Karaman  Çalışma  ve  İş  Kurumu  (İŞKUR)  Şube
Müdürü Metin AKGÜL, İŞKUR Meslek Danışman
Uzmanı  Muhammet  AKKAFA  ile  KMÜ  Gıda
İşleme Bölüm Başkanı Cafer AKYÜREK, Mesleki
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolünün
(MEGİP)  detaylarını  anlatmak  üzere  Organize
Sanayi  Bölgesinde  faaliyet  gösteren  işverenleri
gezerek  tanıtım  toplantıları  gerçekleştirdiler.
Yapılacak bu çalışma ile  işverenlerimizin nitelikli
işgücü  problemini  ortadan  kaldırılarak,
işverenlerimizin kendi sistemine uygun ve nitelikli
işgücünü maliyetsiz  bir şekilde  yetiştirme imkânı
bulunacaktır. TOBB ile İŞKUR’un iki yıl boyunca
düzenleyeceği mesleki eğitim kursları 160 fiili günü
geçmeyecek  olup  düzenlenecek  mesleki  eğitim
kurslarına katılan vatandaşlara günlük 61 lira 65
kuruş cep harçlığı, genel sağlık sigortası, iş kazası
ve  meslek  hastalığı  sigorta  primlerinin  İŞKUR
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tarafından  karşılanacağı  da  toplantıda
işverenlerimize anlatıldı.            

 03/08/2018

KTSO´DA DİVLE OBRUĞU TULUM PEYNİRİ
ÜRETİCİ VE SATICILARINA YÖNELİK

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  konuyla  ilgili
yaptığı açıklamada;

“Karaman  İlinin  kalkınmasında  tanıtımın  en
önemli  adımlarından  olan  markalaşma
çalışmalarına  hızla  devam  etmekte  olan  Odamız
Ayrancı  İlçemizin  en  önemli  üretimlerinden  olan
Obruk Peynirini “Karaman Divle Obruğu Peyniri”
adı ile  08/12/2017 tarihinde 270 sayılı  coğrafi  yer
işareti olarak tescillemiş bulunmaktadır.

Eski 555 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında
başvurusu  yapılan  ve  yeni  6769  sayılı  Sınai
Mülkiyet  Kanunu  kapsamında  tescillenen
“Karaman  Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri”  için
oluşturulan  denetim  komisyonu,  çalışmalarına
aralıksız devam etmekte olup bu yıl toplamda 636
üretici  tarafından  12902  adet  tulumda  toplam

48924  Kg  peynirin  Divle  Obruğu'na  koyulduğu
tespit  edilmiştir.  “Karaman  Divle  Obruğu Tulum
Peyniri” adı ile üretici, satıcı,  dağıtım, pazarlama
vb. alanlarda faaliyet icra edeceklerin odamızdan
verilecek  sertifikayı  almaları  “Türk  Marka  ve
Patent  Kurumu  tarafından  yayımlanan  Sınai
Mülkiyet  Kanununun  uygulanmasına  dair
yönetmelik  ve  amblem  kullanım  yönetmeliği
gereği”  üretici  ve  satıcı  listelerine  kayıt  olmaları
gerekmektedir.

Bu  amaçla 13  Ağustos  2018  Pazartesi  günü  saat
14:00'de  KTSO  Karadağ  Toplantı
Salonunda üretici  ve  satıcılara  yönelik
bilgilendirme  toplantısı  düzenlenecektir.  Tüm
üyelerimize duyurulur” ifadelerine yer verdi.

        10/08/2018

KTSO´DAN ÜLKE EKONOMİSİNE KARAMAN
ADINA TAM DESTEK!... 

Odamız  Yönetim  Kurulu  tarafından  haftasonu
Ermenek,  Sarıveliler  ve  Başyayla  ilçelerimizde
bulunan  oda  üyelerimize  yönelik  yapılan
ziyaretlerde,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
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ALKAN'a  yöneltilen  sorular  üzerine,  mevcut
ekonomik duruma ilişkin yaptığı değerlendirmede;
“Karaman olarak üretime, yatırıma, istihdama ve
ihracata  devam  ederek  ülke  ekonomisine  bu  zor
günlerde destek olmaya devam edeceğiz.”dedi.

Başkan  Alkan;  “Karaman;  üretim  ağırlıklı
ekonomik  yapısının  sayesinde,  ülkemizin  içinde
bulunduğu durum dolayısıyla 81 il içerisinde, en az
etkilenecek illerden biridir. Bu dönemde üretim ve
ihracat,  çıkış  yolunun  anahtarıdır.  Bizde  de  bu
imkanlar  mevcuttur.  Ayrıca  gurbetçilerimizin,
yerleşik  nüfusa  oranı  çoğu ille  kıyaslanamayacak
şekilde  fazla  olması,  yurt  dışında  yaşayan
hemşehrilerimizin  bulundukları  ülkelerde  düşük
finansal  maliyetlerle  ulaşacakları  maddi
kaynakları,  ilimizde  yatırıma  yönlendirerek  hem
kendileri  açısından  hem  de  ülkemiz  ve  ilimiz
açısından fayda sağlayacaktır.

Müteşebbis  ruhu  ile  her zaman  övündüğümüz  iş
dünyamızın  bu  durumu  fırsata  çevirerek  temeli
sağlam,  güçlü  Türkiye'yi  daha  da  güçlü  hale
getireceğine olan inancımız tamdır.”dedi.

          13/08/2018

   KARAMAN VALİSİ SAYIN FAHRİ MERAL´DEN
KTSO´YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  Valisi  Sayın  Fahri  Meral,  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında  ziyaret
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden
KTSO Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim
Kurulu üyeleri, İlimiz Karaman Valisi Sayın Fahri
Meral'e  ziyaretleri  sebebiyle  teşekkür  ederek
çalışmalarında başarılar dilediler.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

14/08/2018
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE KTO
KARATAY ÜNİVERSİTESİ ARASINDA PROTOKOL

İMZALANDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  KTO
Karatay  Üniversitesi  arasında  “Ahilik  Bursu”
Protokolü  imzalandı.  İmzalanan  protokol
kapsamında  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Üyeleri,  birinci  derece  yakınları  ve  eşlerine
Karatay  Üniversitesi  önlisans  ve  lisans
programlarına kayıt yaptırmaları halinde öğrenim
ücretinden %15 oranında Ahilik Bursu adı altında
burs imkanı sağlanmış olacak.

Ahilik Bursu ve Üniversite için detaylı bilgiye KTO
Karatay Üniversitesi web sitesinden ulaşabilirsiniz.

      15/08/2018

KONYA VALİSİ SAYIN YAKUP CANBOLAT´DAN
KTSO´YA NEZAKET ZİYARETİ 

Konya Valisi Sayın Yakup CANBOLAT, Karaman
Valisi  Sayın  Fahri  MERAL,  Karaman  Belediye
Başkanı  Sayın  Ertuğrul  ÇALIŞKAN ve  MEVKA
Genel  Sekreteri  Sayın  Savaş  ÜLGER  ile
KaramanTicaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret  ederek  hayırlı  olsun  dileklerinde
bulundular.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden
KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  Konya
Valisi  Sayın Yakup CANBOLAT, Karaman Valisi
Sayın Fahri MERAL, Karaman Belediye Başkanı
Sayın  Ertuğrul  ÇALIŞKAN  ve  MEVKA  Genel
Sekreteri  Sayın  Savaş  ÜLGER'e  ziyaretleri
sebebiyle teşekkür ederek çalışmalarında başarılar
dilediler.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

    15/08/2018
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 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  Kurban  Bayramı
dolayısıyla  bir  mesaj  yayınlayarak,  bayramların
dostlukları ve kardeşlikleri büyütmek için, en güzel
vesileler  olduğunu  vurguladılar.  Yayınladıkları
mesajda;

“Birlik  ve  beraberliğimizi,  kardeşlik  ve
dostluğumuzu en sıcak şekilde hissedeceğimiz bir
Bayram’a  daha  kavuşabilmenin  sevinci
içerisindeyiz.

Bu günler;  umutların tazelenmesi,  küslüklere son
verilmesi ve yaşamın koşturması içerisinde zaman
zaman unuttuğumuz güzel değerlerin tekrar hâkim
kılınması bakımından en iyi fırsattır.

Toplumsal  yaşamımızda  önemli  yeri  bulunan
bayramlarımız,  insanları  birbirine  yakınlaştıran,
aynı  düşünce  ve  duygularda  buluşturan,  günlük
kaygı ve sıkıntılardan uzaklaştıran, topluma umut,
sevgi  veren,  birlik  ve  dirliği  sağlayan  özel
günlerdir.

Bu duygu ve  düşüncelerle,  Milletimizin Mübarek
Kurban  Bayramını  can-ı  gönülden
kutluyoruz.”dediler.

     17/08/2018

KTSO BAŞKANLARIN´DAN 30 AĞUSTOS ZAFER
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  30  Ağustos  Zafer
Bayramı  dolayısıyla  yayımladıkları  mesajda,
bağımsızlık yolunda tek yürek olan milletimizin 30
Ağustos  1922’de  yazdığı  şanlı  destanın  asla
unutulmayacağını söylediler.

Başkanlar;  “30  Ağustos  Zaferi,  birlik  ve
beraberliğimizin  en  güzel  resmidir.  Özgürlüğünü
muhafaza  uğruna  verdiği  mücadele  sonrasında
kazanılan  büyük  zaferin  96.  yıldönümünü  idrak
etmenin  mutluluğunu  ve  onurunu  hep  birlikte
yaşamaktayız.  26  Ağustos  1922’de  başlayıp,  30
Ağustos'ta  Dumlupınar'da  Mustafa  Kemal
Atatürk'ün  Başkumandanlığında,  zaferle
sonuçlanan  Başkomutanlık  Meydan  Muharebesi,
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işgale uğrayan ülke topraklarımızı geri almamızın
ve  vatanımızın  canımızdan  aziz  olduğunun  tüm
dünyaya ilanıdır.
Bu zafer, milletimizin bağımsızlığa olan aşkının ve
hiçbir  zaman  boyunduruk  altında  yaşamaya
tahammül  edemeyeceğinin  açık  göstergesidir.
Şehitlerimizin kanlarıyla ve büyük fedakârlıklarla
kurulan,  bugün  tüm  dünyanın  saygınlığını
kazanmış  olan  modern  Türkiye  Cumhuriyeti,
bütün  vatandaşlarıyla  bir  ve  beraberdir.
Demokratik,  hukuk  devletidir.  Bu  resmi,  hiçbir
kirli  çıkar  üzerine  yapılan  hesap  bozamaz.  Bu
ülkede  yaşayanlar,  etle  tırnak  gibidir.  Denizde
buluşan  ırmakların  suları  gibi,  bir  daha
ayrılmamak üzere birbirine karışmıştır.

Vatan,  millet,  bağımsızlık  ve  bayrak  gibi
değerlerimiz  için  canlarını  feda  eden  ve  bugün
sahip  olduğumuz  imkânların  temellerini  atan,
başta Gazi  Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,
tüm  şehit  ve  gazilerimize  şükran  ve  minnet
duygularımızı  sunuyoruz.  30  Ağustos  Zafer
Bayramı kutlu olsun.” dediler.

29/08/2018
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CHP HEYETİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Cumhuriyet  Halk  Partisi  Karaman  Milletvekili
İsmail Atakan ÜNVER, CHP Karaman İl Başkanı
Kadir ERGİN ve CHP Yönetimi, Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi
ziyaret ettiler.

Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerimizin  ev
sahipliği yaptığı ziyarette ülke gündemi, ekonomik
sorunlar,  Karaman'ın  ihtiyaç  ve  sorunları
değerlendirilerek,  karşılıklı  görüş  alışverişinde
bulunuldu.

Ziyaret  günün  anısına  çekilen  fotoğraflarla  son
buldu.

    11/09/2018

KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´DAN LPG
DOLUM BOŞALTIM SERTİFİKA EĞİTİMİ HAKKINDA

DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN'ın LPG Dolum
Boşaltım Kursu hakkında yaptığı açıklamada;

Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanlığı'nın
yoğun  girişimleriyle  ve  çalışmalarıyla  Karaman
Makine Mühendisleri Odası işbirliği ile akaryakıt
bayiliği  yapan  üyelerimiz  için  15  Eylül  2018
Cumartesi  günü  saat  10:00  da  odamız  Karadağ
Toplantı Salonu'nda LPG Dolum – Boşaltım Kursu
düzenlenecektir.

Katılacak olan tüm üyelerimize duyurulur.

         11/09/2018
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TÜRKİYE GEZGİNLER KULUBÜ DERNEĞİ ODAMIZI
ZİYARET ETTİ 

Türkiye  Gezginler  Kulubü  Derneği  Yönetim
Kurulu  Üyeleri  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odasını ziyaret etti.

Türkiye Gezginler Kulübü yapmış olduğu turizm
etkinliklerinin  ardından  Karaman'a  geldi.
Karaman'ın  birçok  tarihi  yerlerini  gezen  Kulüp
Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına da ziyarette
bulundu.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil EVCEN,
misafirlerimize  Karaman  hakkında  bir
bilgilendirme konuşması yaptı.

Konuşmaların  ardından Yönetim Kurulu  Başkan
Yardımcısı  Celil  EVCEN  tarafından  Türkiye
Gezginler  Kulubü  Derneği  Yönetim  Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Orhan KURAL'a verilmek üzere
Dernek  Üyesi  Nuran  UYAR'a  Karamanoğlu
Mehmetbey  Heykeli  takdim  edildi.  Gelen
misafirlerimize  Karaman'a  özel  bir  lezzet  olan
Karaman Batırığı ikram edildi. Yapılan sohbet ve
ikramların  ardından  Karamanımızın  turizm
açısından daha çok geliştirilmesi ve tanıtılması için
görüş alışverişinde bulunuldu          14/09/2018

 İYİ PARTİ HEYETİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı Buğra Kavuncu
eşliğinde Mersin Milletvekilleri  Behiç  Çelik,  Zeki
Hakan  Sıdalı,  Antalya  Milletvekili  Tuba  Vural
Çokal  ve  Genel  İdare  Kurulu  üyelerinin  de
bulunduğu  İyi  Parti  Heyeti  Odamızı  ziyaret
ederek,  Yönetim  Kurulu  Başkanımız  Mustafa
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile
görüştü. Karaman ekonomisinin, ticaret ve sanayi
alanındaki  sorunları  ve  çözümleri  konusunda
karşılıklı  görüş  alış-verişinin  yapıldığı  ziyarette,
gündeme dair konular görüşüldü. Yönetim Kurulu
Başkanımız Gökhan ALKAN, İyi Parti Yönetimine
ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ederek,
Karaman'ın  sorunlarının  çözümü  konusunda,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’nın  üzerine
düşen  görevi  yapacağını  ifade  etti.  Ticaret  ve
Sanayi  Odalarının  önemine  değinen  İyi  Parti
Heyeti  Karaman’nın  sorunlarının  çözümü  için,
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  her  zaman  istişare
içerisinde olacaklarını  ifade  etti.  Ziyaret  birlikte
hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin  ardından  sona
erdi.

      17/09/2018
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN´DAN
KOSGEB ALACAKLARININ 2019 YILINA
ERTELENMESİ HAKKINDA AÇIKLAMA

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  KOSGEB
Alacaklarının 2019 yılına ertelenmesi hakkında bir
basın açıklaması yaptı. ALKAN açıklamasında;

“KOSGEB  Müdürlüğü'nden  alınan  bilgiye  göre;
geri  ödemeli  desteklerin  tahsilat  işlemlerinde
KOBİ'lere  rahat  nefes  aldırmak adına  KOSGEB
İcra  Komitesi'nin  2018/07  nolu  toplantısında
“talepte bulunan KOBİ'ler için; KOSGEB Destek
Programları  kapsamında  2018  yılı  sonuna  kadar
vadesi  dolacak  olan  geri  ödemeli  destek
tahsilatlarının  herhangi  bir  yasal  faiz  almaksızın
31 Ocak 2019 tarihi bitimine kadar ödenmek üzere
ertelenmesine” karar verildiği belirtilmiştir.

Bu  karara  istinaden  geri  ödemesi  bulunan
KOBİ'lerin  erteleme  taleplerini  KOSGEB
Müdürlüğü'ne  yazılı  olarak  bildirmesi
durumunda;

 1  Eylül  –  31  Aaralık  2018  tarihleri
arasında  ödenmesi  gereken  geri  ödemeli
borçlar için erteleme uygulanacaktır,

 Ertelenen borçlar için herhangi  bir yasal
faiz uygulanmayacaktır,

 Ertelenen borçların tamamının en geç 31
Ocak 2019 tarihinde ödenmesi gerekmekte
olup ödemenin bu tarihten sonra yapılması
durumunda  mevzuatlar  gereği  yasal
işlemler tesis edilecektir,

 31.12.2018  den  sonraki  taksitler  normal
sürelerinde ödenmeye devam edilecektir,

 Teminat/Kefalet  Mektubunun  süresinin
asgari  28  Şubat  2019  tarihli  olması
gerekmekte  ve  bu  tarihten  önce  süresi
dolacak  teminat/kefalet  mektuplarının  ya
yenilenmesi  yada  süresinin  uzatılması
gerekmektedir.

Ayrıca Bankalarca Kredi Faiz Desteği (Sıfır Faizli
Kredi)  kapsamında  kullanılan  kredilerin  asıl
alacaklısı  ilgili  banka olduğu için bu karar kredi
faiz  desteği  geri  ödeme  taksitlerini
kapsamamaktadır.  İlgilenen  tüm  üyelerimize
duyurulur” ifadelerine yer verdi.

    18/09/2018
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KTSO BAŞKANLARINDAN 19 EYLÜL GAZİLERİ
ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN, 19 Eylül Gazileri Anma
Günü  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladıklar.
Yayınladıkları mesajda;

“Şehitlik  ve  gazilik,  milletimizin  gönlündeki  en
yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün özgürce nefes
alıp verebilmemizi, kahraman şehit ve gazilerimize
borçluyuz.  Onların  yazdığı  destanlar  ülkemizin
gururudur,  onurudur.Zaferlerimiz,  birlik  ve
beraberliğimiz, toplumsal huzur ve barışımız için
büyük bedeller ödeyen gazilerimiz  vatanımız  için
canlarını  bile  hiçe  saymışlardır.  Bizlere  böylesi
güzel bir vatan emanet etmek için mücadele eden
gazilerimizle  ne  kadar övünsek  ve  gurur duysak
azdır.  Yedisinden  yetmişine  toplumun  tüm
fertlerine  düşen  görev  ise,  gazilerimizin  ve
şehitlerimizin  hayatları  pahasına  kurduğu  ve
yaşattığı  ülkemizi  her  alanda  daha  ileriye
taşımaktadır

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  ülkemizin  her  karış
toprağında  terlerini  ve  kanlarını  akıtarak
tarihimize  altın  zaferler  yazdıran  Türkiye
Cumhuriyeti’nin  sonsuza  kadar  yaşamasının  en
büyük garantisi olan, kahraman Gazilerimizin “19
Eylül  Gaziler  Gününü”  kutluyor;  başta  Büyük
Önder  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk  ve  silah
arkadaşları  olmak  üzere,  aziz  şehitlerimizi  ve
ebediyete  intikal  eden  gazilerimizi  rahmet  ve
minnetle anıyor, hayatta olan gazi ve malullerimizi
de  minnet,  sevgi,  ve  saygıyla  selamlıyoruz.”
ifadelerine yer verdiler.

  19/09/2018

KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN KOBİ
DESTEK (NEFES) KREDİSİ HAKKINDA AÇIKLAMA

YAPTI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  yaptığı
açıklamada;

“Küçük  ve  Orta  Ölçekli  İşletmelerin  (KOBİ)
Finansman  sorunlarının  giderilmesine  katkı
sağlamak  üzere  gerçekleştirilecek  KOBİ  Destek

              4

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

mailto:karamantso@tobb.org.tr


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Eylül   Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

(Nefes)  Kredisi  Protokolü  31.08.2018  tarihinde
imzalanmıştır.

Üyelerimiz  20  Eylül  2018  Perşembe  gününden
itibaren KOBİ Destek (Nefes) Kredisi kullanmaya
başlayacak.

 KOBİ  Destek  (Nefes)  Kredisinde  faizler
aylık  yüzde  1,85  toplamda  yıllık  16,25
olarak belirlenmiştir.

 Kredi vadesi, ilk 6 ay ana para ödemesiz,
12 ay eşit taksitli olmak üzere toplam 18 ay
olacaktır.

 KOBİ  Destek  (Nefes)  Kredisi  verecek
bankalar Garanti Bankası, Ziraat Bankası,
Yapı  ve  Kredi  Bankası  ve  İş  Bankası
olarak belirlenmiştir.

 Üyelerimiz  Odamıza  gelerek  "TOBB
KOBİ Destek (Nefes) Kredisi  Başvurusu"
için faaliyet belgesi isteyecektir.

 Kredi  değerlendirme  sürecinde  Oda  ve
Borsalar  Kredi  talep  eden  firmalar
üzerinde  herhangi  bir  kredi  onayına
iştirak etmeyecek, referans olamayacaktır.
Bankalar firmaların KOBİ Destek (Nefes)
Kredisi  başvurusunu  alacak,  KGF  ile
birlikte  krediye  uygunluğu
değerlendirecektir.

 Değerlendirme süreci olumlu sonuçlanırsa;
Bankalar,  KOBİ'ye  KOBİ  Destek  (Nefes)
Kredisi kullandıracakdır.

 Bankaların  KOBİ  Destek  (Nefes)  Kredisi
için  alacağı  masraf  KGF'ye  ödenecek
%0,03  kefalet  başvuru  bedeli  ve

komisyonu dışında üyelerimizden herhangi
bir masraf, komisyon talep etmeyecektir.

KOBİ  DESTEK  (NEFES)  KREDİSİNİN
ÜLKEMİZE  VE  ÜYELERİMİZE
HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ” dedi.

20/09/2018

İL GENEL MECLİS BAŞKANI ADEM KAPAR
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NI

ZİYARET ETTİ

 
Karaman İl Genel Meclis Başkanı Adem KAPAR
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Meclis
Başkanı  Ahmet  ÇELİK'i  makamlarında  ziyaret
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Başkanlarımızı tebrik eden İl Genel Başkanı Adem
KAPAR  başarılarının  devamını  dileyerek  hayırlı
uğurlu  olmasını  temenni  etti.  Ziyaret  hatıra
fotoğrafının çekilmesinde sonra son buldu.

   24/09/2018
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
CUMHURİYET BAŞSAVCISI´NA HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,  Yönetim
Kurulu Üyeleri  ile  birlikte Karaman Cumhuriyet
Başsavcısı Ali İrfan YILMAZ'ı makamında ziyaret
ettiler.

Ziyarette  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
faaliyetleri  ve  yürütülen  çalışmalar  hakkında
istişare  edildi.  KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Hakimler
ve  Savcılar  Kurulu  Kararnamesiyle  Karaman
Cumhuriyet  Başsavcılığı'na  atanan  Ali  İrfan
YIMAZ'a  tebriklerini  ileterek  yeni  görevinin
hayırlı  olmasını  dilediler.  Başsavcı  YILMAZ,
KTSO  Yönetimi'nin  ziyaretinden  duyduğu
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Ziyaret hatıra fotografı çekilmesi ile sona erdi.

02/10/2018

KTSO´DA EMLAKÇILIK YETERLİLİK BELGESİ
HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  yaptığı
açıklamada;

“Bilindiği  üzere;  Taşınmaz Ticaretine  ilişkin  usul
ve  esasları  düzenleyen,  Taşınmaz  Ticareti
Hakkında  Yönetmelik  05/06/2018  tarih  ve  30442
sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe
girmiştir.  Adı  anılan  yönetmelik  ile  taşınmaz
ticareti  ile  iştigal  eden  işletmelere,  işletmelerin
bulunduğu  yerdeki  Ticaret  İl  Müdürlükleri
tarafından yetki belgesi verilmesi düzenlenmiştir.

Bu kapsamda Odamız ev sahipliğinde 5 Ekim 2018
Cuma  günü  saat  10:30'da  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda “Emlakçılık
Yeterlilik Belgesi” hakkında Ticaret İl Müdürlüğü
tarafından İlimiz merkez ilçesinde faaliyet gösteren
taşınmaz ticareti ile uğraşan üyelerimize muhtemel
mağduriyetlerinin  önüne  geçilmesi  bakımından
bilgilendirme  toplantısı  düzenlenecektir.
Toplantımıza  tüm  üyelerimiz  davetlidir”
ifadelerine yer verdi.        02/10/2018
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 KTSO´DAN GARNİZON KOMUTANI ALBAY İSMAİL
ŞAHİN´E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet ÇELİK,  Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Jandarma  Kıdemli  Albay  İsmail  ŞAHİN'i
makamında ziyaret ettiler.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve
Yönetim Kurulu  Üyeleri,  İl  Jandarma Komutanı
Kıdemli Albay İsmail ŞAHİN'e tebriklerini ileterek
yeni  görevinin  hayırlı  olmasını  ve  başarılarının
devamını dilediler.

Albay  İsmail  ŞAHİN,  KTSO  Yönetimi'nin
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti  dile  getirerek
teşekkür etti.

Ziyaret hatıra fotografı çekilmesi ile sona erdi.

03/10/2018

EMLAKÇILIK YETERLİLİK BELGESİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI KTSO´DA

DÜZENLENDİ 

Taşınmaz  Ticaretine  ilişkin  usul  ve  esasları
düzenleyen,  Taşınmaz  Ticareti  Hakkında
05/06/2018 tarih ve  30442 sayılı  Resmi  Gazete'de
yayımlanarak  yürürlüğe  giren  yönetmelik  ile
taşınmaz  ticareti  ile  iştigal  eden  üyelerimize,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  Ticaret  İl  Müdürlüğü  tarafından
bilgilendirme  toplantısı  düzenlendi.  Ticaret  İl
Müdür  Vekili  Ayşe  ÜNAL  ve  Uzman  Kadir
KALAK  ile  Fatih  UZUN'un  eğitimci  olarak
katıldığı toplantıda “Emlakçılık Yeterlilik Belgesi”
konusunda bilgiler verildi. Toplantıda; yayınlanan
yönetmeliğin  ardından,  18  ay  içinde  emlak
danışmanlığı  hizmeti  veren  emlakçıların
durumlarını uygun hale getirmeleri gerektiği ve 18
ay  içinde  yetki  belgelerini  almaları  gerektiği
anlatıldı.  Bunun  için  Ticaret  İl  Müdürlüğü'nün
sitesine  girerek  yetki  belgesi  başvurusu
yapılabileceği belirtildi. Toplantı soru cevap şekline
geçilerek sona erdi.

05/10/2018
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KARAMAN ZİRAAT ODASI BAŞKANI RECEP
MUĞLU KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NI

ZİYARET ETTİ 

Karaman Ziraat  Odası  Başkanı  Recep  MUĞLU,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Başkanımızı  tebrik eden Başkan Recep MUĞLU,
başarılarının  devamını  dileyerek  hayırlı  uğurlu
olmasını  temenni  etti.  Ziyaret  hatıra  fotoğrafının
çekilmesinde sonra son buldu.

   12/10/2018

KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´DAN AYRANCI
KAYMAKAMINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,  Ayrancı
Kaymakamı Mehmet GÖZE'yi makamında ziyaret
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN
Kaymakam Mehmet GÖZE'ye tebriklerini ileterek
yeni  görevinin  hayırlı  olmasını  ve  başarılarının
devamını diledi.

Ayrancı  Kaymakamı  Mehmet  GÖZE,  KTSO
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN'ın ziyaretinden
duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Ziyaret hatıra fotografı çekilmesi ile sona erdi.

       15/10/2018
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 KTSO BAŞKANI GÖKHAN ALKAN´DAN AYRANCI
BELEDİYE BAŞKANI´NA İADE-İ ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,  Ayrancı
Belediye  Başkanı  Yüksel  BÜYÜKKARCI'yı
makamında ziyaret etti.

KTSO Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Ayrancı
ziyaretinde Başkan KARCI'dan ilçe hakkında bilgi
alarak yapılan çalışmalar konusunda sohbet ettiler.
Coğrafi  İşareti  alınan  Karaman  Divle  Obruğu
Tulum Peyniri konusunda da istişare ettiler.

Belediye  Başkanı  Yüksel  BÜYÜKKARCI  da
KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ın
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti  dile  getirerek
teşekkür etti.

Ziyaret hatıra fotografı çekilmesi ile sona erdi.

15/10/2018

KARAMAN SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI
´NDAN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman Saadet Partisi İl Başkanı Şaban ŞAHİN
ve Saadet Partisi İl Teşkilatı Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan ALKAN 'ı makamında ziyaret ettiler.

Başkan  Gökhan  ALKAN  ve  KTSO  Yönetim
Kurulu  Üyelerinin  ev  sahipliği  yaptığı  ziyarette
Saadet Partisi İl Başkanı Şaban ŞAHİN yaptıkları
çalışmalar  konusunda  bilgiler  verdi.  Ayrıca
Karaman  sanayisi,  ekonomisi  konusunda  sohbet
edildi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO Başkanı  Mustafa  Gökhan ALKAN Saadet
Partisi İl Başkanı Şaban ŞAHİN ve Parti Yönetim
Kurulu  Üyelerine  ziyaretlerinden dolayı  teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafı  çekilmesinin
ardından sona erdi.

      15/10/2018
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KTSO´DA ODA-BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISI
VE ENFLASYONLA TOPYEKÜN MÜCADELE BASIN

TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  gerçekleşen  “Oda-  Borsa  Müşterek
Toplantısı  ve  İndirim  Kampanyası  Basın
Toplantısına”  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK,  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, KTSO Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Karaman Ticaret  Borsası  Meclis
Başkanı  Mustafa  UYSAL,  Yönetim  Kurulu
Başkanı Ekrem ÇAVAŞ, Karaman Ticaret Borsası
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  ile  Basın  Yetkilileri
katıldı.  Toplantıda  konuşan  KTSO  Başkanı
Gökhan  ALKAN,  “Fiyat  istikrarı
makroekonominin  durumunu yansıtan  en  önemli
göstergelerden  biridir”  dedi  ve  konuşmasına
devam etti.

“Türkiye 2002’den sonra mali  ve siyasi  istikrarla
birlikte  fiyat  istikrarı  konusunda  da  çarpıcı  bir
iyileşme  elde  etmiş,  enflasyonun  tek  haneli
seviyelere  düşmesi  sağlanmıştır.  Son  dönemde
döviz  kurlarında yaşanan  olağandışı  hareketlerin
de  etkisiyle  enflasyon  oranı  yeniden  çift  haneler
çıkmıştır.  Artan  enflasyon  hem  alım  gücü  düşen

vatandaşlarımızı, hem de artan girdi maliyetleri ve
faizler  nedeniyle  firmalarımızı  olumsuz
etkilemektedir.

Tüm bu sıkıntıları  aşmak için,  Hazine  ve Maliye
Bakanlığımız tarafından hazırlanan ve Bakanımız
Sayın  Berat  Albayrak’ın  liderliğinde  başlatılan
Enflasyonla  Mücadele  Programını  son  derece
önemli buluyor ve destekliyoruz. Zira enflasyonla
mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına
özel  sektör  yapabilir.  Sorumluluk  ve  görev
hepimizindir. Enflasyonla mücadele aynı zamanda
işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle
mücadeledir.  Türk  özel  sektörü,  devletimizle
birlikte topyekûn bir duruş sergileyerek, elini taşın
altına koymaktadır.

Bu çerçevede TOBB ve Odalar-Borsalar, her milli
konuda  olduğu  gibi  bu  konuda  da  ülke  çapında
ortak bir dayanışma içindedir. 81 il  ve 160 ilçede
Odalarımız  ve  Borsalarımız  Enflasyonla
Mücadeleyi  sahiplenmekte  ve  firmalarımızın  en
geniş şekilde katılımı için çalışma başlatmaktadır.
Bu  noktada  özellikle  vurgulamak  isteriz  ki,  bu
mücadeleye toplumun tük kesimleri ne kadar güçlü
destek olursa, etkisi de o kadar büyük olur. Biz de,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ve  Karaman
Ticaret  Borsası  olarak  siz  değerli  basın
mensuplarımız  kanalıyla,  tüm  Oda/Borsa
üyelerimizin  desteğini  ve  bu  kampanyaya
katılımlarını rica ediyor ve bekliyoruz.

İnanıyorum  ki,  Karaman  ili  olarak  gereken
fedakârlığı  gösterip,  ülkemiz  ve  milletimiz  için
başlatılan bu iktisadi mücadele de en ön cephede
yer alacağız.  Kamu ve  özel  sektör arasındaki  bu
güçlü  koordinasyon  ve  istişareyle,  içinden
geçtiğimiz bu zorlu süreci de geride bırakacağız.”
ifadelerine yer verdi.                     17/10/2018
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KTSO´DAN GALERİCİLER İÇİN MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ SINAVI 

Karaman Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  yaptığı
açıklamada;

“Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  tarafından
kurulan  MEYBEM,  TOBB'a  bağlı  81  İş  ve  160
İlçe'de  bulunan  Oda  ve  Borsalar  aracılığıyla
“Mesleki  Yeterlilik  Belgesi”  hizmetlerine  tüm
hızıyla devam etmektedir.

Bu kapsamda Ticaret Bakanlığı tarafından ikinci el
motorlu kara taşıtı alım satımı ile uğraşan kişi ve
şirketler için mesleki yeterlilik belgesi zorunluluğu
başlatmıştır.  Buna  göre  gerçek  kişi  işletmelerde
işletme  sahibi,  tüzel  kişiliklerde  şirket
ortaklarından en az biri ve şirkette alım satım işi
ile  uğraşan  personelin  mesleki  yeterlilik  belgesi
alması  gerekmektedir.  Mesleki  Yeterlilik  belgesi
alınmadığı  takdirde,  Ticaret  Bakanlığı  tarafından
ikinci  el  araç  alım  satımı  için  yetki  belgesi
verilmeyecek,  dolayısyla  mevcut  şirket  ve
işletmeler araç alım satımı yapamayacaktır.

Bu  kapsamda  Odamıza  müracaat  eden  ikinci  el
araç alım satımı yapmakta olan üyelermiz için 20
Ekim 2018 Cumartesi  günü saat 08:30 da Teorik
sınav  yapılacak  olup;  20  –  21  Ekim tarihlerinde
belirlenen galerilerde uygulama sınavları yapılarak
“Mesleki Yeterlilik Belgesi” sahiplerini bulacaktır.”
ifadelerine yer verdi.

18/10/2018

KARAMAN BELEDİYE BAŞKANI ERTUĞRUL
ÇALIŞKAN´DAN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul ÇALIŞKAN,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret etti. Ziyarette Karaman ekonomisi ile ilgili
konularda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

KTSO  Başkanı  Gökhan  ALKAN  ziyaretten
duyduğu  memnuniyeti  dile  getirerek,  Belediye
Başkanı  Ertuğrul  ÇALIŞKAN'a  teşekkür
etti. Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinde sonra
son buldu.

18/10/2018

              6

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

mailto:karamantso@tobb.org.tr


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Ekim  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

ENFLASYONLA TOPYEKÜN MÜCADELEDE VARIZ
EN AZ %10 İNDİRİM KAMPANYASI 

Artan  enflasyon  hem  alım  gücü  düşen
vatandaşlarımızı, hem de artan girdi maliyetleri ve
faizler  nedeniyle  firmalarımızı  olumsuz
etkilemektedir.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  siz
değerli  üyelerimizin  desteğini  ve  bu  kampanyaya
katılımlarını rica ediyor ve bekliyoruz. Karaman ili
olarak  gereken  fedakârlığı  gösterip,  ülkemiz  ve
milletimiz için başlatılan bu iktisadi  mücadele de
en ön cephede yer alacağımızı düşünüyoruz.

Kampanya ile  ilgili  görselleri  elektronik ortamda
ve basılı olarak odamızdan temin edebilirsiniz.

En  az  %10  İndirim  Kampanyasına  katılım
sağlamak isteyen üyelerimizin odamız ile  irtibata
geçmeleri kayıtların tutulması açısından önemlidir.

              18/10/2018

CHP HEYETİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

CHP  Manisa  Milletvekili  Ahmet  Vehbi
BAKIROĞLU,  CHP Parti  Meclis  Üyesi  Gökhan
GÜNAYDIN,  Karaman  CHP  İl  Başkanı  Kadir
ERGİN,  Merkez  İlçe  Başkanı  Ahmet  Tanju
KUYTAN, CHP İl  Gençlik  Kolları  Başkanı  İlyas
KARABAŞ,  CHP  Merkez  İlçe  Gençlik  Kolları
Başkanı  Halil  ERTAP  ve  beraberindeki  heyet
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkan  Yardımcısı  Celil  EVCEN'i  makamında
ziyaret ettiler.

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil
EVCEN  oda  çalışmaları  hakkında  kısa  bir
konuşma yaparak bilgilendirmede bulundu. Tespit
edilen sorunlar, çözüm önerileri,  yapılan projeler,
heyetle paylaşıldı.

Ziyaret  sonunda  KTSO  Başkan  Yardımcısı  Celil
EVCEN,  ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade
ederek,  CHP  Heyetine  teşekkür  etti.  Ziyaret
birlikte  hatıra  fotoğrafının çekilmesinin ardından
sona erdi.

19/10/2018
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KTSO´DA GALERİCİLER İÇİN MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE UYGULAMA

SINAVLARI YAPILDI 

Ekim  ayı  içerisinde  üyelerimizden  gelen  talepler
doğrultusunda  20  Ekim  2018  tarihinde  yapılan
Galericilik  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  Yazılı  ve
Uygulamalı  Sınavları  MEYBEM  A.Ş.  tarafından
Odamızın  organizasyonu ile  Karaman Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Toplantı  Salonu  ve  belirlenen
galerilerde yapıldı.
Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
eğiticileri  tarafından  sınava  girenlerin  birebir
uygulama  becerileri  test  edildi.  Odamız
üyelerinden  gelen  talepler  doğrultusunda
Galericilik  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  sınavının
önümüzdeki  aylarda  ikincisi  düzenlenecektir.
Talepleriniz  toplanmaya  devam  etmekte  olup
müracaatlarınızı Odamıza yapabilirsiniz.

22/10/2018

KTSO´DA KARAMAN DİVLE OBRUĞU TULUM
PEYNİRİ SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ 

Karaman  Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri  Sertifika
Töreni Karaman Valisi  Fahri MERAL, Karaman
Belediye  Başkanı  Ertuğrul  ÇALIŞKAN,  Ayrancı
Kaymakamı  Mehmet  GÖZE,  Ayrancı  Belediye
Başkanı Yüksel BÜYÜKKARCI, Karaman Ticaret
ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK,
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN,  Daire  Müdürleri,  Divle  Denetim
Komisyonu  Ekibi,  Köy  Muhtarları,  Peynir
Üreticileri  ve  Basın  Mensuplarının  katılımı  ile
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Odası'nda  gerçekleşti.  Konuşmaların  ardından
Peynir üreticilerine Protokol tarafından “Karaman
Divle  Obruğu  Tulum Peyniri  Sertifikası”  verildi.
Sertifikasız ürünler gerçek Karaman Divle Obruğu
Tulum Peyniri olmayıp, tüketicilerin bilinçlenmesi
adına  ürün  alırken  sertifikası  ile  birlikte  satın
alınması konusuna vurgu yapıldı. Üretici haricinde
tedarik zincirinde satış, pazarlama, dağıtım rolünü
üstlenenlerin  satış  yapabilmeleri  için  hangi
üreticiden,  hangi  seri  numaralı  ürünü aldıklarını
Odamıza beyan ve kaydetmek zorunda olduklarına
da değinildi.       23/10/2018
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 KTSO TARAFINDAN ÇELİK KAYNAKÇISI MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE UYGULAMA

SINAVI YAPILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN  yaptığı  basın
açıklamasında;

“Ekim ayı  içerisinde üyelerimizden gelen talepler
doğrultusunda  26  Ekim  2018  tarihinde  yapılan
Çelik Kaynakçısı  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  Yazılı
ve Uygulamalı Sınavları MEYBEM A.Ş. tarafından
Odamızın desteği  ile  Karaman Ticaret  ve  Sanayi
Odası  önderliğinde  Bifa  Bisküvi  A.Ş'de  yapıldı.
Çelik Kaynakçısı sınavları kursiyerlere MEYBEM
Değerlendiricisi  Fikret  ÇOLAK  tarafından
uygulamalı olarak yaptırıldı.

Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
değerlendiricisi  tarafından  sınava  girenlerin
birebir  uygulama  becerileri  ve  proje  okuma
yetenekleri  test  edildi.  Odamız  üyelerinden  gelen
talepler  doğrultusunda  önümüzdeki  günlerde  de
daha  farklı  meslek  dallarında  Belgelendirme
çalışmalarımızın  devam  edeceği  tüm  üyelerimize
duyurulur.” dedi. 26/10/2018

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 29
EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan ALKAN “29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı” dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Cumhuriyetimizin  ilan  edildiği  29  Ekim  tarihi
hepimiz için çok özel ve gurur dolu bir gün. Çok
büyük mücadelelerle elde edilen kazanımlar, ancak
aynı  kararlılık  ve  sahiplenme  ile  korunmak  ve
yaşatılmak  zorundadır.  Cumhuriyetimizin
kurucusu  Mustafa  Kemal  Atatürk,  Muasır
medeniyet  seviyesine  ulaşmayı  amaçlarken,
çağdaşlaşmayı  ve  tüm  kurum  ve  kurallarımızla
birlikte  bir  zihniyet  devrimi  gerçekleştirmemizi
hedeflemişti.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle;
Cumhuriyetimizin 95. kuruluş yıldönümünü ve 29
Ekim Cumhuriyet Bayramını yürekten kutlar,  bu
anlamlı günde, başta Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bize bu
topraklarda,  bu  imkânlarla  yaşama  imkânını
sunabilmek  için  canlarını  feda  eden  bütün
şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha şükran ve
minnetle anar; saygılarımızı sunarız.”dediler.

26/10/2018

              9

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Kasım  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

TEMA VAKFI´NDAN KTSO BAŞKANI MUSTAFA
GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET

 Karaman  TEMA  Vakfı  İl  Temsilcisi  Muttalip
Yıldırım  ve  beraberindeki  Tema  Vakfı  Ekibi
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN'ı  makamında
ziyaret etti.

Yönetim  Kurulu  Başkanımız  Mustafa  Gökhan
ALKAN  ile  Tema  Vakfı  İl  Temsilcisi  Muttalip
YILDIRIM  ve  beraberindeki  vakıf  üyeleri  çevre
kirliliği ve doğa sorunları ile ilgili fikir alışverişinde
bulundular. Ziyaret sonrası Tema Vakfı üyeleri ile
hatıra fotoğrafı çekildi.

  02/11/2018

KTSO YÖNETİMİ´NDEN OSB´DEKİ FİMALARIMIZA
ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu üyelerinden
oluşan  bir  heyet,  Organize  Sanayi  Bölgesindeki
firmalarımızı  ziyaret  ettiler.  İlk  olarak  Adra
Makina'yı  ziyaret  eden  Yönetim  Kurulumuz,
Adnan  ÇAKAR  ile  görüşerek  fabrika  hakkında
bilgiler  aldı.  Daha  sonra  Ali  Alanya  Elektirik
Aydınlatma  ve  San.  Tic.  Ltd'nden  Hikmet
ALANYA ile görüştüler. Sırasıyla Organize Sanayi
bölgesinde bulunan Bilgiç Çadır'dan Ali BİLGİÇ,
Anı  Bisküvi  ve  Gıda  San.  A.Ş.  Kemal
BOYNUKALIN  ve  Armutlu  Yem'den  Alper
ARMUTLU'yu  ziyaret  ederek  istişare  ettiler.
Ziyaretlerde  fabrikaların  faaliyetleri  ile
Odamızdan talep ve beklentileri hakkında bilgiler
alındı. Ziyaretlerde  konuşma  yapan  Yönetim
Kurulu  Başkanımız  Mustafa  Gökhan  ALKAN
"Karaman  ihracat  alanında  ilerlemiş  durumda.
Şehir ekonomisini geliştirmek ve ülke ekonomisine
katkı sağlamak için tek yol çalışmak ve üretmek.
Biz  de  oda  olarak  çalışan,  üreten  ve  istihdam
sağlayan  tüm  işletmelerimizin  yanındayız" diye
konuştu.       06/11/2018
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KARAMAN CUMHURİYET BAŞSAVCISI ALİ İRFAN
YILMAZ´DAN KTSO´YA İADE-İ ZİYARET 

Karaman  Cumhuriyet  Başsavcısı  Ali  İrfan
YILMAZ,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetimine  iade-i  ziyarette  bulundu.  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet
ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  bir  araya
gelen Başsavcı YILMAZ, başarı dileklerini iletti.

Ziyarette  Başsavcı  Ali  İrfan  YILMAZ,  hizmet
binamızı  gezerek  Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK,
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan
ALKAN  ve  ekibine  başarılar  dilemek  için  bir
tebrik  ziyaretinde  bulunuyorum.  Görevlerinde
başarılar diliyorum’ dedi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  M.  Gökhan  ALKANl,  ‘Sayın
Başsavcımızın  nazik ziyaretleri  bizleri  son  derece
mutlu etmiştir.  Oda olarak her zaman kurum ve
kuruluşlar  ile  işbirliği  içinde  oluyoruz.
Karaman’nın  gelişmesi,  istihdamının  arttırılması
için çalışıyoruz. Sayın Başsavcımıza 

ziyaretlerinden ötürü bir kez daha teşekkür ediyor,
yapılabilecek ortak çalışmalara her zaman destek
olacağımızı ifade diyorum’ dedi.

     06/11/2018

KTSO´DAN TEMİZ HAVA EYLEM PLANI
BİLGİLENDİRMESİ 

Hava  kirliliği;  atmosferde  toz,  duman,  gaz,  su
buharı  şeklindeki  kirleticilerin,  insan  ve  diğer
canlılara zarar verecek düzeye erişmesidir. Trafik,
sanayi ve ısınma sistemleri hava kirliliğinin başlıca
kaynaklarıdır.  Hızlı  kentleşme,  şehrin  yanlış
bölgelere  kurulması,  kalitesiz  yakıtlar  ve  uygun
olmayan  yakma  sistemleri  gibi  sebepler  de  hava
kirliliğinin  artmasına  yol  açmaktadır.  Yapılan
klinik  çalışmalarda  söz  konusu  kirleticilerin
solunum  yolu  hastalıklarını  artırdığı  tespit
edilmiştir. Hava kirliliğinin sağlık etkisi öksürük ve
bronşitten,  kalp  hastalığı  ve  akciğer  kanserine
kadar  değişmektedir.  Kirliliğin  olumsuz  etkileri
sağlıklı  kişilerde  bile  gözlenmekle  birlikte,  bazı
hassas  gruplar daha  kolay  etkilenmekte  ve  daha
ciddi sorunlar ortaya çıkmaktadır. Bu gruplardan
biri  yaşlılardır.  Fizyolojik  kapasitesi  ve  fizyolojik
savunma mekanizması fonksiyonlarındaki azalma,
kronik  hastalıklardaki  artma  sebebiyle  yaşlılar
normal  yaş  gurubundaki  halka  nazaran  hava
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kirliliğinden  daha  kolay  etkilenmektedir.  Küçük
çocuklar,  savunma  mekanizması  gelişiminin
tamamlanmaması,  vücut kitle  birimi başına daha
yüksek ventilasyon (soluk alıp verme) hızları ve dış
ortamla daha sık temas sebebiyle daha fazla riske
sahip  diğer  bir  hassas  gruptur.  Yaş  durumunun
yanında  hava  yolunda  daralmaya  yol  açan
hastalıklar  da  kirleticilere  hassasiyeti
artırmaktadır.  Yapılan çalışmalar, kirlilik arttıkça
astım  ve  kronik  obstrüktif  akciğer  hastalıkları
(KOAH)  gibi  hastalıklarda  artış  olduğunu
göstermiştir.  Kalabalık yaşam, yetersiz sanitasyon
(çevre  hijyeni),  beslenme  yetersizliği  gibi  düşük
yaşam  standartları  da  hassasiyeti  etkileyen
faktörlerdendir.  Bu  şartlarda  yaşayanlar
enfeksiyon  hastalık  sorunları  ile  karşı
karşıyadırlar.  Dolayısıyla,  hava  kirliliğinin
sonuçlarından daha fazla etkilenilmektedir.

Hava Kirliliği ve Risk Grupları

Bebekler ve gelişme çağındaki çocuklar

Gebe ve emzikli kadınlar

Yaşlılar

Kronik  solunum  ve  dolaşım  sistemi  hastalığı
olanlar

Sigara kullananlar

Düşük sosyoekonomik grup içinde yer alanlar

Genel olarak havadaki kirleticilerin sağlığa etkileri
şöyle toparlanabilir;

• Solunum fonksiyonlarında bozulma

• Solunum sistemi hastalıklarında artış

•  Kronik  solunum sistemi  hastalığı  olan  kişilerin
hastalıklarının alevlenmesinde artış

•  Kronik  kalp  hastalığı  olan  kişilerin
hastalıklarının alevlenmesinde artış

• Kanser görülme sıklığında artış

• Erken ölümlerde artış Her bir hava kirleticinin
etki  süresi,  konsantrasyonu  ve  diğer
karakteristiklerine  bağlı  olarak  insan  vücudunda
yapmış olduğu etkiler aşağıda sıralanmaktadır.

Hava  kalitesinin  iyileştirilebilmesi  için  ülkemizde
de tüm gelişmiş ülkelerde olduğu gibi çeşitli yasal
düzenlemeler  yürürlüktedir.  Bunların  bir  kısmı
sanayi,  ısınma,  trafik  gibi  kirletici  kaynakların
kontrolüne  yönelik,  bir  kısmı  da  soluduğumuz
havanın kalitesine ilişkindir.  Kirliliğin kontrolüne
ilişkin düzenlemelerle hedeflenen, hava kirliliğinin
insan sağlığı ve çevre üzerindeki zararlı etkilerini
önlemek  veya  azaltmak  için  belirlenmiş  hava
kalitesi  hedeflerini  sağlamaktır.  Ülkemizde  hava
kalitesi  yönetimine ilişkin  usul  ve  esaslar Avrupa
Birliği  (AB)  çevre  mevzuatıyla  tam  uyumlu  olan
“Hava  Kalitesi  Değerlendirme  ve  Yönetimi  11
Yönetmeliği” ile belirlenmiştir.  Bu Yönetmelik ile
temel  olarak  13  kirleticiye  (SO2,  PM10,  NOx,..)
dair,  insan sağlığı  ve  çevrenin korunabilmesi  için
sağlanması  gerekli  olan  limit  değerler
belirlenmiştir. Nihai olarak AB ülkelerindeki hava
kalitesi  değerlerine  ulaşılması  hedeflenen  bu
Yönetmelikte;  2014  yılına  kadar  mevcut  hava
kalitesi  sınır  değerlerinin  kademeli  olarak
azaltılması; 2014 yılından itibaren de tedbir alma
yükümlülükleriyle  beraber  yine  kademeli  olarak
ana hedefin yakalanması öngörülmektedir. HKDY
Yönetmeliğinin  öngördüğü  sınır  değerler,  mülga
Hava  Kalitesinin  Korunması  Yönetmeliğinde
belirtilen  sınır  değerlerle  karşılaştırıldığında
aradaki  farkın  çok  yüksek  olduğu  kolayca
anlaşılabilir.  Bir  diğer  deyişle,  insan  sağlığı  ve
çevrenin korunabilmesini teminen ülkemizde hava
kalitesi  sınır  değerleri  her  yıl  azalmakta;
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dolayısıyla  mevcut  hava  kalitesinin  iyileştirilmesi
için atılması gerekli adımların önemi her geçen yıl
daha  da  artmaktadır.  Mevzuatımıza  göre  bir
alanda, öncelikle hava kalitesinin mevcut durumu
tespit  edilmeli,  iyileştirme  gerekiyor  ise  kirliliğin
boyutuna göre yerel  ölçekte temiz hava ve eylem
planlarının geliştirilmeli ve uygulanmalıdır

07/11/2018

PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ´NDEN KTSO BAŞKANI M.
GÖKHAN ALKAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman PTT Başmüdürü Faik GÖKSÜÇUKUR
ve beraberindeki heyet Karaman Ticaret ve Sanayi
odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan
ALKAN'a  makamında  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundular.

Ziyarette PTT Başmüdürlüğü tarafından PTT’nin
çalışmaları ve hizmetleri hakkında bilgi verildi.

KTSO  Başkanı  ALKAN,  ziyaretten  duyduğu
mutluluğu dile getirirken, her zaman kamu kurum
ve  kuruluşlarıyla  yakın  işbirliği  içerisinde
çalışmalar  yürüttüklerini  belirterek  aynı
işbirliğinin  bundan  sonra  süreçte  de  devam
edeceğini belirtti.

08/11/2018

YEMEN-KONYA –KARAMAN İKİLİ İŞ
GÖRÜŞMELERİ PROGRAMLARINA DAVETLİSİNİZ 

2.Türk-Yemen İş  Forumu  Konya-Karaman,  T.C.
Cumhurbaşkanlığı  Yatırım  Ofisi  ve  Mevlana
Kalkınma Ajansı  öncülüğünde 12-15  Kasım 2018
tarihleri  arasında  Konya  ve  Karaman’da
düzenlenecektir.Karaman Ticaret ve Sanayi Odası,
Karaman Ticaret Borsası, Konya Ticaret Borsası,
Konya  Ticaret  Odası  ve  Konya  Sanayi  Odası
işbirliğiyle  düzenlenecek  etkinlikte  50’ye  yakın
Yemenli  işadamı  heyeti  ağırlanacaktır.  Programı
kapsamında  Yemen-Konya  İkili  İş  Görüşmeleri
Programı düzenlenecektir.

Karaman'da 14 Kasım 2018 Çarşamba günü saat
10.00-13.00’da  Yemenli  işadamları  ile  Grand
Karaman  Hotel’de  ikili  iş
görüşmeleri gerçekleştirilecektir.  İş  görüşmesi
gerçekleştirmek  isteyen  firmalarımızın  aşağıdaki
bağlantı  adresine  tıklayarak kayıt  formunu  10
Kasım 2018 saat 19.00’a kadar doldurmaları  rica
olunur.  Karaman  kayıt  sayfası  için
tıklayınız: https://goo.gl/forms/V1zeY5olFfEkXnR
u  1

08/11/2018
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İTHAL ARA MALLARININ YERLİLEŞTİRİLMESİ İÇİN
DESTEĞE HAZIRIZ

Mevlana  Kalkınma  Ajansı,  ülkemizin  ve
bölgemizin ithalat kalemlerinin başında gelen ara
mallarının  hem  ülkemizde  hem  de  bölgemizde
üretilebilirliği  konusunda  farkındalık  oluşturmak
amacıyla  “Ara  Malı  İthalatı  ve  Yerlileştirme”
konulu  panel  gerçekleştirdi.  Moderatörlüğünü
Dünya  Gazetesi  Genel  Yayın  Yönetmeni  Hakan
Güldağ’ın  yaptığı  programda,  Konya  Ticaret
Odası Başkanı Selçuk Öztürk, Konya Sanayi Odası
Başkanı  Memiş  Kütükcü,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası Başkanı  Mustafa Gökhan Alkan ve
Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığı  Genel  Sanayi
Hizmetleri  Daire  Başkanı  Dr.  Ali  Murat  Sürekli
panelist olarak yer aldı.

Panele MEVKA Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve
Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan Toprak’ın yanı
sıra,  kamu  kurum  ve  kuruluş  temsilcileri,  sivil
toplum  kuruluşları  yöneticileri,  iş  dünyası
temsilcileri, basın mensupları ve çok sayıda davetli
katılım sağladı.

Mevlana  Kalkınma  Ajansı  Genel  Sekreter  Vekili
Savaş  Ülger'in  açılış  konuşmasıyla  başlayan

program, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma
Ajansları  Koordinasyon  Dairesi  Başkanı  Nuri
Barış Tartıcı ve MEVKA Yönetim Kurulu Başkan
Vekili  ve  Konya  Valisi  Sayın  Cüneyit  Orhan
Toprak'ın konuşmalarıyla devam etti.

Açılış  konuşmalarının  ardından  Dünya  Gazetesi
Genel  Yayın  Yönetmeni  Hakan  Güldağ’ın
moderatörlüğünde panelistler Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,
Konya  Ticaret  Odası  Başkanı  Selçuk  Öztürk,
Konya Sanayi Odası Başkanı Memiş Kütükcü, ve
Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığı  Genel  Sanayi
Hizmetleri  Daire  Başkanı  Dr.  Ali  Murat  Sürekli,
ithal  ara  mallarının  ülkemiz  ve  bölgemizde
üretilmesinin  önemine  değinerek,  kendi
kurumlarının bu alanda yapmış olduğu çalışmalar
hakkında bilgiler aktardı.

Panel,  katılımcılardan  gelen  soruların  panelistler
tarafından  cevaplanması  ve  aile  fotoğrafının
çekilmesi ile son buldu.

08/11/2018
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BAŞKANLARDAN 10 KASIM ATATÜRK´Ü ANMA
GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  10  Kasım  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

"Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu, büyük devlet
adamı Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün,
aramızdan  ayrılışının  80.  yıldönümünde  bir  kez
daha  saygıyla  ve  rahmetle  anıyoruz.  Mustafa
Kemal ATATÜRK, Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran
siyaset ve devlet adamı olarak tüm Türk milletinin
ortak  değeridir.  Biz  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası olarak; Cumhuriyetin ilkelerine bağlı, bilimi
kendine ilke edinmiş eğitim anlayışımızla, ülkemizi
hak  ettiği  çağdaş  seviyelere  taşımak  için  var
gücümüzle çalışıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle,
milletimizin  unutulmaz  lideri,  büyük  komutan
Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk’ü,  O’nun  şahsında
silah arkadaşlarını ve istiklal  mücadelemizin tüm
adsız  kahramanlarını  bir  kez  daha  sevgi,  saygı,
rahmet  ve  şükranla  anıyoruz"  ifadelerini
kullandılar

    09/11/2018

KTSO YÖNETİMİ, OSB GEZİLERİNİ SÜRDÜRÜYOR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN,  Yönetim  Kurulu  Üyeleriyle
birlikte  OSB'deki  firmalara  yönelik  ziyaretlerine
devam ediyor.

İlk  olarak  Ayazlar  Soğukhava  Deposu'nu  ziyaret
eden  Yönetim  Kurulumuz,  Muharrem  AYAZ  ve
Gökhan AYAZ ile görüşerek soğukhava hakkında
bilgiler  aldı.  Daha  sonra  Babaoğlu  Tarım'dan
Mehmet KÜÇÜK ile görüştüler. Sırasıyla Organize
Sanayi bölgesinde bulunan, Azra Bisküvi ve Gıda
San.  A.Ş.'den  Mecit  ÇELİK,  Atak  Ambalaj'dan
Kamil  ÖZDAĞ  ve  Barem  Ambalaj'dan  Gürsel
ZEYBEK'i ziyaret ederek istişare ettiler.

Ziyaretler  sırasında  Firma  temsilcileri  Oda
Yöneticilerine İşletmelerinin tanıtımlarını yaparak
faaliyetleri hakkında detay bilgiler verdiler.

Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN,
firma  ziyaretlerinin  devam  edeceğini  belirterek
firmalarımızın  sıkıntılarını  dinlemek  ve
sorunlarına  ortak  çözümler  bulabilmek  için  bu
ziyaretleri gerçekleştirdiklerini söyledi.

13/11/2018
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 REKTÖR MEHMET AKGÜL´DEN KTSO BAŞKANI
M. GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi  Rektörü
Prof.  Dr.  Mehmet  AKGÜL ve  Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Birol ÜNER Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
Alkan'ı makamında ziyaret ettiler.

Rektör Prof. Dr. Mehmet Akgül Başkan ALKAN'a
hayırlı  olsun  dileklerinde  bulunarak,  yeni
görevinde  başarılar  diledi.  KTSO  Başkanı  M.
Gökhan ALKAN, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek teşekkür etti.

Ziyaret günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle
sona erdi.

     13/11/2018

KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN´DAN ÇUMRA
TİCARET ODASI BAŞKANI METİN KURAL´A

ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Çumra Ticaret
Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Metin  KURAL'ı
makamında ziyaret etti.

Çumra Oda Başkanı Metin Kural, KTSO Başkanı
M.  Gökhan  ALKAN'ın  ziyaretinden  duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti.

Başkan  ALKAN  da  ÇTO  Başkanı  Metim
KURAL'a  başarılarının  devamını  diledi.  Ziyaret
karşlıklı iyi dileklerin sunulmasıyla sona erdi.

     16/11/2018
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KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN MEVKA
KASIM AYI TOPLANTISI´NA KATILDI 

Mevlana  Kalkınma  Ajansı,  her  ay  mutat  olarak
gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu Toplantısını bu ay
“Milli  Teknoloji,  Güçlü  Sanayi  Hamlesi  Yolunda
Sanayimizin  Geleceği:  Sorunlar  ve  Çözüm
Önerileri” gündem maddesiyle genişletilmiş olarak
gerçekleştirdi.
Toplantıya,  Mevlana  Kalkınma  Ajansı  Yönetim
Kurulu Başkanı  ve Karaman Valisi  Fahri  Meral,
Mevlana Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkan
Vekili  ve  Konya  Valisi  Cüneyit  Orhan  Toprak,
Yönetim  Kurulu  Üyesi  ve  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,
Yönetim Kurulu Üyesi ve Karaman İl Genel Meclis
Başkanı  Adem  Kapar,  Yönetim Kurulu  Üyesi  ve
Konya  Ticaret  Odası  Başkanı  Selçuk  Öztürk,
Mevlana  Kalkınma  Ajansı  Genel  Sekreter  Vekili
Savaş  Ülger,  Necmettin  Erbakan  Üniversitesi
Rektörü Prof.  Dr.  Muzaffer Şeker, Konya Teknik
Üniversitesi  Rektörü  Prof.  Dr.  Babür  Özçelik,
Karamanoğlu  Mehmet  Bey  Üniversitesi  Rektörü
Prof.  Dr.  Mehmet  Akgül,  KTO  Karatay
Üniversitesi  Rektörü  Prof.  Dr.  Bayram  Sade,
Konya Gıda ve  Tarım Üniversitesi  Rektörü Prof.
Dr.  Cumhur Çökmüş,  Selçuk Üniversitesi  Rektör

Yardımcısı  Prof.  Dr.  Ahmet  Kağan Karabulut ile
konuyla  ilgili  kamu  kurum  ve  kuruluşlarının
müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve
iş dünyası temsilcileri katılım sağladı.

Mevlana  Kalkınma  Ajansı  Yönetim  Kurulu
Başkanı  ve  Karaman  Valisi  Fahri  Meral
başkanlığında  gerçekleştirilen  ve  sanayi
ürünlerinde  yerlileştirmeye  dayalı  bir  ekonomik
dönüşümün  temellerini  oluşturmak  suretiyle,
illerde  karar  alma  düzeyinde  yer  alan  yönetim
kurulu  üyeleriyle  birlikte  ilgili  paydaşların
sanayimizin  sorun,  talep  ve  beklentilerini
değerlendirmeleri  ve  Sanayi  ve  Teknoloji
Bakanlığı’nın  önümüzdeki  dönem  çalışmalarına
ışık  tutacak  katkıların  alınmasının  amaçlandığı
toplantıda “Finansmana Erişim (İşletme ve Yatırım
Sermayesi), Beşeri Sermaye, Kurumsal Yapılanma,
Fiziki  Altyapı,  Ulusal  ve  Uluslararası  Pazara
Erişim  ve  Tutunma,  Üretim  Maliyetleri,  Devlet
Destekleri,  Kalite  ve  Markalaşma,  Profesyonel
Danışmanlık  Gereksinimi,  Mevzuata  Dair
Sorunlar,  Ekonomik  Belirsizlik”  gibi  konular
ayrıntılı olarak ele alındı.

Toplantı,  katılımcıların  tek  tek  söz  alarak  kendi
kurum ve kuruluşlarının konuyla ilgili  yürüttüğü
çalışmaları,  yaşadıkları  sorunları,  çözüm
önerilerini  ve  beklentilerini  dile  getirmelerinin
ardından sona erdi.

 16/11/2018
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KTSO´DA ORTAK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI
DÜZENLENDİ 

Ortak Meslek Komite Toplantısı komite üyeleriyle
tanışma,  sektörün sorunlarının tespiti  ve  çözümü
aşamasında  ortak  hareket  etme  amacıyla  Oda
Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK,  Yönetim  Kurulu
Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN  ve  Komite
Üyelerimizin  yoğun  katılımıyla  Karaman  Ticaret
ve Sanayi Odası Hizmet Binası’nda gerçekleştirildi.

Toplantının  açılış  konuşmasını  yapan  KTSO
Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN,  ortak  komite
toplantılarında  üyelerin  karşılaştığı  sorunlara
çözüm yolu  aranıldığını,  çeşitli  isteklerin  de ilgili
kişi  ve  kurumlara  aktarıldığını  söyledi.  Odamızı
daha  iyi  bir  noktaya  getirmek  için  komite
başkanlarına önemli  görevler düştüğünü söyleyen
Başkan  ALKAN,  birlikte  çalışarak  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odasını  daha  üst  noktalara
taşıyacağız.” dedi.

Başkan  ALKAN'ın  konuşmasının  ardından
Üyelerimiz  tarafından  sektörlerde  yaşanılan
sorunlar,  çözüm  önerileri  ve  sektörün  geleceği
konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda  Başkan  M.  Gökhan  ALKAN;
Enflasyonla Topyekun Mücadele Programı'na 

destek  çağrısında bulundu.  Alkan konuşmasında;
"Özellikle  vurgulamak  isteriz  ki  bu  mücadeleye
toplumun  tüm  kesimleri  ne  kadar  güçlü  destek
olursa,  etkisi  de  o  kadar  büyük  olur.  Reel
sektörden  finans  sektörüne,  kamudan
vatandaşlarımıza kadar, tüm Türkiye olarak aynı
hedefe kenetlenmeliyiz.  Hepimiz tek yürek ve tek
ses  olursak,  enflasyonla  mücadelede  de  netice
alacağımıza  eminiz.  Hem  firmaların  hem  de
milletin enflasyonla topyekün mücadeleye en geniş
şekilde  katılacaklarına  inancımız  tamdır.  Biz  de
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak
üyelerimizin  desteğini  ve  bu  kampanyaya
katılımlarını  bekliyoruz.  Enflasyonla  Topyekun
Mücadele  Programı'na  katılmak  isteyen
üyelerimiz,  odaya  başvurarak  ilgili  görselleri
tedarik edebileceklerdir” dedi.

Karşılıklı iyi dileklerin sunulması ile toplantı sona
erdi.

      19/11/2018
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KTSO BAŞKANLARINDAN MEVLİD KANDİLİ
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan Alkan Mevlid Kandili dolayısıyla
bir mesaj yayınladılar.

"Yüzyıllardır Mevlid Kandili  olarak kutlanan bu
kutlu  gün  ve  mübarek  geceler;  manevi
duygularımızı  canlandıran,  kendimizi
sorgulamamıza  vesile  olan,  kardeşliğin,
hoşgörünün,  paylaşmanın  ve  dayanışmanın  had
safhaya çıktığı müstesna zamanlardır.

Bizler  bu  mübarek  günler  vesilesiyle  dostluklara
daha da önem vermeli, kırgınlıklardan kaçınmalı,
yapılan hatalarımızı  telafi etme yoluna gitmeliyiz.
Tarih boyunca farklılıkları zenginlik olarak kabul
etmiş  bir  medeniyetin  mensupları  olarak
birbirimize  her  zamankinden  daha  çok  hoşgörü
göstermeliyiz.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  tüm  İslam  aleminin
Mevlid Kandili’ni kutlar; maddi ve manevi sayısız
güzelliklerin  yaşandığı  bu  anlamlı  gecenin  barış,
huzur  ve  hoşgörü  ortamının  gelişmesine  vesile
olmasını temenni ederiz" dediler.

 19/11/2018

KTSO´DA ETİKET YÖNETMELİĞİ VE TÜKETİCİ
HAKEM HEYETİ İLE İLGİLİ TOPLANTI

DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde
Ticaret  İl  Müdürlüğü  tarafından 23  Kasım  2018
Cuma günü saat  10:00  da  Etiket  Yönetmeliği  ve
Tüketici  Hakem  Heyeti  ile  ilgili  bilgilendirme
toplantısı düzenlenecektir.

Tüm üyelerimizin katılımlarını bekleriz.

Tarih: 23.11.2018

Saat: 10:00

Yer: KTSO Karadağ Toplantı Salonu

      20/11/2018
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KTSO´DA “KOP´TA GİRİŞİM PROJESİ” TANITIM
TOPLANTISI DÜZENLENECEK 

T.C.  Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığı  KOP Bölge
Kalkınma  İdaresi  Başkanlığı  tarafından
desteklenen,  Selçuk  Üniversitesi  ve  Konya
Teknokent tarafından yürütülen KOP Bölgesi'nde
yatırımcılık  kültünün  geliştirilmesini  ve “KOP
Melek  Yatırım  Ağı” oluşturulmasını  hedefleyen
“KOP'ta  Girişim  Projesi”  Tanıtım  Toplantısı
Odamız Ev sahipliği'nde 26 Kasım 2018 Pazartesi
günü saat 10:00 – 12:00 arasında Karaman Ticaret
ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonu'nda düzenlenecektir.  Tüm  üyelerimizin
katılımlarını bekleriz.

Tarih: 26/11/2018

Saat: 10:00 - 12:00

Yer: Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonu

23/11/2018

BAŞKANLARDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER
GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  24  Kasım  Öğretmenler  Günü
nedeniyle yayınladıkları mesajda;

“İnsanlık tarihinin en kutsal mesleklerinden birisi
hiç  şüphesiz  öğretmenliktir.  Onlara  verdiğimiz
değer,  medeniyetimizin  de  ölçüsünü  ifade  eder.
Çocuklarımızın  yetişmesinde  büyük  rol  oynayan,
büyük fedakarlıklar gösteren öğretmenlerimize çok
şey borçluyuz.

En  zor  şartlarda  bile  ülkemizin  her  köşesine
ulaşarak  ışık  olan,  fedakarlıkların  en  büyüğünü
gösteren,  eğitmeyi  ve  öğretmeyi  bir  ideal  olarak
benimseyen ülkemizi  çağdaş medeniyet  seviyesine
çıkartmak için gerektiğinde hayatını feda etmekten
çekinmeyen başta  demokratik  ve  çağdaş  Türkiye
Cumhuriyetinin mimarı ve kurucusu Başöğretmen
Mustafa  Kemal  Atatürk  olmak  üzere  tüm
öğretmenlerimizin, 24 Kasım Öğretmenler Gününü
yürekten  kutlar  sevgi  ve  saygılarımızı
sunarız"dediler.

 23/11/2018
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ETİKET YÖNETMELİĞİ VE TÜKETİCİ HAKEM
HEYETİ İLE İLGİLİ TOPLANTI KTSO´DA

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ve  Karaman
Ticaret  İl  Müdürlüğü  tarafından  ortaklaşa
düzenlenen bir toplantı ile gıda sektöründe faaliyet
gösteren  firmaların  temsilcilerine  “Fiyat  Etiketi
Yönetmeliği  ve Tüketici  Hakem Heyeti  Hakkında
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda bilgilendirme toplantısı yapıldı.
Düzenlenen  toplantıya  Odamız  Meclis  Başkanı
Ahmet  ÇELİK,  Yönetim  Kurulu  Üyelerimiz,
Ticaret  İl  Müdür  Vekili  Ayşe  TÜRKDOĞAN  ve
Tüketici Dernek Başkanı Ali AKAR da katıldı.

Ticaret İl Müdürüğü Uzmanları tarafından, “Fiyat
etiketi yönetmeliğinde yapılan değişiklikler ve yerli
üretim  logosunun  kullanımına  ilişkin  yayınlanan
tebliğ ile  ilgili  bilgilendirme amacıyla bu toplantı
düzenlenmiştir.

Toplantıda  Fiyat  Etiketi  Yönetmeliği  Tebliğinde
yapılan  değişikliklerle  ile  ilgili  katılımcılara  bilgi
veren Uzmanlar, tebliğin amacı, etiket bulundurma
zorunluluğu,  etikette  bulunması  gereken  bilgiler,
etiketin  şekli  ve  yaptırımlar  hakkında  detaylı
açıklamalarda bulundu. Ürünlerin birim fiyatı ve 

satış  fiyatlarının  etiket  üzerinde  mutlaka
belirtilmesi  gerektiğine  vurgu  yapılarak,
Türkiye’de  üretilen  ürünlerin  etiketlerinde  de
mutlaka Yerli  Ürün logosu bulunması  gerektiğini
belirtildi. Etiket fiyatı ile kasa fiyatı arasında fark
bulunan ürünlerde geçerli fiyatın tüketicinin lehine
olan fiyat olacağı ifade edildi.

Toplantı,  yapılan  sunum  ile  devam  etti.  Sunum
bitiminde soru-cevap bölümüne geçilerek toplantı
sona erdi.

Aşağıda  sunulan  etiket  ve  logolardan
faydalanabilirsiniz.

     23/11/2018
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 “KOP´TA GİRİŞİM PROJESİ” TANITIM TOPLANTISI
KTSO´DA DÜZENLENDİ 

T.C.  Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığı  KOP Bölge
Kalkınma  İdaresi  Başkanlığı  tarafından
desteklenen,  Selçuk  Üniversitesi  ile  Konya
Teknokent/Selçuk TTO’nun öncülüğünde Aksaray,
Karaman,  Konya  ve  Niğde  olmak  üzere  KOP
Bölgesindeki  4  ilde  yürütülecek  olan  ve  Haziran
2019’da  Ödül  Töreni  ile  sona  erecek  “KOP’TA
GİRİŞİM”  programı  kapsamında  düzenlenen
toplantı  Odamız  ev  sahipliğinde  KTSO  Toplantı
Salonunda Bilim,  Sanayi  ve  Teknololi  İl  Müdürü
Ali Osman KAŞIKÇI, Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
ALKAN, Selçuk Üniversitesi  Teknoloji  Geliştirme
Bölgesi  Uzmanları  ve  üyelerimizin  katılımıyla
gerçekleştirildi.

Konya Teknokent – SELÇUK TTO Girişimcilik ve
Şirketleşme  Uzmanı  H.  Ufuk  KORKMAZ  ve
Girişimcilik  Merkezi  Müdürü  Taner  Baltacı 
tarafından  Konya  Teknokent  –  SELÇUK  TTO
faaliyetleri ve KOP’TA Girişim Programı sunumu
ile programa ait detaylar aktarıldı.

Programın amacı,  hedef kitlesi, başvuru koşulları
ve edinilecek kazanımlarla ilgili bilgi veren Uzman

Ufuk KORKMAZ toplantıya katılan üyelerimizin
sorularını yanıtladı.

Proje ile girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması,
yenilikçi  ürün  ve  fikirlerin  ticarileşmesine  fırsat
tanınması,  girişimcilik  ekosistemini  güçlendirerek
yatırımcılarla  buluşturulması  ve  uluslararası
pazarlarda  yer  almalarına  imkan  tanınmasının
amaçlandığını  belirtilerek  “Özellikle,  yüksek
teknoloji  gerektiren  iş  fikrine  sahip  girişimci  ve
girişimci  adaylarının  proje  fikirlerini  Fikri
Mülkiyet  Hakları  çerçevesinde  korunma  altına
alınmasını  sağlamak,  ardından  hali  hazırda
korunan  bu  fikirleri  ulusal  ve  uluslararası
pazarlara sunmak ve ticarileştirilmesini sağlamak
için  koçluk  hizmeti  verilecek  olup,  potansiyel
yatırımcılara  da  ‘Melek  Yatırımcılık’,  ‘Stratejik
Yatırımcılık’ ve ‘Finansal Yatırımcılık’ konularında
eğitimler  verilecektir.  Böylece;  Girişimci  Yatırım
Fonları  ve  Melek  Yatırım  Fonlarından  destek
alabilmek için gerekli donanıma ve altyapıya sahip
firmalar  oluşturularak,  Bölgesel  Melek  Yatırım
Ağının  altyapısının  oluşturulması  sağlanacaktır”
ifadeleri kullanıldı.

  26/11/2018
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SERTİFİKALI ÜRÜN ÜRETEN ÜRETİCİ LİSTESİ
TAMAMLANDI 

2018  Yılında  sertifikalı  üretim  yapan  Karaman
Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri  Üretici  Listesi
tamamlanmıştır.

Tüketicilerin aldıkları ürünün sertifikası istemeleri
konusu üzerinde önemle durulmaktadır. Sertifikalı
ürünler  üretim  şartlarını  taşımakta  olup  bu
konuda  tüketicilerinde  bilinçli  davranmaları
gerekmektedir.

Karaman Divle Obruğu Tulum Peyniri  sertifikalı
üretici listesi aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

26/11/2018

KTSO YÖNETİMİNDEN CUMHURİYET BAŞSAVCISI
´NA ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Karaman'a  yeni  yapılan  adliye  binası  nedeniyle
Cumhuriyet Başsavcısı Ali İrfan YILMAZ'a hayırlı
olsun ziyaretinde bulundular.

Cumhuriyet  Başsavcısı  Ali  İrfan YILMAZ ile  bir
süre  sohbet  eden  KTSO  Yönetim  Kurulu
YILMAZ'dan  yeni  hizmet  binası  ile  ilgili  bilgi
aldılar.
Ziyarette  KTSO  Yönetimi  olarak;  Karaman
Adliyesi'nin,  adliye  sarayını  yaptıran  yapan  ve
emeği  geçen  herkese  teşekkür  ederek
Karamanımıza hayırlı uğurlu olması temennisinde
bulundular.
Başsavcı  Ali  İrfan  YILMAZ  KTSO  Heyetinin
yapmış oldukları nazik ziyaretten dolayı duyduğu
memnuniyeti  dile  getirdi.  Ziyaret  birlikte  hatıra
fotoğrafının çekilesinin ardından sona erdi. 

    27/11/2018
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 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
BARO BAŞKANI AV. OKTAY YILMAZ´A HAYIRLI

OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri Baro
Başkanlığına  seçilen  Av.  Oktay  YILMAZ'ı  yeni
adliye sarayındaki makamında ziyaret ettiler.

Hayırlı olsun dileklerinde bulunan KTSO Yönetimi
Av.  Oktay  YILMAZ'a  yeni  görevinde  başarılar
dileyerek, yeni hizmet binasının da hayırlı  olması
temennisinde bulundular.

Başkan  YILMAZ  da  ziyaretten  duyduğu
memnuniyetini  dile  getirerek  KTSO  Yönetim
Kurulu üyelerine ayrı ayrı teşekkür etti.

27/11/2018

KTSO YÖNETİMİNDEN ZİRAAT ODASI BAŞKANI
RECEP MUĞLU´YA İADE-İ ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Ziraat  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Recep
MUĞLU'ya iade-i ziyarette bulundular.

Ziyarette;  Karamanın  tarım  ve  ekonomisi
konusunda istişare edilerek, 2018 Yılı kapsamında
oda  tarafından  yürütülen  hizmetler  ve  yapılan
çalışmalar hakkında görüşüldü.

Başkan  MUĞLU  ziyaretlerinden  dolayı  KTSO
Yönetimine  teşekkür  etti.  Ziyaret  birlikte  hatıra
fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

     27/11/2018
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BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER
GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan ALKAN 3 Aralık Dünya Engelliler Günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

“Engelli  bireylerin  toplumsal  hayatta  varlık
gösterebilmeleri,  ortak  sağduyu  ile  gerçekleşecek
ve  toplumu  zenginleştirecek  bir  unsurdur.
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu
sağduyunun  ortaya  çıkması  ve  engelli  bireylere
yönelik  toplumsal  bilinç  ve  farkındalığın  artması
için  önemli  bir  gündür.  Engelli  bireylere  dönük
gerçekleştirilecek her türlü çalışma, fırsat eşitliğini
arttırarak  engelli  bireylerin  toplumsal
hizmetlerden en az engelli olmayan bireyler kadar
faydalanabilmesini  sağlayacağı  için  ülkemizi  de
çağdaş  toplumlar seviyesine  çıkaracak  en  önemli
özelliklerden biri  olacaktır.  Maalesef  dünyamızda
hızla bozulan çevre dengesi,  genetiği  değiştirilmiş
gıdalar,  iş  ve  trafik  kazaları  ve  artan  çevre
kirliliğinin  doğal  sonucu  olarak  her  yıl  engelli
sayısı  da  hızla  artmaktadır.  Unutmayalım  ki
hepimiz  potansiyel  bir  engelli  adayıyız.  Önemli

olan  toplum  olarak  bu  durumu  kabullenmek,
engellilerin  yaşam  koşullarını  göz  önünde
bulundurarak  onlara  yönelik  girişim  ve  çabaları
ortaya  koyabilmektir.  Engellilerimizi  anlamak,
anlatmak,  duygularına  tercüman  olmak,
sorunlarına  çözüm  bulmak,  sosyal  hayatımızla
kaynaştırmak,  duygusal  ve  sosyal  gelişmelerine
katkıda  bulunmak,  dayanışmalarını  geliştirmek,
günlük  yaşamlarını  kolaylaştırmak,  hayatlarını
anlamlı hale getirmek hepimizin görevidir.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık
Dünya  Engelliler  Günü  vesilesiyle  engelli
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini
geliştirebilmeleri  ve  kimseye  muhtaç  olmadan
yaşamlarını  sürdürebilmeleri  konusunda  oluşan
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.

       03/12/2018
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 OSB FİRMA ZİYARETLERİ TÜM HIZIYLA DEVAM
EDİYOR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN,  Yönetim  Kurulu
Üyeleriyle  birlikte  OSB'deki  firmalara  yönelik
ziyaretlerine tüm hızıyla devam ediyor.

İlk olarak Bifa Bisküvi ve Gıda San A.Ş.'yi ziyaret
eden Yönetim Kurulumuz, Yılmaz BABAOĞLU ve
Mustafa  PINARBAŞI  ile  görüştüler.  Daha  sonra
Beyoğlu  Gıda  Paz.  ve  Tic.  Ltd.  Şti.'den  Hacı
Mehmet  GÜNEŞ,  Ali  Rıza  GÜNEŞ  ve  Tamer
GÜNEŞ ile  görüştüler.  Sırasıyla  Organize  Sanayi
bölgesinde  bulunan,  CHS  Ambalaj'dan  Hakan
ÇELİK, Bengi Güneş Enerji San. Tic. A.Ş.'den Ali
BENGİ  ve  Bismak  Vural  Makina'dan  Vural
ELDOĞAN'ı ziyaret ederek istişare ettiler.

Ziyaretler  sırasında  Firma  temsilcileri  Oda
Yöneticilerine İşletmelerinin tanıtımlarını yaparak
faaliyetleri hakkında detay bilgiler verdiler.

Ziyaretler  toplu  hatıra  fotoğrafları  çekilmesi  ile
sona erdi.

     04/12/2018

KMÜ İLE KTSO ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI 

Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi
(KMÜ)  ile  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası (KTSO) arasında işbirliği protokolü
imzalandı.  KMÜ  Rektörü  Prof.  Dr.
Mehmet Akgül ve KTSO Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan arasında
imzalanan  protokole  göre  kamu-
üniversite-sanayi  arasındaki  işbirliği,
somut  adımlarla  güçlendirilecek.  KMÜ
Rektörü  Prof.  Dr.  Mehmet  Akgül,
protokolün  hayırlı  olması  temennisinde
bulunarak,  “Protokol  ile  üniversitemiz
bünyesindeki  enstitülerde  lisansüstü
eğitim  yapan  öğrencilerimizin  kamu  ve
sanayinin  ihtiyaçları  doğrultusunda
sektördeki  uygulamalara  yönelik
lisansüstü  tezlerin  hazırlanmasını
amaçlıyoruz. Bu şekilde kamu-üniversite-
sanayi  işbirliğinin  daha  da  geliştirilerek
örnek bilimsel  projelere imza atılması  en
büyük  arzumuz.  Projenin
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olgunlaşmasında  ve  protokol  haline
getirilmesinde  emeği  geçen  Kamu
Üniversite  Sanayi  İşbirliği  (KUSİ)  İl
Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir Sabancı ve
KMÜ  Proje  Teknoloji  ve  Transfer  Ofisi
Koordinatörü  Doç.  Dr.  Murat  Yıldız’a
teşekkür ediyorum.” dedi.   

  05/12/2018

TSE
KONYA BÖLGE KOORDİNATÖRLÜĞÜ´NDEN KTSO

BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

Türk  Satandartları  Enstitüsü  Konya  Bölge
Müdürü  Mehmet  Yıldırım  ve  TSE  Eskişehir
Belgelendirme  Müdürü  İsmail  KAYNARCA
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı  makamında
ziyaret ettiler.

Ziyarette  kurumun  çalışmalarına  ilişkin  bilgi
verilerek  karşılıklı  görüş  alışverişinde bulunuldu.
Görüşme sonrasında KTSO ve TSE arasındaki iş
birliğinin  arttırılması  için  çalışmalar  yapılması
kararı alındı.

Ziyarette duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan
Alkan,  Türk Standartları  Enstitüsü  Konya Bölge

Müdürü  Mehmet  Yıldırım  ve  TSE  Eskişehir
Belgelendirme  Müdürü  İsmail  Karnarca'ya
ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ederek,
çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret hatıra  fotoğrafının çekilmesinin ardından
sona erdi

05/12/2018

 KTSO YÖNETİMİ OSB GEZİLERİNDE HIZ
KESMİYOR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN,  Yönetim  Kurulu  Üyeleriyle
birlikte  OSB'deki  firmalara  yönelik  ziyaretlerine
hız kesmeden devam ediyor. İlk olarak; Çetintaşlar
Otomotiv’i  ziyaret  eden  Yönetim  Kurulumuz,
Murat  ÇETİNTAŞ ile  görüşerek  firma  hakkında
bilgiler  aldı.  Daha  sonra  Çavaş  Yem  ve  Un
Fabrikalarından  Ekrem  ÇAVAŞ  ile  görüştüler.
Sırasıyla  Organize  Sanayi  bölgesinde  bulunan,
Çiğdem  Bisküvi’den  Celalettin-Lütfü
GÜNGÖRER,  Çolakoğlu  Hırdavat'dan  Levent
ÇOLAKOĞLU  ve  Dizayno  Mobilya'dan  Recep-
Osman  OĞUZCAN’ı  ziyaret  ederek  istişare
ettiler.Ziyaretler sırasında Firma temsilcileri  Oda
Yöneticilerine İşletmelerinin tanıtımlarını yaparak
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faaliyetleri  hakkında  detay  bilgiler  verdiler.
Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN,
firma  ziyaretlerinin  devam  edeceğini  belirterek
firmalarımızın  sıkıntılarını  dinlemek  ve
sorunlarına  ortak  çözümler  bulabilmek  için  bu
ziyaretleri gerçekleştirdiklerini söyledi.

11/12/2018

AK
PARTİ TEŞKİLATI´NDAN KTSO’YA ZİYARET 

Karaman Ak Parti Teşkilatı, Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarete, Ak Parti Karaman Belediye Başkan

 Adayı Mahmut Sami ŞAHİN, Ak Parti Karaman İl
Başkanı Mehmet ER ve Teşkilat Üyeleri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Meclis Başkan
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev
sahipliği  yaptığı  ziyarette  seçim  dönemi,  ülke
gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyaret  günün  anısına  çekilen  fotoğraflarla  son
buldu.

     11/12/2018

 

KTSO YÖNETİMİ´NDEN REKTÖR MEHMET AKGÜL
´E İADE-İ ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi  (KMÜ)
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Akgül’e iade-i ziyarette
bulundular.

Rektör  Akgül  ve  KTSO  Yönetimi'nin  karşılıklı
fikir  alışverişinde  bulunulduğu  görüşmede
üniversitenin  proje  ve  faaliyetleri  değerlendirildi.
KTSO  ve  Rektörlük  iş  birliğinde  yapılabilecek
ortak çalışmalar ve planlamalar görüşüldü.

Ziyaret sonunda Rektör Mehmet Akgül, ziyaretten
duyduğu  memnuniyeti  dile  getirerek  KTSO
Yönetimine teşekkür etti.

18/12/2018
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KTSO´DAN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI
BİRLİĞİ´NE İADE-İ ZİYARET

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerinden
oluşan  heyet  Esnaf  ve  Sanatkârlar  Odaları
Birliği'ne iade-i ziyarette bulundular.

Ziyaret  sırasında Karaman Esnaf  ve Sanatkarlar
Odaları  Birliği  Yönetim Kurulu Başkanı  Bayram
UYSAL,  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  ve  Oda
başkanları hazır bulundular.

Toplantı  sırasında  Karaman’da  faaliyet  gösteren,
gerek Ticaret Siciline gerekse Esnaf Siciline kayıtlı
olan tacir, esnaf ve sanatkarlarımızın sorunları ve
sıkıntıları dile getirildi.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
M. Gökhan ALKAN “Ticaret Siciline kayıtlı 3.900
tacir  bulunmakta,  Karaman’daki  kardeş  sivil
toplum  kuruluşu  olarak  birlik  ve  beraberlik
içerisinde  hareket  etmemiz,  üyelerimizin
sıkıntılarına  birlikte  çözüm  bulmamız  daha  iyi
olur,  tacir-esnaf  ayırımında  mutabakat
komisyonlarını  da  çalıştırmamız  gerekir,  bu  tür
toplantılarımız  belirli  aralıklarla  devam  etmeli.”
dedi.

Karaman  Esnaf  ve  Sanatkarlar  Odaları  Birliği
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Bayram  UYSAL’da
yaptığı  konuşmada;  “  Her  iki  kuruluşumuz  da
Karaman’da faaliyet gösteren şirket, tacir, esnaf ve
sanatkarlarımıza  hizmet  vermekteyiz.  Esnaf
sicilimize  kayıtlı  7  bin  esnafımız  var.  Birlik  ve
beraberlik  içerisinde  üyelerimizin  sıkıntılarını
birlikte daha rahat çözeriz.  Fiyat listeleri,  ekmek
fiyatları, köylerde tüp satışı v.b. hususlarda birlikte
hareket  ediyoruz.  Bu  da  olumlu  sonuçlar
doğuruyor. Ziyaretiniz için teşekkür ederiz.”dedi.

     19/12/2018

TOBB, TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEYİ
VE TİCARET ODALARI KONSEYİ MÜŞTEREK

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Ticaret  Bakanı  Ruhsar  Pekcan'ın  katılımıyla
gerçekleştirilen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Ticaret  ve  Sanayi  Odaları  –  Ticaret  Odaları
Müşterek  Konsey  Toplantısı’nda  konuşan  TOBB
Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu,  "Oda  ve  borsa
camiası  olarak,  atılan  adımların  ekonomiye
yansıması  için  üstümüze  düşen  her  sorumluluğu
yerine  getirecek,  daha  çok  çalışmaya,  üretmeye
devam edeceğiz." dedi.
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Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  ve  TOBB  TSO  Konsey  Üyesi  Mustafa
Gökhan ALKAN'ın da katılmış olduğu toplantının
açılışında konuşan TOBB Başkanı  Hisarcıklıoğlu,
son  dönemde  iş  dünyasının  üzerindeki  yükleri
azaltan, önünü açan kararlar alındığını söyledi.

 Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan
tarafından  peş  peşe  güzel  haberlerin  verildiğini
ifade  eden  Hisarcıklıoğlu,  yıllardır  önemini
vurguladıkları Ticari Alacak Sigortası'nın çıktığını
hatırlattı.

 Hisarcıklıoğlu,  ekonomide  olağan  dışı  gelişmeler
yaşandığına  işaret  ederek,  dövizdeki  ve  faizdeki
artışların,  ülke  ekonomisinin  gerçek  durumunu
yansıtmadığını düşündüklerini bildirdi.Hükümetin
aldığı  önlemlerle  çalkantıların  geride  kalmasını
beklediklerini söyleyen Hisarcıklıoğlu, şöyle devam
etti:

"Döviz  kurlarındaki  ve  faiz  oranlarındaki
dalgalanma ağustosa  göre  azaldı.  Para  piyasaları
daha istikrarlı hale geldi. Elbette burada, bizlere,
özel  sektöre de görev ve sorumluluk düşüyor.  İlk
olarak  üretim  ve  istihdam  kapasitemizi  mutlaka
korumalıyız. Risklere değil fırsatlara, içeriye değil
dışarıya  yani  ihracata  odaklanmalıyız.  Enseyi
karartmadan,  temkinli  ama  kararlı  bir  şekilde
ilerlemeye devam etmeliyiz. Oda ve borsa camiası
olarak bu süreçte elimizi taşın altına koyduk, milli
bir dayanışma gösterdik. İnşallah tüm bu emekler
sonuç verecek ve ülkemiz yeniden tempolu büyüme
sürecine  girecek.  Daha  yapılması  gereken  işler
olduğunu  ve  toplantıda  bunları  masaya
yatıracaklarını  aktaran  Hisarcıklıoğlu,  büyük  bir
ülke  olan  Türkiye'nin  her  sorunu  aşacak  gücü
barındırdığını dile getirdi.

 Hisarcıklıoğlu, zor günlerin geride kalacağını ifade
ederek,  "Bu  teker  bu  tümsekte  kalmayacak,
kimsenin şüphesi olmasın. Burada esas olan bizim

birlik ve beraberliğimizi sürdürmemiz. Ülkemizin
gücüne  ve  özel  sektörümüzün  dinamizmine
yürekten  inanan  oda  ve  borsa  camiası  olarak,
atılan  adımların  ekonomiye  yansıması  için
üstümüze düşen her sorumluluğu yerine getirecek,
daha  çok  çalışmaya,  üretmeye  devam  edeceğiz."
diye konuştu.

   26/12/2018

 KARAMAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KORUMA KURULU 2018 YILI ARALIK AYI

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Karaman  Cumhuriyet  Başsavcılığı  Koruma
Kurulu, 2018 yılı Aralık ayı toplantısı, Cumhuriyet
Başsavcısı  Ali  İrfan  Yılmaz  Başkanlığında
gerçekleştirildi.  Karaman  Ziraat  Odası  Toplantı
Salonunda  gerçekleştirilen  toplantıya  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Celil Evcen de katıldı.

Toplantıda eski hükümlülerin kendi işini kurması
kapsamında  hazırlanan,  Su  İzolasyon  Projesi  ve
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Küçükbaş  Hayvan Yetiştiriciliği  Projesi  hakkında
Karaman İş Kur İl  Müdürü tarafından, Koruma
Kurulu  üyelerine  bilgi  verildi.  2018  yılının  genel
değerlendirmesin yapıldığı toplantıda 2019 yılında
neler  yapılabileceği  hususunda  görüşlere  yer
verildi.

      26/12/2018

  

BAŞKANLAR'DAN YENİ YIL MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK ve  Yönetim Kurulu  Başkanı   M.
Gökhan  ALKAN  yeni  yıl  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Başkanlar  yayınladıkları mesajda;

“Yeni  ümitler  ve  yeni  beklentilerle  girilen  2019
yılında,  öncelikle  dileğimiz  ,  ülkemiz  ve  tüm
dünyada huzurun,  hoşgörünün egemen olmasıdır.
2019 yılında ilimizde, ülkemizde ve dünyada sevgi,
barış,  kardeşlik  ve  yardımseverlik  duygularının
arttığı, nefret ve düşmanlığın yerini, her yerde her
gönülde  barış  ve  kardeşliğe  bıraktığı,  huzur  ve
güvenin  yaşandığı,  içinde  yaşanılan  zamanın  en
ince  ayrıntılarıyla  faydalı  bir  şekilde  hissedildiği
güzel günler temenni ediyoruz. 

Yeni  yılda  ülkemizin  ve  güzel  kentimizin  daha
aydınlık,  huzurlu,  istikrarlı  ve  ekonomik  açıdan
refah  seviyesi  yüksek  günlere  ulaşması  hepimizin
ortak  temennisi.  Bunun  içinde  durmadan,
yorulmadan  çalışmalıyız.  Bu  anlamda  ilimizin,
sosyal  ve  ekonomik  anlamda  gelişimini
hızlandırmak  için  bugüne  kadar  olduğu  gibi
bundan sonra da Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
olarak  çalışmalarımıza  ara  vermeden  devam
ederek  halkımızın  ve  üyelerimizin  ihtiyaçlarına
çözüm üretme çabası içerisinde olacağız.

Sevinci ve hüznü birlikte yaşadığımız 2018’i  geride
bırakırken  yeni  yılın  hepimize  sağlık,  huzur,
mutluluk getirmesini temenni ediyoruz. Daha güzel
günler yaşamak yolunda, 2019 umarız iz bırakan,
kendini güzellikleriyle hatırlatan bir sene olur. 

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  2019  yılının  başta
Karaman  olmak  üzere  tüm  Türkiye'ye  refah,
huzur,  esenlik  ve  bereket  getirmesini  diliyoruz”
ifadelerine yer verdiler.

     31/12/2018
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